

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                |                                                         |       |            |
|----------------|---------------------------------------------------------|-------|------------|
| Název stavby   | Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště | JKSO  |            |
| Název objektu  | Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora             | EČO   |            |
| Název části    | 1.ETAPA - JIŽNÍ KŘÍDLO                                  | Misto | Kutná Hora |
| Objednatel     | Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552              | IČ    | DIČ        |
| Projektant     | Ing.Vít Mlázovský                                       |       |            |
| Zhotovitel     |                                                         |       |            |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                               | Dne   |            |
| 14/12          |                                                         |       |            |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |                 |         |              | Základní rozp. náklady |                  | B      |    | Doplňkové náklady   |  | C        |  | Náklady na umístění stavby |  |
|----|-----------------|---------|--------------|------------------------|------------------|--------|----|---------------------|--|----------|--|----------------------------|--|
| 1  | HSV             | Dodávky | 0,00         | 8                      | Práce přesčas    | 0,00   | 13 | Zařízení staveniště |  | 790,00   |  |                            |  |
| 2  |                 | Montáž  | 252.848,00   | 9                      | Bez pevné podl.  | 0,00   | 14 | Mimostav. doprava   |  | 790,00   |  |                            |  |
| 3  | PSV             | Dodávky | 0,00         | 10                     | Kulturní památka | 0,00   | 15 | Územní vlivy        |  | 0,00     |  |                            |  |
| 4  |                 | Montáž  | 1.627.183,00 | 11                     |                  | 0,00   | 16 | Provozní vlivy      |  | 790,00   |  |                            |  |
| 5  | "M"             | Dodávky | 0,00         |                        |                  |        | 17 | Ostatní             |  | 790,00   |  |                            |  |
| 6  |                 | Montáž  | 10.000,00    |                        |                  |        | 18 | NUS z rozpočtu      |  | 0,00     |  |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6)    |         | 1.890.031,00 | 12                     | DN (ř. 8-11)     | 0,00   | 19 | NUS (ř. 13-18)      |  | 3.160,00 |  |                            |  |
| 20 | Restaurátor.pr. |         | 0,00         | 21                     | Kompl. činnost   | 804,00 | 22 | Ostatní náklady     |  | 0,00     |  |                            |  |

## Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

MĚSTO  
KUTNÁ HORA

H&B delta

H & B delta, s.r.o.  
Bobrky 382  
755 01 Vsetín



## D Celkové náklady

|    |                       |           |
|----|-----------------------|-----------|
| 23 | Součet 7, 12, 19-22   | 1.893.995 |
| 24 | 0 % DPH               | 0         |
| 25 | 21 % DPH              | 397.739   |
| 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 2.291.734 |

## E Přípočty a odpočty

|    |                     |   |
|----|---------------------|---|
| 27 | Dodávky objednatele | 0 |
| 28 | Klouzavá doložka    | 0 |
| 29 | Zvýhodnění + -      | 0 |

## REKAPITULACE

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 1.ETAPA - JIŽNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód   | Popis                                    | Cena celkem  |
|-------|------------------------------------------|--------------|
| 1     | 2                                        | 3            |
|       |                                          | 252.848,00   |
| HSV   | HSV                                      | 28.428,00    |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce            | 155.653,00   |
| 9     | Ostatní konstrukce a práce               | 12.357,00    |
| 96    | Bourání konstrukcí                       | 56.410,00    |
| 99    | Přesun hmot HSV                          | 1.627.183,00 |
| PSV   | PSV                                      | 207.635,00   |
| 762   | Konstrukce tesařské                      | 63.410,00    |
| 762D  | Konstrukce tesařské - dodávky            | 4.660,00     |
| 762S  | Konstrukce tesařské - spojovací materiál | 430.958,00   |
| 764   | Konstrukce klempířské                    | 753.291,00   |
| 765   | Krytiny tvrdé                            | 81.600,00    |
| 766   | Konstrukce truhlářské                    | 61.720,00    |
| 767D  | Konstrukce kovářské                      | 23.909,00    |
| 783   | Dokončovací práce - nátěry               | 10.000,00    |
| M     | Montáže                                  | 10.000,00    |
| 21-M  | Elektromontáže                           | 3.160,00     |
| 000   | Náklady na umístění stavby               | 790,00       |
| 013   | Zařízení staveniště                      | 790,00       |
| 014   | Mimostav.doprava                         | 790,00       |
| 016   | Provozní vlivy                           | 790,00       |
| 017   | Ostatní NUS                              | 804,00       |
| KČ    | Komplet.činnost dodavatelská             | 0,00         |
| OST   | Ostatní práce                            | 0,00         |
| 790KA | Práce kamenické restaurátorské           | 1.893.995,00 |
|       | <u>Celkem</u>                            |              |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr, Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 1.ETAPA - JIŽNÍ KŘÍDLO

JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č.  | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                        | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|-------|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1     | 2  | 3   | 4           | 5                                                                            | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| D HSV |    |     |             | HSV                                                                          |     |                 |                 | 252.848,00  |                 |
| D 3   |    |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                                |     |                 |                 | 28.428,00   |                 |
| 1     | K  | 014 | 310237242   | Úprava ostění ve šlitové stěně vč.omítky                                     | kus | 1,000           | 1.800,00        | 1.800,00    | KALKULACE       |
|       |    |     |             | "výpis,ozn.Z7" 1                                                             |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 2     | K  | 014 | 310237241   | Zazdívká kapes do 0,25 m2 ve zděivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm | kus | 5,000           | 342,00          | 1.710,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "výpis,ozn.Z6" 5                                                             |     | 5,000           |                 |             |                 |
| 3     | K  | 011 | 627452112   | Spárování MC zapuštěné komínů z cihel                                        | m2  | 8,500           | 210,00          | 1.785,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "výpis,ozn.Z10"                                                              |     |                 |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "jižní kř." 0,20*5                                                           |     | 1,000           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "Z11" (0,45*2+1,05*2)*2,50                                                   |     | 7,500           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | Součet                                                                       |     | 8,500           |                 |             |                 |
| 4     | K  | 014 | 622429143   | Doplnění stáv.omítek fasády maltou předepsaného složení M3                   | m2  | 1,000           | 639,00          | 639,00      | KALKULACE       |
|       |    |     |             | "výpis ozn.Z6" 1,00                                                          |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 5     | K  | 011 | 622411124   | Oprava nátěr fasády silikátový J1                                            | m2  | 1,000           | 400,00          | 400,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "výpis ozn.Z6" 1,00                                                          |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 6     | K  | 011 | 314231164   | Zdřivo komínové z cihel 29 licových C2 na M1                                 | m3  | 1,181           | 18.200,00       | 21.494,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "výpis,ozn.Z11" 0,45*1,05*2,50                                               |     | 1,181           |                 |             |                 |
| 7     | K  | 011 | 316381117   | Komínové krycí desky z betonu C30 s přesahy tl.150 mm                        | m2  | 0,720           | 834,00          | 600,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "ozn.Z11" 0,60*1,20                                                          |     | 0,720           |                 |             |                 |
| D 9   |    |     |             | Ostatní konstrukce a práce                                                   |     |                 |                 | 155.653,00  |                 |
| 8     | K  | 003 | 941112122   | Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                          | m2  | 1,096,000       | 36,90           | 40.442,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 1096,00                                            |     | 1,096,000       |                 |             |                 |
| 9     | K  | 003 | 941112822   | Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                        | m2  | 1,096,000       | 22,30           | 24.441,00   | CS URS 2012     |
| 10    | K  | 003 | 941112222   | Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m      | m2  | 197.280,000     | 0,35            | 69.048,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 1096,00*30*6                                                                 |     | 197.280,000     |                 |             |                 |
| 11    | K  | 003 | 949211112   | Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m              | m2  | 76,800          | 30,40           | 2.335,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 76,80                                              |     | 76,800          |                 |             |                 |
| 12    | K  | 003 | 949211812   | Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m            | m2  | 76,800          | 21,20           | 1.628,00    | CS URS 2012     |
| 13    | K  | 003 | 949221211   | Příplatek za první a ZKD den použití l lešeňové podlahy                      | m2  | 13.824,000      | 0,35            | 4.838,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 76,800*30*6                                                                  |     | 13.824,000      |                 |             |                 |
| 14    | K  | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                              | m2  | 1,096,000       | 3,00            | 3.288,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO" 1096,00                                            |     | 1,096,000       |                 |             |                 |
| 15    | K  | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                            | m2  | 1,096,000       | 1,00            | 1.096,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                 |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem         | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                     |  | 6   | 7               | 8               | 9                   | 10              |
| 16   | K  | 003 | 944511211   | příplatek ZKD den použití ochranné sítě                                                               |  | m2  | 197,280,000     | 0,01            | 1.973,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 1096,00*30*6                                                                                          |  |     | 197,280,000     |                 |                     |                 |
| 17   | K  | 003 | 944711112   | Montáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                                             |  | m   | 32,000          | 91,30           | 2.922,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "TEXT F.4.3 JIŽNÍ KŘÍDLO"                                                                             |  |     | 32,000          |                 |                     |                 |
| 18   | K  | 003 | 944711812   | Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                                           |  | m   | 32,000          | 50,80           | 1.626,00            | CS URS 2012     |
| 19   | K  | 003 | 944711211   | Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky                                                            |  | m   | 5,760,000       | 0,35            | 2.016,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 32,00*30*6                                                                                            |  |     | 5,760,000       |                 |                     |                 |
|      | D  | 96  |             | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                             |  |     |                 |                 | <b>12.357,00</b>    |                 |
| 20   | K  | 013 | 971033592   | Odbourání koruny zdiva cihelného na MVC                                                               |  | m3  | 1,650           | 683,00          | 1.127,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "výpis ozn. Z6" 1,35                                                                                  |  |     | 1,350           |                 |                     |                 |
|      |    |     |             | "Z7" 0,30                                                                                             |  |     | 0,300           |                 |                     |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                                |  |     | 1,650           |                 |                     |                 |
| 21   | K  | 002 | 979092111   | Výklizení ulehle suti z prostorů stropů a nadfimsí ručně                                              |  | m3  | 0,500           | 3.780,00        | 1.890,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "text F.2.1 a F.2.3" 0,50                                                                             |  |     | 0,500           |                 |                     |                 |
| 22   | K  | 013 | 964061142   | Uvolnění a vyčistění zhlaví trámů ze zdiva                                                            |  | kus | 2,000           | 522,00          | 1.044,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "výpis ozn. Z1" 2                                                                                     |  |     | 2,000           |                 |                     |                 |
| 23   | K  | 013 | 997013116   | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace            |  | t   | 5,414           | 407,00          | 2.203,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "váha suti celkem - mimo oddíl 764 a 765" 26,485-2,192-18,879                                         |  |     | 5,414           |                 |                     |                 |
| 24   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                         |  | t   | 5,414           | 252,00          | 1.364,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "váha suti celkem - mimo oddíl 764 a 765" 26,485-2,192-18,879                                         |  |     | 5,414           |                 |                     |                 |
| 25   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                              |  | t   | 102,866         | 14,60           | 1.502,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 5,414*19                                                                                              |  |     | 102,866         |                 |                     |                 |
| 26   | K  | 006 | 97909PC01   | Poplatky za uložení suti na skládku                                                                   |  | t   | 5,414           | 500,00          | 2.707,00            | CS URS 2012     |
| 27   | K  | 006 | 97909PC03   | Likvidace dřeva napadeného škůdci                                                                     |  | m3  | 5,200           | 100,00          | 520,00              | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.2" 5,20                                                                                     |  |     | 5,200           |                 |                     |                 |
|      | D  | 99  |             | <b>Přesun hmot HSV</b>                                                                                |  |     |                 |                 | <b>56.410,00</b>    | <b>0,000</b>    |
| 28   | K  | 011 | 998011003   | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                                            |  | t   | 224,743         | 251,00          | 56.410,00           | CS URS 2012     |
|      | D  | PSV |             | <b>PSV</b>                                                                                            |  |     |                 |                 | <b>1.627.183,00</b> |                 |
|      | D  | 762 |             | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                            |  |     |                 |                 | <b>207.635,00</b>   |                 |
| 29   | K  | 762 | 762339127   | Protézování zhlaví vazného.trámu na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchycení |  | ks  | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                                         |  |     |                 |                 |                     |                 |
|      |    |     |             | "č.prvku 18,54, VT" 2                                                                                 |  |     | 2,000           |                 |                     |                 |
| 30   | K  | 762 | 762339111   | Výměna pozednice cca 180/140 na tesař.spoje, hoblované                                                |  | ks  | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                                         |  |     |                 |                 |                     |                 |
|      |    |     |             | "č.prvku 17,23" 2                                                                                     |  |     | 2,000           |                 |                     |                 |
| 31   | K  | 762 | 762339135   | Protézování krokve cca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky                                    |  | ks  | 3,000           | 1.500,00        | 4.500,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                                         |  |     |                 |                 |                     |                 |
|      |    |     |             | "č.prvku 19,12,14" 3                                                                                  |  |     | 3,000           |                 |                     |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                         |               | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                             | 6             | 7      | 8               | 9               | 10          |                 |
| 32   | K  | 762 | 762339137   | Doplnění vazby krovu - vložení čepu                                           | ks            | 4,000  | 1,500,00        | 6,000,00        | KALKULACE   |                 |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                 |               |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.prvku 25,29,16,22"                                                         | 4             | 4,000  |                 |                 |             |                 |
| 33   | K  | 762 | 762339118   | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba                | ks            | 4,000  | 1,700,00        | 6,800,00        | KALKULACE   |                 |
|      |    |     |             | "text F.2.4"                                                                  | 4             | 4,000  |                 |                 |             |                 |
| 34   | K  | 762 | 762339119   | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba             | ks            | 3,000  | 1,600,00        | 4,800,00        | KALKULACE   |                 |
|      |    |     |             | "text F.2.4"                                                                  | 3             | 3,000  |                 |                 |             |                 |
| 35   | K  | 762 | 762332941   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 120 cm2              | m             | 65,000 | 304,80          | 19,812,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                 |               |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "výpis dřeva ostatní - námětky"                                               | 1,00*65       | 65,000 |                 |                 |             |                 |
| 36   | K  | 762 | 762332942   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2          | m             | 54,900 | 440,00          | 24,156,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                 |               |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.7,8,1,9"                                                            | 2,70*2+1,40*2 | 8,200  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.13"                                                                 | 0,50*2        | 1,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.23a"                                                                | 1,70          | 1,700  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.25"                                                                 | 3,50          | 3,500  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.29"                                                                 | 7,00          | 7,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.29b"                                                                | 7,50          | 7,500  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "námětek č.27"                                                                | 2,10          | 2,100  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "ond.kříž č.2,5"                                                              | 2,40*2+2,70*2 | 10,200 |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "pásek č.4,11"                                                                | 2,80*4        | 11,200 |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "hambálek č.29a"                                                              | 2,50          | 2,500  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |               | 54,900 |                 |                 |             |                 |
| 37   | K  | 762 | 762332943   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 288 cm2              | m             | 19,000 | 523,00          | 9,937,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                 |               |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "nosník č.6"                                                                  | 5,00          | 5,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "slopek č.3,10"                                                               | 2,00*2+3,50*2 | 11,000 |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "vzpěra č.20"                                                                 | 3,00          | 3,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |               | 19,000 |                 |                 |             |                 |
| 38   | K  | 762 | 762332945   | Doplnění částí střešní vazby na tes.spoje z hranolů hoblov. plochy do 600 cm2 | m             | 7,500  | 1,028,00        | 7,710,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                 |               |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "konzola č.15,21,26"                                                          | 1,30*3        | 3,900  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krátče č.24,28"                                                              | 1,80*2        | 3,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |               | 7,500  |                 |                 |             |                 |
| 39   | K  | 762 | 762331921   | Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2                      | m             | 17,600 | 136,00          | 2,394,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                                 |               |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.13"                                                                 | 0,50*2        | 1,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.29"                                                                 | 7,00          | 7,000  |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                         |      | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------|------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                             |      | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "krokev č.29b"                                                | 7,50 |     | 7,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "námětek č.27"                                                | 2,10 |     | 2,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                        |      |     | 17,600          |                 |             |                 |
| 40   | K  | 762 | 762331931   | Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2      |      | m   | 14,000          | 169,00          | 2.366,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "slopek č.3,10" 2,00*2+3,50*2                                 |      |     | 11,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "vzpěra č.20" 3,00                                            |      |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                        |      |     | 14,000          |                 |             |                 |
| 41   | K  | 762 | 762331951   | Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy přes 450 cm2    |      | m   | 7,500           | 205,00          | 1.538,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "konzola č.15,21,26" 1,30*3                                   |      |     | 3,900           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krátče č.24,28" 1,80*2                                       |      |     | 3,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                        |      |     | 7,500           |                 |             |                 |
| 42   | K  | 762 | 762341925   | Demontáž bednění střechy z prken k použití                    |      | m2  | 198,880         | 71,70           | 14.260,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "text F.2.2 a výpis dřeva ostatní" 26,40*2+146,08             |      |     | 198,880         |                 |             |                 |
| 43   | K  | 762 | 762343941   | Bednění otvorů ve střeše prkny původními s doplněním          |      | m2  | 198,880         | 179,00          | 35.600,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "text F.2.2 a výpis dřeva ostatní" 26,40*2+146,08             |      |     | 198,880         |                 |             |                 |
| 44   | K  | 762 | 762331811   | Demontáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 |      | m   | 65,000          | 32,50           | 2.113,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "výpis dřeva ostatní - námětky" 1,00*65                       |      |     | 65,000          |                 |             |                 |
| 45   | K  | 762 | 762331814   | Demontáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 |      | m   | 17,000          | 57,30           | 974,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "DE1" 5,00                                                    |      |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "DE3" 2,00*2                                                  |      |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "DE5" 2,00*4                                                  |      |     | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                        |      |     | 17,000          |                 |             |                 |
| 46   | K  | 762 | 762354332   | Montáž střešního vikýřku sedlového z hoblovaného řeziva       |      | ks  | 1,000           | 4.500,00        | 4.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "ozn.VK4" 1                                                   |      |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 47   | K  | 762 | 762354333   | Oprava okenních rámu a čela vikýře VK2 vč.nátěrů              |      | ks  | 4,000           | 2.000,00        | 8.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                 |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "ozn.VK2" 4                                                   |      |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 48   | K  | 762 | 762311104   | Montáž kotevních želez k dřevěné konstrukci                   |      | kus | 61,000          | 121,00          | 7.381,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "háky ozn. K14" 36                                            |      |     | 36,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "kotvy původní (bez ozn.)" 25                                 |      |     | 25,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                        |      |     | 61,000          |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                             |  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                 |  | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 49   | K  | 762 | 762395000   | Spojovací a ochranné prostředky krov                                              |  | m3 | 7,846           | 1.125,00        | 8.827,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "dle odd.762D " 2,076+0,24+0,02+5,51                                              |  |    | 7,846           |                 |             |                 |
| 50   | K  | 712 | 71299SC01   | Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami                                   |  | m2 | 620,000         | 5,00            | 3.100,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.1." 620,00                                                              |  |    | 620,000         |                 |             |                 |
| 51   | K  | 762 | 762712111   | Montáž vázané konstrukce světlíku z řeziva DB hraněného hoblov, plochy do 120 cm2 |  | m  | 51,000          | 351,00          | 17.901,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "výpis dřeva ostatní a text F.2.5. str.10 (Sv 1)                                  |  |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 2,50+3,50+9,00+7,00+2,50                                                          |  |    | 24,500          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 4,50+14,00+8,00                                                                   |  |    | 26,500          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                            |  |    | 51,000          |                 |             |                 |
| 52   | K  | 762 | 762795000   | Spojovací a ochranné prostředky pro montáž prostorových vázaných konstrukcí       |  | m3 | 0,290           | 1.125,00        | 326,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "světlík Sv 1" 0,29                                                               |  |    | 0,290           |                 |             |                 |
| 53   | K  | 762 | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech v do 24 m                         |  | t  | 6,940           | 1.245,00        | 8.640,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "oddíl 762 a 762D" 2,405+4,535                                                    |  |    | 6,940           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Konstrukce tesarské - dodávky                                                     |  |    |                 |                 | 63.410,00   |                 |
|      |    |     |             | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                                     |  |    |                 |                 | 13.790,00   |                 |
| 54   | M  | MAT | 605120110   | "VÝPIS ŘEZIVA - JIŽNÍ KŘÍDLO - vazba 1-32a                                        |  | m3 | 1,970           | 7.000,00        | 13.790,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "č.p. 1-14                                                                        |  |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 0,03+0,10+0,10+0,06+0,11+0,06+0,06+0,03+0,18+0,06+0,04+0,02+0,04                  |  |    | 0,890           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p. 17-20                                                                       |  |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 0,06+0,24+0,04+0,09                                                               |  |    | 0,430           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p 23-25                                                                        |  |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 0,05+0,04+0,08+0,08                                                               |  |    | 0,250           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p.27-29b                                                                       |  |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 0,04+0,08+0,16+0,05+0,07                                                          |  |    | 0,400           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Mezisoučet                                                                        |  |    | 1,970           |                 |             |                 |
| 55   | M  | MAT | 605121341   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 600 cm2                                     |  | m3 | 0,240           | 7.000,00        | 1.680,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "VÝPIS ŘEZIVA - JIŽNÍ KŘÍDLO č.p. 15,21,26" 0,08*3                                |  |    | 0,240           |                 |             |                 |
| 56   | M  | MAT | 605111000   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I                      |  | m3 | 0,510           | 7.000,00        | 3.570,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO VÝPIS - č.p., 16,22," 0,01*2                                        |  |    | 0,020           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "VÝPIS OSTATNÍ" 0,49                                                              |  |    | 0,490           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                            |  |    | 0,510           |                 |             |                 |
| 57   | M  | MAT | 605110800   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I                       |  | m3 | 5,510           | 7.000,00        | 38.570,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "JIŽNÍ KŘÍDLO VÝPIS OSTATNÍ                                                       |  |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 0,84+4,67                                                                         |  |    | 5,510           |                 |             |                 |
| 58   | M  | MAT | 605330323   | Řezivo DB jak.1 tř.SI vlhk.20%                                                    |  | m3 | 0,290           | 20.000,00       | 5.800,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "výpis ostatní -světlík" 0,02*3+0,03+0,04*2+0,06*2                                |  |    | 0,290           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Konstrukce tesarské - spojovací materiál                                          |  |    |                 |                 | 4.660,00    | 0,000           |
| 59   | M  | MAT | 61199PC23   | DB (AK) kolík D 20 dl 250                                                         |  | ks | 26,000          | 80,00           | 2.080,00    | KALKULACE       |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                          |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                              |  | 6   | 7               | 8               | 9                 | 10              |
|      |    |     |             | "krokev" 3*6                                   |  |     | 18,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "pozed" 4*2                                    |  |     | 8,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |  |     | 26,000          |                 |                   |                 |
| 60   | M  | MAT | 61199PC42   | DB (AK) kolik D 26 dl. 250                     |  | ks  | 16,000          | 80,00           | 1.280,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "VT" 2*8                                       |  |     | 16,000          |                 |                   |                 |
| 61   | M  | MAT | 61199PC01   | DB klín. hmoždík 50-80/300                     |  | ks  | 10,000          | 100,00          | 1.000,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "VT" 2*3                                       |  |     | 6,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "pozed" 4                                      |  |     | 4,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |  |     | 10,000          |                 |                   |                 |
| 62   | M  | MAT | 61199PC99   | DB klín. hmoždík 40-65/250                     |  | ks  | 3,000           | 100,00          | 300,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "krokev" 3                                     |  |     | 3,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | <b>Konstrukce klempířské</b>                   |  |     |                 |                 | <b>430.958,00</b> |                 |
| 63   | K  | 764 | 764231230   | Lemování zdi Cu tvrdá krytina rš 330 mm        |  | m   | 11,200          | 586,00          | 6.563,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                  |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N1" 18,00*0,6                                 |  |     | 10,800          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N39" 2,00*0,2                                 |  |     | 0,400           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |  |     | 11,200          |                 |                   |                 |
| 64   | K  | 764 | 764231292   | Montáž původního lemování zdi Cu tvrdá krytina |  | m   | 8,800           | 350,00          | 3.080,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                  |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N1" 18,00*0,4                                 |  |     | 7,200           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N39" 2,00*0,8                                 |  |     | 1,600           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |  |     | 8,800           |                 |                   |                 |
| 65   | K  | 764 | 764231260   | Lemování zdi Cu tvrdá krytina rš 660 mm        |  | m   | 8,000           | 953,00          | 7.624,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                  |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N34" 8,00                                     |  |     | 8,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |  |     | 8,000           |                 |                   |                 |
| 66   | K  | 764 | 764296230   | Připojovací dilatační Cu lišta rš 120 mm       |  | m   | 20,800          | 284,00          | 5.907,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                  |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N1" 18,00*0,6                                 |  |     | 10,800          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N34" 8,00                                     |  |     | 8,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N39" 2,00                                     |  |     | 2,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |  |     | 20,800          |                 |                   |                 |
| 67   | K  | 764 | 764296292   | Montáž původní připojovací dilatační Cu lišty  |  | m   | 7,200           | 250,00          | 1.800,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                  |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N1" 18,00*0,4                                 |  |     | 7,200           |                 |                   |                 |
| 68   | K  | 764 | 764566943   | Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm   |  | kus | 4,000           | 800,00          | 3.200,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                  |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N2" 1                                         |  |     | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N27" 1                                        |  |     | 1,000           |                 |                   |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                          |           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------|-----------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|      |    |     |             | 1                                                              | 2         |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N28"                                                          | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N29"                                                          | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 69   | K  | 764 | 764255203   | Žlab Cu nástřešní oblé rš 660 mm                               |           | m   | 67,000          | 1,158,00        | 77,586,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 33,00     |     | 33,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 34,00     |     | 34,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 67,000          |                 |             |                 |
| 70   | K  | 764 | 764355812   | Demontáž žlab nástřešní oblé rš 660 mm přes 45°                |           | m   | 67,000          | 59,60           | 3,993,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 33,00     |     | 33,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 34,00     |     | 34,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 67,000          |                 |             |                 |
| 71   | K  | 764 | 764322851   | Demontáž oplechování pod nadřims.žlabem k použití a uložení    |           | m   | 67,000          | 30,00           | 2,010,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 33,00     |     | 33,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 34,00     |     | 34,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 67,000          |                 |             |                 |
| 72   | K  | 764 | 764221220   | Oplechování Cu řims pod nadřimsovým žlabem rš 500 mm           |           | m   | 13,400          | 875,00          | 11,725,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 33,00*0,2 |     | 6,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 34,00*0,2 |     | 6,800           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 13,400          |                 |             |                 |
| 73   | K  | 764 | 764221292   | Montáž původního oplechování Cu řims pod nadřimsovým žlabem    |           | m   | 53,600          | 350,00          | 18,760,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 33,00*0,8 |     | 26,400          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 34,00*0,8 |     | 27,200          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 53,600          |                 |             |                 |
| 74   | K  | 764 | 764255946   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm nové              |           | kus | 12,000          | 120,00          | 1,440,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 6         |     | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 6         |     | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 12,000          |                 |             |                 |
| 75   | K  | 764 | 764255966   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm demontáž a montáž |           | kus | 103,000         | 90,00           | 9,270,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                  |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N3"                                                           | 49        |     | 49,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N26"                                                          | 54        |     | 54,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |           |     | 103,000         |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                    |     | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                        | 6   | 7      | 8               | 9               | 10          |                 |
| 76   | K  | 764 | 764248915   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový přes 45°<br>"jižní křídlo          | kus | 3,000  | 865,00          | 2.595,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "N4" 3                                                                   |     | 3,000  |                 |                 |             |                 |
| 77   | K  | 764 | 764248916   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový demontáž a montáž<br>"jižní křídlo | kus | 56,000 | 120,00          | 6.720,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "N4" 56                                                                  |     | 56,000 |                 |                 |             |                 |
| 78   | K  | 764 | 764231231   | Lemování a užíabí vikýře Cu tvrdá krytina rš 330 mm<br>"jižní křídlo     | m   | 54,300 | 617,00          | 33.503,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "N5" 2,00+1,00+2,00                                                      |     | 5,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N7" 2,00+1,00+2,00                                                      |     | 5,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N9" 2,00+1,00+2,00                                                      |     | 5,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N11" 4,00+2,00+3,00                                                     |     | 9,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N12" 4,00+2,00+3,00                                                     |     | 9,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N13" 4,00+2,00+3,00                                                     |     | 9,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N14" 4,00+2,00+3,00                                                     |     | 9,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N36" 1,20+0,50+1,60                                                     |     | 3,300  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                   |     | 54,300 |                 |                 |             |                 |
| 79   | K  | 764 | 764267202   | Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon přes 45°<br>"jižní křídlo            | m2  | 23,630 | 2.780,00        | 65.691,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "N5" 0,33*3,00+1,20                                                      |     | 2,190  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N7" 0,33*3,00+1,20                                                      |     | 2,190  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N9" 0,33*3,00+1,20                                                      |     | 2,190  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N11" 0,40*3,60+2,50                                                     |     | 3,940  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N12" 0,40*3,60+2,50                                                     |     | 3,940  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N13" 0,40*3,60+2,50                                                     |     | 3,940  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N14" 0,40*3,60+2,50                                                     |     | 3,940  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N36" 0,50+0,80                                                          |     | 1,300  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                   |     | 23,630 |                 |                 |             |                 |
| 80   | K  | 764 | 764267206   | Oplechování okenice Cu s okapnicí<br>"jižní křídlo                       | m2  | 1,800  | 3.000,00        | 5.400,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "N6" 0,60                                                                |     | 0,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N8" 0,60                                                                |     | 0,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N10" 0,60                                                               |     | 0,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                   |     | 1,800  |                 |                 |             |                 |
| 81   | K  | 764 | 764223210   | Oplechování Cu okapů rš 200mm<br>"jižní křídlo                           | m   | 29,400 | 422,00          | 12.407,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "N5" 3,00                                                                |     | 3,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N7" 3,00                                                                |     | 3,000  |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                    |       | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |  |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|--|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                        |       | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |  |
| 82   | K  | 764 | 764223220   | "N9"                                                     | 3,00  | m  | 3,000           | 478,00          | 8.604,00    | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "N11"                                                    | 5,10  |    | 5,100           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N12"                                                    | 5,10  |    | 5,100           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N13"                                                    | 5,10  |    | 5,100           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N14"                                                    | 5,10  |    | 5,100           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |    | 29,400          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Oplechování Cu okapů rš 250 mm                           |       |    | 18,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                            |       |    | 18,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N35"                                                    | 18,00 |    | 18,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Mezisoučet                                               |       |    | 18,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované                |       |    | 9,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                            |       |    | 3,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N5"                                                     | 3,00  |    | 3,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N7"                                                     | 3,00  |    | 3,000           |                 |             |                 |  |
| 84   | K  | 764 | 764521231   | "N9"                                                     | 3,00  | m  | 3,000           | 800,00          | 12.320,00   | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |    | 9,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm                   |       |    | 15,400          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                            |       |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N5"                                                     | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N7"                                                     | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N9"                                                     | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N11"                                                    | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N12"                                                    | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N13"                                                    | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N14"                                                    | 2,20  |    | 2,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |    | 15,400          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Lemování komínů Cu hladká krytina v ploše                |       |    | 8,600           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                            |       |    | 2,100,00        |                 |             |                 |  |
| 85   | K  | 764 | 764239230   | "N15"                                                    | 1,20  | m2 | 1,200           | 2.100,00        | 18.060,00   | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "N16"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N17"                                                    | 2,10  |    | 2,100           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N18"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N30"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N32"                                                    | 1,70  |    | 1,700           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |    | 8,600           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše přes 45° |       |    | 8,600           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                            |       |    | 57,20           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
| 86   | K  | 764 | 764339832   | "N15"                                                    | 1,20  | m2 | 1,200           | 57,20           | 492,00      | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N15"                                                    | 1,20  |    | 1,200           |                 |             |                 |  |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                             |      | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|---------------------------------------------------|------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                 | 6    | 7   | 8               | 9               | 10          |                 |
|      |    |     |             | "N16"                                             | 1,20 |     | 1,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N17"                                             | 2,10 |     | 2,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N18"                                             | 1,20 |     | 1,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N30"                                             | 1,20 |     | 1,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N32"                                             | 1,70 |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                            |      |     | 8,600           |                 |             |                 |
| 87   | K  | 764 | 764296220   | Připojovací dilatační Cu lišta rš 80 mm           |      | m   | 25,600          | 239,00          | 6.118,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                     |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N15"                                             | 3,50 |     | 3,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N16"                                             | 3,50 |     | 3,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N17"                                             | 6,50 |     | 6,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N18"                                             | 3,50 |     | 3,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N30"                                             | 3,60 |     | 3,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N32"                                             | 5,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                            |      |     | 25,600          |                 |             |                 |
| 88   | K  | 764 | 764265250   | Montáž sřešní poklop Cu 600x600 mm hladká krytina |      | kus | 6,000           | 300,00          | 1.800,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                     |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N19"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N20"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N21"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N22"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N23"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N37"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                            |      |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 89   | K  | 764 | 764362812   | Demontáž poklopů hladká krytina přes 45°          |      | kus | 6,000           | 50,00           | 300,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                     |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N19"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N20"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N21"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N22"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N23"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N37"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                            |      |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 90   | K  | 764 | 764246230   | Ventilační nástavec Cu D 150 mm hladká krytina    |      | kus | 3,000           | 1.500,00        | 4.500,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                     |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N31"                                             | 2    |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N33"                                             | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                            |      |     | 3,000           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                         |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                             |  | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 91   | K  | 764 | 764293240   | Střešní prvky Cu - hřeben střechy rš 500 mm                                   |  | m   | 40,000          | 805,00          | 32.200,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                                 |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N24" 40,00                                                                   |  |     | 40,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |  |     | 40,000          |                 |             |                 |
| 92   | K  | 764 | 764292250   | Střešní prvky Cu - ušlabí rš 660 mm                                           |  | m   | 12,000          | 1.033,00        | 12.396,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                                 |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N40" 12,00                                                                   |  |     | 12,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |  |     | 12,000          |                 |             |                 |
| 93   | K  | 764 | 764211205   | Repase hrotnice s makovicí z Cu pl, demont a zpětná montáž                    |  | kpl | 7,000           | 1.500,00        | 10.500,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                                 |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N5" 1                                                                        |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N7" 1                                                                        |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N9" 1                                                                        |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N11" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N12" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N13" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N14" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |  |     | 7,000           |                 |             |                 |
| 94   | K  | 764 | 764211215   | Repase hrotnice s makovicí z Cu pl, demont a zpětná montáž                    |  | kpl | 1,000           | 5.000,00        | 5.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                                 |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N38" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 95   | K  | 764 | 764211207   | Hrotnice s makovicí z Cu pl v.742mm dle detailu                               |  | kpl | 1,000           | 15.000,00       | 15.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                                 |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N36" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 96   | K  | 764 | 764211209   | Oplechování hrotnice s rukávcem z Cu pl dle detailu                           |  | kpl | 1,000           | 5.000,00        | 5.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "jižní křídlo                                                                 |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N38" 1                                                                       |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 97   | K  | 764 | 764510210   | Oplechování Cu okapnice rš 100 mm                                             |  | m   | 5,600           | 311,00          | 1.742,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "okenice OK1" 0,80*7                                                          |  |     | 5,600           |                 |             |                 |
| 98   | K  | 764 | 764334870   | Demontáž lemování zdi a říms do 750 mm                                        |  | m   | 289,100         | 25,00           | 7.228,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 11,20+8,80+20,80+134,00+54,30+40,00+12,00                                     |  |     | 289,100         |                 |             |                 |
| 99   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suťi na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením |  | t   | 2,192           | 252,00          | 552,00      | 0,000           |
|      |    |     |             | "ODDÍL 764" 2,192                                                             |  |     | 2,192           |                 |             |                 |
| 100  | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      |  | t   | 41,648          | 14,60           | 608,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 2,192*19                                                                      |  |     | 41,648          |                 |             |                 |
| 101  | K  | 006 | 97909PC06   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                              |  | t   | 2,192           | 100,00          | 219,00      | CS URS 2012     |
| 102  | K  | 764 | 998764103   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                   |  | t   | 2,432           | 1.373,00        | 3.339,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ODDÍL 764" 2,432                                                             |  |     | 2,432           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                           |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                               |  | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      | D  |      | 765         | Krytiny tvrdé                                                                                   |  |     |                 |                 | 753.291,00  |                 |
| 103  | K  | 765  | 765341272   | Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky |  | m2  | 609,000         | 1.100,00        | 669.900,00  | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "jižní křídlo, text F.2.5.                                                                      |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "A1" 289,00                                                                                     |  |     | 289,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "A2" 261,00                                                                                     |  |     | 261,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "B1" 59,00                                                                                      |  |     | 59,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                          |  |     | 609,000         |                 |             |                 |
| 104  | K  | 765  | 765341811   | Demontáž břidlicové krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do sulí                              |  | m2  | 609,000         | 44,00           | 26.796,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.2.2." 609,00                                                                            |  |     | 609,000         |                 |             |                 |
| 105  | K  | 013  | 997013501   | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                   |  | t   | 18,879          | 252,00          | 4.758,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.2.2. odd.765" 18,879                                                                    |  |     | 18,879          |                 |             |                 |
| 106  | K  | 013  | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        |  | t   | 358,701         | 14,60           | 5.237,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | 18,879*19                                                                                       |  |     | 358,701         |                 |             |                 |
| 107  | K  | 006  | 97909PC05   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                |  | t   | 18,879          | 500,00          | 9.440,00    | CS URS 2012     |
| 108  | K  | 765  | 765361159   | Oprava krytiny věže z hist.šindelů dřevěných s doplněním kopíř cca 10%                          |  | m2  | 17,000          | 890,00          | 15.130,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "jižní křídlo B1" 17,00                                                                         |  |     | 17,000          |                 |             |                 |
| 109  | K  | 765  | 998765103   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m                                             |  | t   | 24,423          | 902,00          | 22.030,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 765" 24,423                                                                              |  |     | 24,423          |                 |             |                 |
| 110  | D  | 766  |             | Konstrukce truhlářské                                                                           |  |     |                 |                 | 81.600,00   |                 |
| 110  | K  | PK   | 766620112   | Montáž nových okenic OK1                                                                        |  | ks  | 4,000           | 2.000,00        | 8.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.Vk 1" 3                                                                                    |  |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "ozn.Vk 4" 1                                                                                    |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                          |  |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 111  | K  | PK   | 766620113   | Montáž vikýřových oken OK2                                                                      |  | ks  | 4,000           | 2.000,00        | 8.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.Vk2" 4                                                                                     |  |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 112  | K  | PK   | 766620114   | Montáž profil.konzol vikýřů Vk1 a Vk2                                                           |  | ks  | 16,000          | 400,00          | 6.400,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK1 a OK2" 16                                                                              |  |     | 16,000          |                 |             |                 |
| 113  | M  | MAT  | 6119PC002   | Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry     |  | ks  | 4,000           | 10.000,00       | 40.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 1" 3                                                                                    |  |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "ozn.OK 4" 1                                                                                    |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                          |  |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 114  | M  | MAT  | 6119PC003   | DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu                                           |  | ks  | 8,000           | 1.000,00        | 8.000,00    | KALKULACE       |
| 115  | M  | MAT  | 6119PC103   | DB profilovaná konzole vikýře VK2 v.566mm dle detailu                                           |  | ks  | 8,000           | 1.400,00        | 11.200,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 2" 8                                                                                    |  |     | 8,000           |                 |             |                 |
| 116  | D  | 767D |             | Konstrukce kovářské                                                                             |  |     |                 |                 | 61.720,00   |                 |
| 116  | K  | 789  | 790UR0017   | Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1                                                      |  | kpl | 1,000           | 11.500,00       | 11.500,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K8 (6ks sléžeje,3ks petlice,3ks zástrče)" 1                                                |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 117  | K  | 789  | 790UR0117   | Kovaný pokrývačský hák D16mm dl.500                                                             |  | ks  | 36,000          | 750,00          | 27.000,00   | KALKULACE       |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                                                                                                                        | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 118  | K  | 789  | 790UR105    | "výpis ozn.K14"<br>Revize a očištění původních kovářských prvků krovu                                                                                                                    | ks  | 36,000          | 135,00          | 23.220,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K4"<br>2                                                                                                                                                                            |     | 172,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "ozn.K7"<br>170                                                                                                                                                                          |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 170,000         |                 |             |                 |
|      | D  | 783  |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                               |     | 172,000         |                 | 23.909,00   |                 |
| 119  | K  | 783  | 783783324   | Nátěr tesafské konstrukce fungicidní dvojnás.<br>"text F.3 odst.4                                                                                                                        | m2  | 440,000         | 32,00           | 14.080,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "nové dřevo"<br>250,00                                                                                                                                                                   |     | 250,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "staré dřevo"<br>190,00                                                                                                                                                                  |     | 190,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 440,000         |                 |             |                 |
| 120  | K  | 783  | 783783330   | Nástřík zdiva fungicidní (15% roztok)                                                                                                                                                    | m2  | 112,500         | 63,30           | 7.121,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "koruna zdiva text F.3.odst.4"<br>75,00*1,50                                                                                                                                             |     | 112,500         |                 |             |                 |
| 121  | K  | 783  | 783783325   | Očištění dřeva krovu ručně oškrábáním<br>"text F.3 odst.4                                                                                                                                | m2  | 190,000         | 5,00            | 950,00      | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "staré dřevo"<br>190,00                                                                                                                                                                  |     | 190,000         |                 |             |                 |
| 122  | K  | 783  | 783783332   | Nátěr kovových prvků grafitový J2<br>"text F.3. J2"<br>12,00                                                                                                                             | m2  | 12,000          | 146,50          | 1.758,00    | KALKULACE       |
|      | D  | M    |             | Montáže                                                                                                                                                                                  |     |                 |                 | 10.000,00   |                 |
|      | D  | 21-M |             | Elektromontáže                                                                                                                                                                           |     |                 |                 | 10.000,00   |                 |
| 123  | K  | 731  | 741991111   | Hromosvod - revize a doplnění<br>"text F.2.5. odst.hromosvod"<br>1                                                                                                                       | kpl | 1,000           | 10.000,00       | 10.000,00   | KALKULACE       |
|      | D  | 000  |             | Náklady na umístění stavby                                                                                                                                                               |     |                 |                 | 3.160,00    |                 |
|      | D  | 013  |             | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                      |     |                 |                 | 790,00      |                 |
| 124  | K  | PK   | 01301       | Zařízení staveniště<br>"stavební ohrada viz.text F.4.2"<br>"rozvody energie a vody"<br>"zábory a poplatky"<br>"skladové plochy a prostory"<br>"sociální zařízení"<br>"likvidace ZS"<br>1 |     | 1,000           | 790,00          | 790,00      | KALKULACE       |
|      | D  | 014  |             | Mimostav.doprava                                                                                                                                                                         |     |                 |                 | 790,00      |                 |
| 125  | K  | PK   | 01401       | Zvýšené náklady na mimostaveništní dopravu                                                                                                                                               |     | 1,000           | 790,00          | 790,00      | KALKULACE       |
|      | D  | 016  |             | Provozní vlivy                                                                                                                                                                           |     |                 |                 | 790,00      |                 |
| 126  | K  | PK   | 01601       | Provozní vlivy<br>-ochranná opatření text F.4.1.<br>- vyklizení prostor<br>- přerušení stavebních prací                                                                                  |     | 1,000           | 790,00          | 790,00      | KALKULACE       |
|      |    |      |             | 1                                                                                                                                                                                        |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      | D  | 017  |             | Ostatní NUS                                                                                                                                                                              |     |                 |                 | 790,00      |                 |

| P.Č. | TV | KCN   | Kód položky | Popis                                                                                              |  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem           | Cenová soustava       |
|------|----|-------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| 1    | 2  | 3     | 4           | 5                                                                                                  |  | 6  | 7               | 8               | 9                     | 10                    |
| 127  | K  | PK    | 01701       | Ostatní náklady                                                                                    |  |    | 1,000           | 790,00          | 790,00                | KALKULACE             |
|      |    |       |             | -doprava zaměstnanců                                                                               |  |    |                 |                 |                       |                       |
|      |    |       |             | - práce za pam.dozoru                                                                              |  |    |                 |                 |                       |                       |
|      |    |       |             | 1                                                                                                  |  |    | 1,000           |                 |                       |                       |
|      | D  | KČ    |             | Komplet.činnost dodavatelská                                                                       |  |    |                 |                 | 804,00                | ✓                     |
| 128  | K  | PK    | kčdod01     | Zadání a koordinace subdodávek                                                                     |  |    | 1,000           | 804,00          | 804,00                | KALKULACE             |
|      | D  | OST   |             | Ostatní práce                                                                                      |  |    |                 |                 | 0,00                  |                       |
|      | D  | 790KA |             | Práce kamenické restaurátorské                                                                     |  |    |                 |                 | 0,00                  |                       |
| 129  | K  | 767   | 767990013   | Odborná obnova kamen.krytí koruny rozm.60x60x25cm, očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob.  |  | m  | 14,000          | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |       |             | "jižní křídlo výpis ozn.T" 7,00*2                                                                  |  |    | 14,000          |                 |                       |                       |
| 130  | K  | 767   | 767990213   | Odborná obnova kamen.koule s podstavcem 50x50x65cm, očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob. |  | ks | 2,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |       |             | "jižní křídlo výpis ozn.T" 2                                                                       |  |    | 2,000           |                 |                       |                       |
| 131  | K  | 767   | 767990214   | Odborná obnova kamen.hlavice komínu 70x70x50cm, očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob.     |  | ks | 1,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |       |             | "jižní křídlo výpis ozn.T" 1                                                                       |  |    | 1,000           |                 |                       |                       |
| 132  | K  | 767   | 767990215   | Odborná obnova kamen.hlavice komínu tl.15cm, očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob.        |  | m2 | 3,263           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |       |             | "jižní křídlo výpis ozn.T"                                                                         |  |    |                 |                 |                       |                       |
|      |    |       |             | 0,75*0,75*3+0,75*2,10                                                                              |  |    | 3,263           |                 |                       |                       |
|      |    |       |             | Celkem                                                                                             |  |    |                 |                 | 1.893.995.00          | ✓                     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                |                                                         |       |            |
|----------------|---------------------------------------------------------|-------|------------|
| Název stavby   | Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště | JKSO  |            |
| Název objektu  | Kutná Hora - Vlašský dvůr, 284 24 Kutná Hora            | EČO   |            |
| Název části    | 2.ETAPA - ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                | Místo | Kutná Hora |
| Objednatel     | Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552              | IČ    |            |
| Projektant     | Ing.Vít Mlázovský                                       | DIČ   |            |
| Zhotovitel     |                                                         |       |            |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                               | Dne   |            |
| 15/12          |                                                         |       |            |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady |         |              | B  | Doplňkové náklady |        | C  | Náklady na umístění stavby |          |
|----|------------------------|---------|--------------|----|-------------------|--------|----|----------------------------|----------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 0,00         | 8  | Práce přesčas     | 0,00   | 13 | Zařízení staveniště        | 500,00   |
| 2  |                        | Montáž  | 276.996,00   | 9  | Bez pevné podl.   | 0,00   | 14 | Mimostav. doprava          | 500,00   |
| 3  | PSV                    | Dodávky |              | 10 | Kulturní památka  | 0,00   | 15 | Územní vlivy               | 0,00     |
| 4  |                        | Montáž  | 1.619.046,00 | 11 |                   | 0,00   | 16 | Provozní vlivy             | 500,00   |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 0,00         |    |                   |        | 17 | Ostatní                    | 500,00   |
| 6  |                        | Montáž  | 10.000,00    |    |                   |        | 18 | NUS z rozpočtu             | 0,00     |
| 7  | ZRN (ř. 1-6)           |         | 1.906.042,00 | 12 | DN (ř. 8-11)      | 0,00   | 19 | NUS (ř. 13-18)             | 2.000,00 |
| 20 | Restaurát.práce        |         | 0,00         | 21 | Kompl. činnost    | 500,00 | 22 | Ostatní náklady            | 0,00     |

|                |         |    |                       |           |
|----------------|---------|----|-----------------------|-----------|
| Projektant     |         | D  | Celkové náklady       |           |
| Datum a podpis | Razítko | 23 | Součet 7, 12, 19-22   | 1.908.542 |
| Objednatel     |         | 24 | % DPH                 | 0         |
| Datum a podpis | Razítko | 25 | 21 % DPH              | 400.794   |
| Zhotovitel     |         | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 2.309.336 |
| Datum a podpis | Razítko | E  | Přípočty a odpočty    |           |
|                |         | 27 | Dodávky objednatele   | 0         |
|                |         | 28 | Klouzavá doložka      | 0         |
|                |         | 29 | Zvýhodnění + -        | 0         |

MĚSTO  
KUTNÁ HORA

H & B delta, s.r.o.  
Bobrky 382  
755 01 Vsetín  
25835661, DIČ: CZ25835661

REKAPITULACE

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr, 284 24 Kutná Hora  
Část: 2.ETAPA - ZÁPADNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód  | Popis                                    | Cena celkem         |
|------|------------------------------------------|---------------------|
| 1    | 2                                        | 3                   |
| HSV  | HSV                                      | 276.996,00          |
| 3    | Svislé a kompletní konstrukce            | 1.328,00            |
| 9    | Ostatní konstrukce a práce               | 203.314,00          |
| 96   | Bourání konstrukcí                       | 18.137,00           |
| 99   | Přesun hmot HSV                          | 54.217,00           |
| PSV  | PSV                                      | 1.619.046,00        |
| 762  | Konstrukce tesařské                      | 295.802,00          |
| 762D | Konstrukce tesařské - dodávky            | 66.850,00           |
| 762S | Konstrukce tesařské - spojovací materiál | 5.940,00            |
| 764  | Konstrukce klempířské                    | 314.340,00          |
| 765  | Krytiny tvrdé                            | 728.250,00          |
| 766  | Konstrukce truhlářské                    | 74.000,00           |
| 767D | Konstrukce kovářské                      | 111.370,00          |
| 783  | Dokončovací práce - nátěry               | 22.494,00           |
| M    | M                                        | 10.000,00           |
| 21-M | Elektromontáže                           | 10.000,00           |
| 000  | Náklady na umístění stavby               | 2.000,00            |
| 013  | Zařízení staveniště                      | 500,00              |
| 014  | Mimostav.doprava                         | 500,00              |
| 016  | Provozní vlivy                           | 500,00              |
| 017  | Ostatní NUS                              | 500,00              |
| KČ   | Komplet.činnost dodavatelská             | 500,00              |
|      | <u>Celkem</u>                            | <u>1.908.542,00</u> |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr, 284 24 Kutná Hora  
Část: 2.ETAPA - ZÁPADNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č.  | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena Jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|-------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1     | 2  | 3   | 4           | 5                                                                           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| D HSV |    |     |             | HSV                                                                         |     |                 |                 | 276.996,00  |                 |
| D 3   |    |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                               |     |                 |                 | 1.328,00    |                 |
| 1     | K  | 014 | 317235815   | Doplnění kapes zhlaví trámů a začistění maltou M2                           | ks  | 1,000           | 350,00          | 350,00      | KALKULACE       |
|       |    |     |             | "výpis ozn. Z1" 1                                                           |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 2     | K  | 014 | 310237241   | Zazdívka kapes do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm | kus | 2,000           | 342,00          | 684,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "ozn.Z5" 2                                                                  |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 3     | K  | 011 | 627452112   | Spárování MC zapuštěné komínů z cihel                                       | m2  | 1,400           | 210,00          | 294,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "ozn.Z10                                                                    |     |                 |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "západní kř." 0,20*7                                                        |     | 1,400           |                 |             |                 |
| D 9   |    |     |             | Ostatní konstrukce a práce                                                  |     |                 |                 | 203.314,00  |                 |
| 4     | K  | 003 | 941112122   | Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                         | m2  | 1.023,000       | 36,90           | 37.749,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3. ZÁPADNÍ KŘÍDLO" 1023,00                                        |     | 1.023,000       |                 |             |                 |
| 5     | K  | 003 | 941112822   | Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                       | m2  | 1.023,000       | 22,30           | 22.813,00   | CS URS 2012     |
| 6     | K  | 003 | 941112222   | Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m     | m2  | 184.140,000     | 0,35            | 64.449,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 1023,00*30*6                                                                |     | 184.140,000     |                 |             |                 |
| 7     | K  | 003 | 949211112   | Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky v lešení 25 m            | m2  | 165,600         | 30,40           | 5.034,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3. ZÁPADNÍ KŘÍDLO" 165,60                                         |     | 165,600         |                 |             |                 |
| 8     | K  | 003 | 949211812   | Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky v lešení 25 m          | m2  | 165,600         | 21,20           | 3.511,00    | CS URS 2012     |
| 9     | K  | 003 | 949221211   | Příplatek za první a ZKD den použití l lešeňové podlahy                     | m2  | 29.808,000      | 0,35            | 10.433,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 165,60*30*6                                                                 |     | 29.808,000      |                 |             |                 |
| 10    | K  | 003 | 949611112   | Montáž shozu sutí v.do 20m                                                  | m   | 12,000          | 240,00          | 2.880,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3. " 12,00                                                        |     | 12,000          |                 |             |                 |
| 11    | K  | 003 | 949611212   | příplatek k shozu sutí v.do 20m ZKD den                                     | m   | 720,000         | 60,00           | 43.200,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 12,00*30*2                                                                  |     | 720,000         |                 |             |                 |
| 12    | K  | 003 | 949611812   | demontáž shozu sutí v.do 20m                                                | m   | 12,000          | 182,00          | 2.184,00    | CS URS 2012     |
| 13    | K  | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                             | m2  | 1.023,000       | 3,00            | 3.069,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3." 1023,00                                                       |     | 1.023,000       |                 |             |                 |
| 14    | K  | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                           | m2  | 1.023,000       | 1,00            | 1.023,00    | CS URS 2012     |
| 15    | K  | 003 | 944511211   | příplatek ZKD den použití ochranné sítě                                     | m2  | 184.140,000     | 0,01            | 1.841,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 1023,00*30*6                                                                |     | 184.140,000     |                 |             |                 |
| 16    | K  | 003 | 944711112   | Montáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                   | m   | 25,000          | 91,30           | 2.283,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3. ZÁPADNÍ KŘÍDLO" 25,00                                          |     | 25,000          |                 |             |                 |
| 17    | K  | 003 | 944711812   | Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                 | m   | 25,000          | 50,80           | 1.270,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky                                                    | Popis                                                                                         | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem  | Cenová soustava |
|------|----|-----|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4                                                              | 5                                                                                             | 6   | 7               | 8               | 9            | 10              |
| 18   | K  | 003 | 944711211                                                      | Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky                                                    | m   | 4.500,000       | 0,35            | 1.575,00     | CS URS 2012     |
|      |    |     | 25,00*30*6                                                     |                                                                                               |     | 4.500,000       |                 |              |                 |
|      |    |     | <b>Bourání konstrukcí</b>                                      |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |
| 19   | K  | 002 | 979092111                                                      | Výklizení ulehle suti z prostorů stropů a nadřímí ručně                                       | m3  | 1,000           | 3.780,00        | 18.137,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     | "text F.2.1. a F.2.3"                                          | 1,00                                                                                          |     | 1,000           |                 | 3.780,00     | CS URS 2012     |
| 20   | K  | 013 | 964061142                                                      | Uvolnění a vyčištění zhlaví trámů ze zdíva                                                    | kus | 14,000          | 522,00          | 7.308,00     | KALKULACE       |
|      |    |     | "ozn. Z1"                                                      | 14                                                                                            |     | 14,000          |                 |              |                 |
| 21   | K  | 013 | 997013116                                                      | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace | t   | 4,545           | 407,00          | 1.850,00     | CS URS 2012     |
|      |    |     | "váha suti celkem mimo odd.764 a 765"                          |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |
|      |    |     | 24,420-1,244-18,631                                            |                                                                                               |     | 4,545           |                 |              |                 |
| 22   | K  | 013 | 997013501                                                      | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t   | 4,545           | 252,00          | 1.145,00     | CS URS 2012     |
|      |    |     | "text F.2.2"                                                   | 4,545                                                                                         |     | 4,545           |                 |              |                 |
| 23   | K  | 013 | 997013509                                                      | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t   | 86,355          | 14,60           | 1.261,00     | CS URS 2012     |
|      |    |     | 4,545*19                                                       |                                                                                               |     | 86,355          |                 |              |                 |
| 24   | K  | 006 | 97909PC01                                                      | Poplatky za uložení suti na skládku                                                           | t   | 4,545           | 500,00          | 2.273,00     | CS URS 2012     |
| 25   | K  | 006 | 97909PC03                                                      | Likvidace dřeva napadeného škůdci                                                             | m3  | 5,200           | 100,00          | 520,00       | KALKULACE       |
|      |    |     | "text F.4.2"                                                   | 5,20                                                                                          |     | 5,200           |                 |              |                 |
|      |    |     | <b>Presun hmot HSV</b>                                         |                                                                                               |     |                 |                 | 54.217,00    |                 |
| 26   | K  | 011 | 998011003                                                      | Presun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                                    | t   | 216,004         | 251,00          | 54.217,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     | <b>PSV</b>                                                     |                                                                                               |     |                 |                 | 1.619.046,00 |                 |
|      |    |     | <b>Konstrukce tesářské</b>                                     |                                                                                               |     |                 |                 | 295.802,00   |                 |
| 27   | K  | 762 | 762339111                                                      | Výměna pozednice cca 180/140 na tesář.spoje, hoblované                                        | ks  | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00     | KALKULACE       |
|      |    |     | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |
|      |    |     | "č.prvku 51,36"                                                | 2                                                                                             |     | 2,000           |                 |              |                 |
| 28   | K  | 762 | 762339135                                                      | Prolézování krokve cca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždíky a kolíky                            | ks  | 9,000           | 1.500,00        | 13.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |
| 29   | K  | 762 | 762339129                                                      | "č.p.48,31,30,41,37,45,47"                                                                    | 9   | 9,000           |                 |              |                 |
|      |    |     | Prolézování vaznice 170/180 na tes.spoje s DB hmož.a klínky    |                                                                                               |     | 1,000           | 1.500,00        | 1.500,00     | KALKULACE       |
|      |    |     | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |
| 30   | K  | 762 | 762339137                                                      | "č.p.46"                                                                                      | 1   | 1,000           |                 |              |                 |
|      |    |     | Doplnění vazby krovu - vložení čapu                            |                                                                                               |     | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00     | KALKULACE       |
|      |    |     | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |
| 31   | K  | 762 | 762339118                                                      | "č.p.34"                                                                                      | 2   | 2,000           |                 |              |                 |
|      |    |     | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba |                                                                                               |     | 2,000           | 1.700,00        | 3.400,00     | KALKULACE       |
|      |    |     | "text.F.2.4."                                                  | 2                                                                                             |     | 2,000           |                 |              |                 |
| 32   | K  | 762 | 762339119                                                      | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba                             | kpl | 11,000          | 1.600,00        | 17.600,00    | KALKULACE       |
|      |    |     | "text.F.2.4."                                                  | 11                                                                                            |     | 11,000          |                 |              |                 |
| 33   | K  | 762 | 762332942                                                      | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2                          | m   | 17,400          | 440,00          | 7.656,00     | CS URS 2012     |
|      |    |     | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                |                                                                                               |     |                 |                 |              |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                |                    | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|      |    |     |             |                                                                      |                    |     |                 |                 |             |                 |
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                    |                    | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "kroev č.39,42,43,40,44,48"                                          | 1,50*3+1,40*2+2,20 |     | 9,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "námětek č.55,50,53,49,52"                                           | 2,00*2+1,30*3      |     | 7,900           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |                    |     | 17,400          |                 |             |                 |
| 34   | K  | 762 | 762332943   | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 288 cm2     |                    | m   | 6,900           | 523,00          | 3.609,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                      |                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek č.25"                                                       | 1,30*2             |     | 2,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "vzpěra č.32"                                                        | 4,30               |     | 4,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |                    |     | 6,900           |                 |             |                 |
| 35   | K  | 762 | 762332944   | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 450 cm2 |                    | m   | 6,000           | 749,00          | 4.494,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                      |                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "vaz.trám č.33"                                                      | 6,00               |     | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |                    |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 36   | K  | 762 | 762331921   | Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2             |                    | m   | 12,900          | 136,00          | 1.754,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                      |                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "kroev č.40,44,38"                                                   | 1,40*2+2,20        |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "námětek č.55,50,53,49,52"                                           | 2,00*2+1,30*3      |     | 7,900           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |                    |     | 12,900          |                 |             |                 |
| 37   | K  | 762 | 762331931   | Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2             |                    | m   | 6,900           | 169,00          | 1.166,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO                                                      |                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek č.35"                                                       | 1,30*2             |     | 2,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "vzpěra č.32"                                                        | 4,30               |     | 4,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |                    |     | 6,900           |                 |             |                 |
| 38   | K  | 762 | 762341925   | Demontáž bednění střechy z prken k použití                           |                    | m2  | 161,680         | 71,70           | 11.592,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO - text F.2.2. a výpis dřeva ostatní                  |                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 4,50*2+48,18*2+28,16*2                                               |                    |     | 161,680         |                 |             |                 |
| 39   | K  | 762 | 762343941   | Bednění otvorů ve střеше prkny původními s doplněním                 |                    | m2  | 161,680         | 179,00          | 28.941,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO - text F.2.2. a výpis dřeva ostatní                  |                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 4,50*2+48,18*2+28,16*2                                               |                    |     | 161,680         |                 |             |                 |
| 40   | K  | 762 | 762311104   | Montáž kolevních želez k dřevěné konstrukci                          |                    | kus | 45,000          | 121,00          | 5.445,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "háky ozn.K14"                                                       | 40                 |     | 40,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "kotvy původní"                                                      | 5                  |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |                    |     | 45,000          |                 |             |                 |
| 41   | K  | 762 | 762395000   | Spojovací a ochranné prosředky                                       |                    | m3  | 4,250           | 1.125,00        | 4.781,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "oddíl 762D"                                                         | 1,67+2,58          |     | 4,250           |                 |             |                 |
| 42   | K  | 712 | 71299SC01   | Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami                      |                    | m2  | 640,000         | 5,00            | 3.200,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.1."                                                        | 640,00             |     | 640,000         |                 |             |                 |
| 43   | K  | 762 | 762351911   | Výměna komínových lávek DB do délky 10 m                             |                    | m   | 3,300           | 5.250,00        | 17.325,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo ozn.LA 6"                                            | 3,30               |     | 3,300           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                      |    | MJ      | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                          | 6  | 7       | 8               | 9               | 10          |                 |
| 44   | K  | 762  | 762712112   | Montáž prostorové vázané konstrukce z řeziva hraněného hoblov, průřezové plochy do 120 cm2 | m  | 499,000 | 219,00          | 109,281,00      | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "západní kř. ozn. LA 1-3                                                                   |    |         |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "podlaha" 168,00+100,00                                                                    |    | 268,000 |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "sloupek" 92,00                                                                            |    | 92,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "vzpěra" 48,00                                                                             |    | 48,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "madlo" 75,00                                                                              |    | 75,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "madlo" 16,00                                                                              |    | 16,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                     |    | 499,000 |                 |                 |             |                 |
| 45   | K  | 762  | 762712122   | Montáž prostorové vázané konstrukce z řeziva hraněného hoblov, průřezové plochy do 224 cm2 | m  | 110,000 | 282,00          | 31,020,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "ozn. LA 1-3                                                                               |    |         |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "bačkora" 72,00                                                                            |    | 72,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "příčník" 30,00                                                                            |    | 30,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "příčník" 8,00                                                                             |    | 8,000   |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                     |    | 110,000 |                 |                 |             |                 |
| 46   | K  | 762  | 762522815   | Demontáž lávek s polštáři z prken tloušťky do 50 mm vč.madla                               | m2 | 66,500  | 85,00           | 5,653,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "západní křídlo" 66,50                                                                     |    | 66,500  |                 |                 |             |                 |
| 47   | K  | 762  | 762795000   | Spojovací a ochranné prostředky pro montáž prostorových vázaných konstrukcí                | m3 | 5,300   | 1,125,00        | 5,963,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "lávky LA1-3" 5,30                                                                         |    | 5,300   |                 |                 |             |                 |
| 48   | K  | 762  | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m                                  | t  | 9,576   | 1,245,00        | 11,922,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "oddíl 762 a 762D" 4,323+5,253                                                             |    | 9,576   |                 |                 |             |                 |
|      | D  | 762D |             | Konstrukce tesařské - dodávky                                                              |    |         |                 |                 |             |                 |
| 49   | M  | MAT  | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                                              | m3 | 1,670   | 7,000,00        | 11,690,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO - VÝPIS ŘEZIVA-vazba 33-93,vazba 68-82                                     |    |         |                 | 66,850,00       |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p.30-33" 0,05+0,08+0,12+0,27                                                            |    | 0,520   |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p.35-44" 0,04+0,05+0,04+0,05+0,03*5+0,07                                                |    | 0,400   |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p.45-55" 0,09+0,13+0,09+0,07+0,03*3+0,04*3+0,16                                         |    | 0,750   |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                     |    | 1,670   |                 |                 |             |                 |
| 50   | M  | MAT  | 605111000   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I                               | m3 | 5,300   | 7,000,00        | 37,100,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO - VÝPIS ŘEZIVA                                                             |    |         |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p.34" 0,01                                                                              |    | 0,010   |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "LÁVKY - VÝPIS DŘEVA OSTATNÍ                                                               |    |         |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 1,51+0,90+0,92+0,38+0,10+0,59+0,31+0,48+0,10                                               |    | 5,290   |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                     |    | 5,300   |                 |                 |             |                 |
| 51   | M  | MAT  | 605110800   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I                                | m3 | 2,580   | 7,000,00        | 18,060,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |      |             | "ZÁPADNÍ KŘÍDLO - VÝPIS DŘEVA OSTATNÍ                                                      |    |         |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 0,14+1,54+0,90                                                                             |    | 2,580   |                 |                 |             |                 |
|      | D  | 762S |             | Konstrukce tesařské - spojovací materiál                                                   |    |         |                 | 5,940,00        |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 52   | M  | MAT | 61199PC23   | DB (AK) kolík D 20 dl.250                                   | ks  | 58,000          | 80,00           | 4.640,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "krokev" 9*6                                                |     | 54,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "pozed" 2*2                                                 |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |     | 58,000          |                 |             |                 |
| 53   | M  | MAT | 61199PC01   | DB klín, hmoždík 50-80/300                                  | ks  | 4,000           | 100,00          | 400,00      | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "pozed" 4                                                   |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 54   | M  | MAT | 61199PC99   | DB klín, hmoždík 40-65/250                                  | ks  | 9,000           | 100,00          | 900,00      | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "krokev" 9                                                  |     | 9,000           |                 |             |                 |
| 55   | D  | 764 |             | Konstrukce klempířské                                       |     |                 |                 | 314.340,00  |                 |
|      | K  | 764 | 764556943   | Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm                | kus | 2,000           | 800,00          | 1.600,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N45" 1                                                     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N73" 1                                                     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 56   | K  | 764 | 764255203   | Žlab Cu nástřešní oblý rš 660 mm                            | m   | 66,000          | 1.158,00        | 76.428,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N43" 10,00                                                 |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N46" 28,00                                                 |     | 28,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55" 28,00                                                 |     | 28,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |     | 66,000          |                 |             |                 |
| 57   | K  | 764 | 764322851   | Demontáž oplechování pod nadřims.žlabem k použití a uložení | m   | 66,000          | 30,00           | 1.980,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N43" 10,00                                                 |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N46" 28,00                                                 |     | 28,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55" 28,00                                                 |     | 28,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |     | 66,000          |                 |             |                 |
| 58   | K  | 764 | 764221220   | Oplechování Cu řims pod nadřimsovým žlabem rš 500 mm        | m   | 13,200          | 875,00          | 11.550,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N43" 10,00*0,2                                             |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N46" 28,00*0,2                                             |     | 5,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55" 28,00*0,2                                             |     | 5,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |     | 13,200          |                 |             |                 |
| 59   | K  | 764 | 764221292   | Montáž původního oplechování Cu řims pod nadřimsovým žlabem | m   | 52,800          | 350,00          | 18.480,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N43" 10,00*0,8                                             |     | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N46" 28,00*0,8                                             |     | 22,400          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55" 28,00*0,8                                             |     | 22,400          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |     | 52,800          |                 |             |                 |
| 60   | K  | 764 | 764255946   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblý rš 660 mm nové           | kus | 15,000          | 120,00          | 1.800,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                          | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                              | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N43" 2                                                        |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N46" 5                                                        |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55" 5                                                        |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55a" 3                                                       |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |     | 15,000          |                 |             |                 |
| 61   | K  | 764 | 764255966   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm demontáž a montáž | kus | 104,000         | 90,00           | 9.360,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N43" 15                                                       |     | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N46" 44                                                       |     | 44,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N55" 45                                                       |     | 45,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |     | 104,000         |                 |             |                 |
| 62   | K  | 764 | 764248915   | Oprava Cu sněhový zachytač lopatkový přes 45°                  | kus | 3,000           | 865,00          | 2.595,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N44" 3                                                        |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |     | 3,000           |                 |             |                 |
| 63   | K  | 764 | 764248916   | Oprava Cu sněhový zachytač lopatkový demontáž a montáž         | kus | 57,000          | 120,00          | 6.840,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N44" 57                                                       |     | 57,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |     | 57,000          |                 |             |                 |
| 64   | K  | 764 | 764231231   | Lemování a úžlabí vikýře Cu tvrdá krytina rš 330 mm            | m   | 25,000          | 617,00          | 15.425,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N41" 2,00+1,00+2,00                                           |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N51" 2,00+1,00+2,00                                           |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N56" 2,00+1,00+2,00                                           |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N60" 2,00+1,00+2,00                                           |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N65" 2,00+1,00+2,00                                           |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |     | 25,000          |                 |             |                 |
| 65   | K  | 764 | 764267202   | Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon přes 45°                   | m2  | 10,950          | 2.780,00        | 30.441,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N41" 0,33*3,00+1,20                                           |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N51" 0,33*3,00+1,20                                           |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N56" 0,33*3,00+1,20                                           |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N60" 0,33*3,00+1,20                                           |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N65" 0,33*3,00+1,20                                           |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |     | 10,950          |                 |             |                 |
| 66   | K  | 764 | 764267206   | Oplechování okennice Cu s okapnicí                             | m2  | 3,000           | 3.000,00        | 9.000,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                                |     |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                     |      | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------|------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                         |      | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 67   | K  | 764 | 764223210   | "N42"                                     | 0,60 |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N52"                                     | 0,60 |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N57"                                     | 0,60 |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N61"                                     | 0,60 |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N66"                                     | 0,60 |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |      |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu okapů rš 200mm             |      | m  | 15,000          | 422,00          | 6.330,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                           |      |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N41"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N51"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N56"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N60"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N65"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |      |    | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované |      | m  | 15,000          | 634,00          | 9.510,00    | CS URS 2012     |
| 68   | K  | 764 | 764521230   | "západní křídlo                           |      |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N41"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N51"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N56"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N60"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N65"                                     | 3,00 |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |      |    | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm    |      | m  | 11,000          | 800,00          | 8.800,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                           |      |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N41"                                     | 2,20 |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N51"                                     | 2,20 |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N56"                                     | 2,20 |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N60"                                     | 2,20 |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N65"                                     | 2,20 |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |      |    | 11,000          |                 |             |                 |
| 69   | K  | 764 | 764239230   | Lemování kominů Cu hladká krytina v ploše |      | m2 | 11,100          | 2.100,00        | 23.310,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                           |      |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N48"                                     | 1,70 |    | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N50"                                     | 1,70 |    | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N54"                                     | 1,30 |    | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N59"                                     | 1,70 |    | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N63"                                     | 2,10 |    | 2,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N64"                                     | 1,30 |    | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             |                                           |      |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             |                                           |      |    |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                    |      | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------|------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|      |    |     |             |                                                          |      |     |                 |                 |             |                 |
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                        |      | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N70"                                                    | 1,30 |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |     | 11,100          |                 |             |                 |
| 71   | K  | 764 | 764296220   | Připojovací dilatační Cu lišta rŠ 80 mm                  |      | m   | 33,500          | 239,00          | 8,007,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                          |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N48"                                                    | 5,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N50"                                                    | 5,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N54"                                                    | 4,00 |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N59"                                                    | 5,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N63"                                                    | 6,50 |     | 6,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N64"                                                    | 4,00 |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N70"                                                    | 4,00 |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |     | 33,500          |                 |             |                 |
| 72   | K  | 764 | 764339832   | Demontáž lemování kominů hladká krytina v ploše přes 45° |      | m2  | 11,100          | 57,20           | 635,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                          |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N48"                                                    | 1,70 |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N50"                                                    | 1,70 |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N54"                                                    | 1,30 |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N59"                                                    | 1,70 |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N63"                                                    | 2,10 |     | 2,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N64"                                                    | 1,30 |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N70"                                                    | 1,30 |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |     | 11,100          |                 |             |                 |
| 73   | K  | 764 | 764265250   | Montáž střešní poklop Cu 600x600 mm hladká krytina       |      | kus | 5,000           | 300,00          | 1,500,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                          |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N53"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N62"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N67"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N69"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N71"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |     | 5,000           |                 |             |                 |
| 74   | K  | 764 | 764362812   | Demontáž poklopů hladká krytina přes 45°                 |      | kus | 5,000           | 50,00           | 250,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "západní křídlo                                          |      |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N53"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N62"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N67"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N69"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N71"                                                    | 1    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |     | 5,000           |                 |             |                 |

| P.Č.<br>1 | TV<br>2 | KCN<br>3 | Kód položky<br>4 | Popis<br>5                                                                    |  | MJ<br>6 | Množství<br>celkem<br>7 | Cena<br>jednotková<br>8 | Cena celkem<br>9 | Cenová soustava<br>10 |
|-----------|---------|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--|---------|-------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|
|           |         |          |                  |                                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
| 75        | K       | 764      | 764246240        | Ventilační nástavec - oplechování Cu D 200 mm hladká krytina                  |  | kus     | 4,000                   | 1,500,00                | 6,000,00         | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "západní křídlo                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N47" 4                                                                       |  |         | 4,000                   |                         |                  |                       |
| 76        | K       | 764      | 764242220        | Lemování trub Cu hladká krytina D do 100 mm                                   |  | kus     | 4,000                   | 850,00                  | 3,400,00         | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "západní kř.",                                                                |  |         |                         |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N68" 4                                                                       |  |         | 4,000                   |                         |                  |                       |
| 77        | K       | 764      | 764293240        | Střešní prvky Cu - hřeben střechy rš 500 mm                                   |  | m       | 38,000                  | 805,00                  | 30,590,00        | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "západní křídlo                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N58" 38,00                                                                   |  |         | 38,000                  |                         |                  |                       |
| 78        | K       | 764      | 764292250        | Střešní prvky Cu - úžlabí rš 660 mm                                           |  | m       | 12,000                  | 1,033,00                | 12,396,00        | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "západní křídlo                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N72" 12,00                                                                   |  |         | 12,000                  |                         |                  |                       |
| 79        | K       | 764      | 764211205        | Repase hrotnice s makovicí z Cu pl. demont a zpětná montáž                    |  | kpl     | 5,000                   | 1,500,00                | 7,500,00         | KALKULACE             |
|           |         |          |                  | "západní křídlo                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N41" 1                                                                       |  |         | 1,000                   |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N51" 1                                                                       |  |         | 1,000                   |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N56" 1                                                                       |  |         | 1,000                   |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N60" 1                                                                       |  |         | 1,000                   |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N65" 1                                                                       |  |         | 1,000                   |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | Součet                                                                        |  |         | 5,000                   |                         |                  |                       |
| 80        | K       | 764      | 764510210        | Oplechování Cu okapnice rš 100 mm                                             |  | m       | 4,000                   | 311,00                  | 1,244,00         | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "okenice OK1" 0,80*5                                                          |  |         | 4,000                   |                         |                  |                       |
| 81        | K       | 764      | 764334870        | Demontáž lemování zdi a říms do 750 mm                                        |  | m       | 88,200                  | 25,00                   | 2,205,00         | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | 13,20+25,00+38,00+12,00                                                       |  |         | 88,200                  |                         |                  |                       |
| 82        | K       | 764      | 764355812        | Demontáž žlab násřešní oblý rš 660 mm přes 45°                                |  | m       | 66,000                  | 59,60                   | 3,934,00         | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "západní křídlo                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N43" 10,00                                                                   |  |         | 10,000                  |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N46" 28,00                                                                   |  |         | 28,000                  |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | "N55" 28,00                                                                   |  |         | 28,000                  |                         |                  |                       |
|           |         |          |                  | Součet                                                                        |  |         | 66,000                  |                         |                  |                       |
| 83        | K       | 013      | 997013501        | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením |  | t       | 1,244                   | 252,00                  | 313,00           | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "oddíl 764" 1,244                                                             |  |         | 1,244                   |                         |                  |                       |
| 84        | K       | 013      | 997013509        | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      |  | t       | 23,636                  | 14,60                   | 345,00           | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | 1,244*19                                                                      |  |         | 23,636                  |                         |                  |                       |
| 85        | K       | 006      | 97909PC06        | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                              |  | t       | 1,244                   | 100,00                  | 124,00           | CS URS 2012           |
| 86        | K       | 764      | 998764103        | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                   |  | t       | 1,783                   | 1,373,00                | 2,448,00         | CS URS 2012           |
|           |         |          |                  | "oddíl 764" 1,783                                                             |  |         | 1,783                   |                         |                  |                       |
| D         |         |          | 765              | Krytiny tvrdé                                                                 |  |         |                         |                         | 728.250,00       |                       |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                                                                                                                     | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 87   | K  | 765  | 765341272   | Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky<br>"západní křídlo, text F.2.5.<br>"C1" 35,00<br>"C2" 297,00<br>"C3" 269,00<br>Součet | m2  | 601,000         | 1.100,00        | 661.100,00  | KALKULACE       |
| 88   | K  | 765  | 765341811   | Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do suti<br>"text F.2.2." 601,00                                                                                             | m2  | 601,000         | 44,00           | 26.444,00   | CS URS 2012     |
| 89   | K  | 013  | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením<br>"text F.2.2. oddíl 765" 18,631                                                                       | t   | 18,631          | 252,00          | 4.695,00    | CS URS 2012     |
| 90   | K  | 013  | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br>18,631*19                                                                                                 | t   | 353,989         | 14,60           | 5.168,00    | CS URS 2012     |
| 91   | K  | 006  | 97909PC05   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                                                                                                      | t   | 18,631          | 500,00          | 9.316,00    | CS URS 2012     |
| 92   | K  | 765  | 998765103   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m<br>"oddíl 765" 23,866                                                                                                             | t   | 23,866          | 902,00          | 21.527,00   | CS URS 2012     |
| 93   | D  | 766  |             | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                 |     |                 |                 | 74.000,00   |                 |
| 93   | K  | PK   | 766620112   | Montáž nových okenic OK1                                                                                                                                                              | ks  | 5,000           | 2.000,00        | 10.000,00   | KALKULACE       |
| 94   | K  | PK   | 766620114   | "ozn.OK1" 5<br>Montáž profil. konzol vikýřů VK1                                                                                                                                       | ks  | 5,000           | 400,00          | 4.000,00    | KALKULACE       |
| 95   | M  | MAT  | 6119PC002   | "ozn.OK1" 10<br>Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry                                                                           | ks  | 5,000           | 10.000,00       | 50.000,00   | KALKULACE       |
| 96   | M  | MAT  | 6119PC003   | "ozn.OK 1" 5<br>DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu                                                                                                                 | ks  | 5,000           | 1.000,00        | 10.000,00   | KALKULACE       |
| 97   | D  | 767D |             | Konstrukce kovářské                                                                                                                                                                   |     |                 |                 | 111.370,00  |                 |
| 97   | K  | 789  | 790UR0017   | "ozn.OK 1" 10<br>Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1                                                                                                                           | kpl | 5,000           | 11.500,00       | 57.500,00   | KALKULACE       |
| 98   | K  | 789  | 790UR0117   | "ozn.K8 (6ks stěžeje,3ks pellice,3ks zástrče)" 5<br>Kování pokrývačský hák D16mm dl.500                                                                                               | ks  | 40,000          | 750,00          | 30.000,00   | KALKULACE       |
| 99   | K  | 789  | 790UR0115   | "výpis ozn.K14" 40<br>Kování objímka D210mm s podložkami a maticí                                                                                                                     | ks  | 40,000          | 1.150,00        | 5.750,00    | KALKULACE       |
| 100  | K  | 789  | 790UR105    | "ozn.K3" 5<br>Revize a očištění původních kovářských prvků krovu                                                                                                                      | ks  | 5,000           | 135,00          | 15.120,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K4" 2                                                                                                                                                                            |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "ozn.K7" 110                                                                                                                                                                          |     | 110,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                |     | 112,000         |                 |             |                 |
| 101  | K  | 789  | 790UR106    | Revize a očištění původní konstr. kontrolních lávek, nátěry                                                                                                                           | ks  | 1,000           | 3.000,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      | D  | 783  |             | "západní kř.ozn.LA 6" 1<br>Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                 |     | 1,000           |                 | 22.494,00   |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                             | MJ  | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková | Cena celkem         | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                 | 6   | 7                  | 8                  | 9                   | 10              |
| 102  | K  | 783 | 783783324   | Nátěr tesářské konstrukce fungicidní dvojnás.<br>"text F.3.odst.4 | m2  | 430,000            | 32,00              | 13.760,00           | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "nové dřevo" 240,00                                               |     | 240,000            |                    |                     |                 |
|      |    |     |             | "staré dřevo" 190,00                                              |     | 190,000            |                    |                     |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                            |     | 430,000            |                    |                     |                 |
| 103  | K  | 783 | 783783330   | Nástřik zdiva fungicidní (15% roztok)                             | m2  | 97,500             | 63,30              | 6.172,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "koruna zdiva text.F3. odst.4" 65,00*1,50                         |     | 97,500             |                    |                     |                 |
| 104  | K  | 783 | 783783325   | Očistění dřeva krovu ručně oškrábáním<br>"text F.3.odst.4         | m2  | 190,000            | 5,00               | 950,00              | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "staré dřevo" 190,00                                              |     | 190,000            |                    |                     |                 |
| 105  | K  | 783 | 783783332   | Nátěr kovových prvků grafitový<br>"text.F.3. J2" 11,00            | m2  | 11,000             | 146,50             | 1.612,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>M</b>                                                          |     |                    |                    | <b>10.000,00</b>    |                 |
|      |    |     |             | <b>Elektromontáže</b>                                             |     |                    |                    | <b>10.000,00</b>    |                 |
| 106  | K  | 731 | 741991111   | Hromosvod - revize a doplnění<br>"text F.2.5. odst.hromosvod" 1   | kpl | 1,000              | 10.000,00          | 10.000,00           | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>Náklady na umístění stavby</b>                                 |     |                    |                    | <b>2.000,00</b>     |                 |
|      |    |     |             | <b>Zařízení staveniště</b>                                        |     |                    |                    | <b>500,00</b>       |                 |
|      |    |     |             | Zařízení staveniště                                               |     | 1,000              | 500,00             | 500,00              | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>Mimostav.doprava</b>                                           |     |                    |                    | <b>500,00</b>       |                 |
| 108  | K  | PK  | 01402       | Zvýšené náklady na momostav.dopravu                               |     | 1,000              | 500,00             | 500,00              | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>Provozní vlivy</b>                                             |     |                    |                    | <b>500,00</b>       |                 |
| 109  | K  | PK  | 01602       | Provozní vlivy                                                    |     | 1,000              | 500,00             | 500,00              | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>Ostatní NUS</b>                                                |     |                    |                    | <b>500,00</b>       |                 |
| 110  | K  | PK  | 01702       | Ostatní náklady                                                   |     | 1,000              | 500,00             | 500,00              | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>Komplet.činnost dodavatelská</b>                               |     |                    |                    | <b>500,00</b>       |                 |
| 111  | K  | PK  | kčdod02     | Zadání a koordinace dodávek                                       |     | 1,000              | 500,00             | 500,00              | KALKULACE       |
|      |    |     |             | <b>Celkem</b>                                                     |     |                    |                    | <b>1.908.542,00</b> |                 |

| KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ |                                                         |                  |                     |         |                  |                              |                      |                       |           |
|--------------------------|---------------------------------------------------------|------------------|---------------------|---------|------------------|------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------|
| Název stavby             | Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště |                  |                     |         | JKSO             |                              |                      |                       |           |
| Název objektu            | Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora             |                  |                     |         | EČO              |                              |                      |                       |           |
| Název části              | 3.ETAPA - SEVEROZÁPADNÍ KŘÍDLO                          |                  |                     |         | Místo            | Kutná Hora                   |                      |                       |           |
| Objednatel               | Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552              |                  |                     |         | IČ               |                              |                      |                       |           |
| Projektant               | Ing.Vít Mlázovský                                       |                  |                     |         | DIČ              |                              |                      |                       |           |
| Zhotovitel               |                                                         |                  |                     |         |                  |                              |                      |                       |           |
| Rozpočet číslo           |                                                         | Zpracoval        |                     | Dne     |                  |                              |                      |                       |           |
| 16/12                    |                                                         |                  |                     |         |                  |                              |                      |                       |           |
| Měrné a účelové jednotky |                                                         |                  |                     |         |                  |                              |                      |                       |           |
| Počet                    |                                                         | Náklady / 1 m.j. |                     | Počet   |                  | Náklady / 1 m.j.             |                      | Počet                 |           |
| 0                        |                                                         | 0,00             |                     | 0       |                  | 0,00                         |                      | 0                     |           |
| Rozpočtové náklady v CZK |                                                         |                  |                     |         |                  |                              |                      |                       |           |
| A Základní rozp. náklady |                                                         |                  | B Doplnkové náklady |         |                  | C Náklady na umístění stavby |                      |                       |           |
| 1                        | HSV                                                     | Dodávky          | 0,00                | 8       | Práce přesčas    | 0,00                         | 13                   | Zařízení staveniště   | 500,00    |
| 2                        |                                                         | Montáž           | 152.112,00          | 9       | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14                   | Mimostav. doprava     | 500,00    |
| 3                        | PSV                                                     | Dodávky          | 0,00                | 10      | Kulturní památka | 0,00                         | 15                   | Územní vlivy          | 0,00      |
| 4                        |                                                         | Montáž           | 979.152,00          | 11      |                  | 0,00                         | 16                   | Provozní vlivy        | 500,00    |
| 5                        | "M"                                                     | Dodávky          | 0,00                |         |                  |                              | 17                   | Ostatní               | 500,00    |
| 6                        |                                                         | Montáž           | 10.000,00           |         |                  |                              | 18                   | NUS z rozpočtu        | 0,00      |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6)                                            |                  | 1.141.264,00        | 12      | DN (ř. 8-11)     | 0,00                         | 19                   | NUS (ř. 13-18)        | 2.000,00  |
| 20                       | HZS                                                     |                  | 0,00                | 21      | Kompl. činnost   | 500,00                       | 22                   | Ostatní náklady       | 0,00      |
| Projektant               |                                                         |                  |                     |         |                  |                              | D Celkové náklady    |                       |           |
| Datum a podpis           |                                                         |                  |                     | Razítko |                  |                              | 23                   | Součet 7, 12, 19-22   | 1.143.764 |
| Objednatel               |                                                         |                  |                     |         |                  |                              | 24                   | 0 % DPH               | 0         |
| Datum a podpis           |                                                         |                  |                     | Razítko |                  |                              | 25                   | 21 % DPH              | 240.190   |
| Zhotovitel               |                                                         |                  |                     |         |                  |                              | 26                   | Cena s DPH (ř. 23-25) | 1.383.954 |
| Datum a podpis           |                                                         |                  |                     | Razítko |                  |                              | E Přípočty a odpočty |                       |           |
|                          |                                                         |                  |                     |         |                  |                              | 27                   | Dodávky objednatele   | 0         |
|                          |                                                         |                  |                     |         |                  |                              | 28                   | Klouzavá doložka      | 0         |
|                          |                                                         |                  |                     |         |                  |                              | 29                   | Zvýhodnění + -        | 0         |

## REKAPITULACE

**Stavba:** Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
**Objekt:** Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
**Část:** 3.ETAPA - SEVEROZÁPADNÍ KŘÍDLO  
**JKSO:**

**Objednatel:** Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
**Zhotovitel:**  
**Datum:**

| Kód   | Popis                                    | Cena celkem         |
|-------|------------------------------------------|---------------------|
| 1     | 2                                        | 3                   |
| HSV   | HSV                                      | 152.112,00          |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce            | 2.220,00            |
| 9     | Ostatní konstrukce a práce               | 107.554,00          |
| 96    | Bourání konstrukcí                       | 14.804,00           |
| 99    | Přesun hmot HSV                          | 27.534,00           |
| PSV   | PSV                                      | 979.152,00          |
| 762   | Konstrukce tesařské                      | 141.090,00          |
| 762D  | Konstrukce tesařské - dodávky            | 23.920,00           |
| 762S  | Konstrukce tesařské - spojovací materiál | 1.660,00            |
| 764   | Konstrukce klempířské                    | 198.541,00          |
| 765   | Krytiny tvrdé                            | 370.788,00          |
| 766   | Konstrukce truhlářské                    | 44.100,00           |
| 767   | Konstrukce doplňkové kovové              | 108.000,00          |
| 767D  | Konstrukce kovářské                      | 57.530,00           |
| 783   | Dokončovací práce - nátěry               | 11.023,00           |
| 787   | Dokončovací práce - zasklívání           | 22.500,00           |
| M     | M                                        | 10.000,00           |
| 21-M  | Elektromontáže                           | 10.000,00           |
| 000   | Náklady na umístění stavby               | 2.000,00            |
| 013   | Zařízení staveniště                      | 500,00              |
| 014   | Mimostav.doprava                         | 500,00              |
| 016   | Provozní vlivy                           | 500,00              |
| 017   | Ostatní NUS                              | 500,00              |
| KČ    | Komplet.činnost dodavatelská             | 500,00              |
| OST   | Ostatní práce                            | 0,00                |
| 790KA | Práce kamenické restaurátorské           | 0,00                |
|       | <u>Celkem</u>                            | <u>1.143.764,00</u> |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 3.ETAPA - SEVEROZÁPADNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č.  | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|-------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1     | 2  | 3   | 4           | 5                                                                       | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |
| D HSV |    |     |             | HSV                                                                     |    |                 |                 | 152.112,00  |                 |
| D 3   |    |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                           |    |                 |                 | 2.220,00    |                 |
| 1     | K  | 014 | 317235815   | Doplnění kapes zhlaví trámů a zacinštění maltou M2                      | ks | 6,000           | 342,00          | 2.052,00    | KALKULACE       |
|       |    |     |             | "výpis ozn.Z1" 4                                                        |    | 4,000           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "ozn.Z2" 2                                                              |    | 2,000           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | Součet                                                                  |    | 6,000           |                 |             |                 |
| 2     | K  | 011 | 627452112   | Spárování MC zapuštěné komínů z cihel                                   | m2 | 0,800           | 210,00          | 168,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "severozáp. kř. ozn.Z10" 0,20*4                                         |    | 0,800           |                 |             |                 |
| D 9   |    |     |             | Ostatní konstrukce a práce                                              |    |                 |                 | 107.554,00  |                 |
| 3     | K  | 003 | 941112122   | Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                     | m2 | 396,000         | 36,90           | 14.612,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "SZ KŘÍDLO TEXT F.4.3." 396,00                                          |    | 396,000         |                 |             |                 |
| 4     | K  | 003 | 941112822   | Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                   | m2 | 396,000         | 22,30           | 8.831,00    | CS URS 2012     |
| 5     | K  | 003 | 941112222   | Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m | m2 | 71.280,000      | 0,35            | 24.948,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 396,00*30*6                                                             |    | 71.280,000      |                 |             |                 |
| 6     | K  | 003 | 949211112   | Montáž lešňové podlahy s příčnický nebo podélníky v lešení 25 m         | m2 | 67,200          | 30,40           | 2.043,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "SZ KŘÍDLO TEXT F.4.3. " 67,20                                          |    | 67,200          |                 |             |                 |
| 7     | K  | 003 | 949211812   | Demontáž lešňové podlahy s příčnický nebo podélníky v lešení 25 m       | m2 | 67,200          | 21,20           | 1.425,00    | CS URS 2012     |
| 8     | K  | 003 | 949221211   | Příplatek za první a ZKD den použití l lešňové podlahy                  | m2 | 12.096,000      | 0,35            | 4.234,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 67,200*30*6                                                             |    | 12.096,000      |                 |             |                 |
| 9     | K  | 003 | 949611112   | Montáž shozu suti v.do 20m                                              | m  | 11,000          | 240,00          | 2.640,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "SZ KŘÍDLO TEXT F.4.2 " 11,00                                           |    | 11,000          |                 |             |                 |
| 10    | K  | 003 | 949611212   | příplatek k shozu suti v.do 20m ZKD den                                 | m  | 660,000         | 60,00           | 39.600,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 11,00*30*2                                                              |    | 660,000         |                 |             |                 |
| 11    | K  | 003 | 949611812   | demontáž shozu suti v.do 20m                                            | m  | 11,000          | 182,00          | 2.002,00    | CS URS 2012     |
| 12    | K  | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                         | m2 | 396,000         | 3,00            | 1.188,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "SZ KŘÍDLO TEXT F.4.3." 396,00                                          |    | 396,000         |                 |             |                 |
| 13    | K  | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                       | m2 | 396,000         | 1,00            | 396,00      | CS URS 2012     |
| 14    | K  | 003 | 944511211   | příplatek ZKD den použití ochranné sítě                                 | m2 | 71.280,000      | 0,01            | 713,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 396,00*30*6                                                             |    | 71.280,000      |                 |             |                 |
| 15    | K  | 003 | 944711112   | Montáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m               | m  | 24,000          | 91,30           | 2.191,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "SZ KŘÍDLO TEXT F.4.3. " 24,00                                          |    | 24,000          |                 |             |                 |
| 16    | K  | 003 | 944711812   | Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m             | m  | 24,000          | 50,80           | 1.219,00    | CS URS 2012     |
| 17    | K  | 003 | 944711211   | Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky                              | m  | 4.320,000       | 0,35            | 1.512,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                              |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                  |  | 6   | 7               | 8               | 9                 | 10              |
|      |    |     |             | 24,00*30*6                                                                                         |  |     | 4.320,000       |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                          |  |     |                 |                 | <b>14.804,00</b>  |                 |
| 18   | D  | 96  |             | Vyklizení ulehle suti z prostorů stropů a nadfimsí ručně                                           |  | m3  | 1,500           | 3.780,00        | 5.670,00          | CS URS 2012     |
|      | K  | 002 | 979092111   | "text F.2.1. a F.2.3." 1,50                                                                        |  |     | 1,500           |                 |                   |                 |
| 19   | K  | 013 | 964061142   | Uvolnění a vyčištění zhlaví trámů ze zdíva                                                         |  | kus | 4,000           | 522,00          | 2.088,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "výpis ozn.Z1" 4                                                                                   |  |     | 4,000           |                 |                   |                 |
| 20   | K  | 013 | 973031346   | Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl 0,25 m2 hl 450 mm                               |  | kus | 2,000           | 313,00          | 626,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "výpis ozn. Z2" 2                                                                                  |  |     | 2,000           |                 |                   |                 |
| 21   | K  | 013 | 997013116   | Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace      |  | t   | 4,260           | 407,00          | 1.734,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "váha suti celkem mimo odd. 764 a 765" 14,595-0,849-9,486                                          |  |     | 4,260           |                 |                   |                 |
| 22   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                      |  | t   | 4,260           | 252,00          | 1.074,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "váha suti celkem mimo odd. 764 a 765" 14,595-0,849-9,486                                          |  |     | 4,260           |                 |                   |                 |
| 23   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                           |  | t   | 80,940          | 14,60           | 1.182,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 4,260*19                                                                                           |  |     | 80,940          |                 |                   |                 |
| 24   | K  | 006 | 97909PC01   | Poplatky za uložení suti na skládku                                                                |  | t   | 4,260           | 500,00          | 2.130,00          | CS URS 2012     |
| 25   | K  | 006 | 97909PC03   | Likvidace dřeva nepadeného škůdci                                                                  |  | m3  | 3,000           | 100,00          | 300,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.2." 3,00                                                                                 |  |     | 3,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | <b>Přesun hmot HSV</b>                                                                             |  |     |                 |                 | <b>27.534,00</b>  |                 |
| 26   | D  | 99  |             | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                                         |  | t   | 109,696         | 251,00          | 27.534,00         | CS URS 2012     |
|      | K  | 011 | 998011003   | PSV                                                                                                |  |     |                 |                 | <b>979.152,00</b> |                 |
|      | D  | 762 |             | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                         |  |     |                 |                 | <b>141.090,00</b> |                 |
| 27   | K  | 762 | 762339127   | Protézování zhlaví vazného.trámu na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchyc |  | ks  | 1,000           | 1.500,00        | 1.500,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SZ KŘÍDLO"                                                                                        |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "č.prvku.154" 1                                                                                    |  |     | 1,000           |                 |                   |                 |
| 28   | K  | 762 | 762339111   | Výměna pozednice cca 180/140 na tesaf.spoje, hoblované                                             |  | ks  | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SZ KŘÍDLO"                                                                                        |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "č.155,163" 2                                                                                      |  |     | 2,000           |                 |                   |                 |
| 29   | K  | 762 | 762339129   | Protézování vaznice 170/180 na tes.spoje s DB hmož. a klínky                                       |  | ks  | 1,000           | 1.500,00        | 1.500,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SZ KŘÍDLO"                                                                                        |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "č.157" 1                                                                                          |  |     | 1,000           |                 |                   |                 |
| 30   | K  | 762 | 762339139   | Protézování vzpěry plné vazby 170x190 na tes. spoje                                                |  | ks  | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SZ KŘÍDLO"                                                                                        |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "č.158,162" 2                                                                                      |  |     | 2,000           |                 |                   |                 |
| 31   | K  | 762 | 762339137   | Doplňení vazby krovu - vložení čepu                                                                |  | ks  | 5,000           | 1.500,00        | 7.500,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SZ KŘÍDLO"                                                                                        |  |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "č.167,164,170,171,175" 5                                                                          |  |     | 5,000           |                 |                   |                 |
| 32   | K  | 762 | 762339118   | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba                                     |  | ks  | 3,000           | 1.700,00        | 5.100,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text.F.2.4." 3                                                                                    |  |     | 3,000           |                 |                   |                 |

| P.Č.<br>1 | TV<br>2 | KCN<br>3 | Kód položky<br>4 | Popis<br>5                                                                                                                                                                                                                                                                    |  | MJ<br>6 | Množství<br>celkem<br>7 | Cena<br>jednotková<br>8 | Cena celkem<br>9 | Cenová soustava<br>10 |
|-----------|---------|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|-------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|
|           |         |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |
| 33        | K       | 762      | 762330119        | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podhyčením - prázdná vazba<br>"text.F.2.4." 8                                                                                                                                                                                           |  | kpl     | 8,000                   | 1,600,00                | 12,800,00        | KALKULACE             |
| 34        | K       | 762      | 762332942        | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"pásek č.p.156" 1,90<br>"nosník č.p.168" 6,80<br>"sloupek č.p.174" 1,20<br>Součet                                                                                                       |  | m       | 9,900                   | 440,00                  | 4,356,00         | CS URS 2012           |
| 35        | K       | 762      | 762332943        | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 288 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"krokev č.161,159,160" 2,50+2,60*2<br>"nosník č.168" 6,80<br>"sloupek č.169" 1,00<br>Součet                                                                                                 |  | m       | 15,500                  | 523,00                  | 8,107,00         | CS URS 2012           |
| 36        | K       | 762      | 762332944        | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 450 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"králče č.166,172" 2,10+2,70<br>"výměna č.165" 6,30<br>Součet                                                                                                                           |  | m       | 11,100                  | 749,00                  | 8,314,00         | CS URS 2012           |
| 37        | K       | 762      | 762332945        | Doplnění části střešní vazby na tes.spoje z hranolů hoblov. plochy do 600 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"převázka č.173" 1,80<br>Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"pásek č.156" 1,90<br>"nosník č.168" 6,80<br>"sloupek č.174" 1,20<br>Součet |  | m       | 1,800                   | 136,00                  | 1,850,00         | CS URS 2012           |
| 38        | K       | 762      | 762331921        | Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"nosník č.168" 6,80<br>"sloupek č.174" 1,20<br>Součet                                                                                                                                               |  | m       | 9,900                   | 169,00                  | 1,346,00         | CS URS 2012           |
| 39        | K       | 762      | 762331931        | Demonotáž bednění střechy z prken k použití<br>"SZ KŘÍDLO<br>"text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 16,48*2                                                                                                                                                                      |  | m2      | 32,960                  | 71,70                   | 2,363,00         | KALKULACE             |
| 40        | K       | 762      | 762341925        | Bednění otvorů ve střeše prkny původními s doplněním<br>"SZ KŘÍDLO<br>"text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 16,48*2                                                                                                                                                             |  | m2      | 32,960                  | 179,00                  | 5,900,00         | KALKULACE             |
| 41        | K       | 762      | 762343941        | Demonotáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 450 cm2<br>"SZ KŘÍDLO<br>"text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 16,48*2                                                                                                                                                   |  | m       | 32,000                  | 57,30                   | 1,834,00         | CS URS 2012           |
| 42        | K       | 762      | 762331814        |                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |         |                         |                         |                  |                       |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                             | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                 | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |      |             | "SZ KŘÍDLO                                                                        |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE1" 5,00                                                                        |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE2" 4,00                                                                        |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE3" 2,00*2                                                                      |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE4" 4,00+2,00*2+1,50*2                                                          |     | 11,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE5" 2,00*4                                                                      |     | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                            |     | 32,000          |                 |             |                 |
| 43   | K  | 762  | 762311104   | Montáž kotevních želez k dřevěné konstrukci                                       | kus | 24,000          | 121,00          | 2.904,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "háky ozn.K14" 24                                                                 |     | 24,000          |                 |             |                 |
| 44   | K  | 762  | 762395000   | Spojovací a ochranné prostředky                                                   | m3  | 30,030          | 1.125,00        | 33.784,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 762D" 13,88+0,24+5,49+14,07+1,64-5,29                                      |     | 30,030          |                 |             |                 |
| 45   | K  | 712  | 71299SC01   | Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami                                   | m2  | 350,000         | 5,00            | 1.750,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "text F.4.1." 350,00                                                              |     | 350,000         |                 |             |                 |
| 46   | K  | 762  | 762351911   | Výměna komínových lávek DB do délky 10 m                                          | m   | 6,600           | 2.000,00        | 13.200,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SZ KŘÍDLO ozn.LA 4-5" 3,30*2                                                     |     | 6,600           |                 |             |                 |
| 47   | K  | 762  | 762712111   | Montáž vázané konstrukce světlíku z řeziva DB hraněného hoblov. plochy do 120 cm2 | m   | 51,000          | 219,00          | 11.169,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.Sv 2                                                                         |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 2,50+3,50+9,00+7,00+2,50                                                          |     | 24,500          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 4,50+14,00+8,00                                                                   |     | 26,500          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                            |     | 51,000          |                 |             |                 |
| 48   | K  | 762  | 762795000   | Spojovací a ochranné prostředky pro montáž prostorových vázaných konstrukcí       | m3  | 1,640           | 1.125,00        | 1.845,00    | CS URS 2012     |
| 49   | K  | 762  | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m                         | t   | 5,477           | 1.245,00        | 6.819,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | 2,003+3,474                                                                       |     | 5,477           |                 |             |                 |
|      | D  | 762D |             | Konstrukce tesařské - dodávky                                                     |     |                 |                 | 23.920,00   |                 |
| 50   | M  | MAT  | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                                     | m3  | 1,520           | 7.000,00        | 10.640,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "VÝPIS ŘEZIVA - SZ KŘÍDLO-vazba 221-252                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.prvku 154-163" 0,14*2+0,05*3+0,06*2+0,07*2+0,03                                |     | 0,720           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p. 165,166,168,169,172-174" 0,27+0,08+0,19+0,02+0,12+0,09+0,03                 |     | 0,800           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                            |     | 1,520           |                 |             |                 |
| 51   | M  | MAT  | 605111000   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I                      | m3  | 0,050           | 7.000,00        | 350,00      | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SZ KŘÍDLO                                                                        |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p. 164,167,170,171,175" 0,01*5                                                 |     | 0,050           |                 |             |                 |
| 52   | M  | MAT  | 605110800   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I                       | m3  | 0,590           | 7.000,00        | 4.130,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "VÝPIS OSTATNÍ - SZ KŘÍDLO                                                        |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 0,59                                                                              |     | 0,590           |                 |             |                 |
| 53   | M  | MAT  | 605330323   | Řezivo DB jak.1 tř.SI vlhk.20%                                                    | m3  | 0,440           | 20.000,00       | 8.800,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SV KŘÍDLO"                                                                       |     |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                       |                           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                           | 6                         | 7   | 8               | 9               | 10                |                 |
|      |    |     |             | "lávky komín LA 4-6"                                        | 0,15                      |     | 0,150           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "světlik Sv2"                                               | 0,02*3+0,03+0,04*2+0,06*2 |     | 0,290           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |                           |     | 0,440           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | <b>Konstrukce tesařské - spojovací materiál</b>             |                           |     |                 |                 | <b>1.560,00</b>   |                 |
| 54   | M  | MAT | 61199PC23   | DB (AK) kolík D 20 dl.250                                   |                           | ks  | 4,000           | 80,00           | 320,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "pozednice" 2*2                                             |                           |     | 4,000           |                 |                   |                 |
| 55   | M  | MAT | 61199PC42   | DB (AK) kolík D 26 dl. 250                                  |                           | ks  | 8,000           | 80,00           | 640,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "VT" 1*8                                                    |                           |     | 8,000           |                 |                   |                 |
| 56   | M  | MAT | 61199PC01   | DB klín. hmoždík 50-80/300                                  |                           | ks  | 7,000           | 100,00          | 700,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "VT" 1*3                                                    |                           |     | 3,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "pozed" 4                                                   |                           |     | 4,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |                           |     | 7,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | <b>Konstrukce klempířské</b>                                |                           |     |                 |                 | <b>198.541,00</b> |                 |
| 57   | K  | 764 | 764231230   | Lemování zdi Cu tvrdá krylina rš 330 mm                     |                           | m   | 12,000          | 586,00          | 7.032,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
| 58   | K  | 764 | 764296230   | "N183" 12,00                                                |                           | m   | 12,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Připojovací dilatační Cu lišta rš 120 mm                    |                           |     | 22,000          | 284,00          | 6.248,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N183" 12,00                                                |                           |     | 12,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "SV2" 10,00                                                 |                           |     | 10,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |                           |     | 22,000          |                 |                   |                 |
| 59   | K  | 764 | 764556943   | Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm                |                           | kus | 4,000           | 800,00          | 3.200,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N169" 1                                                    |                           |     | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N184" 2                                                    |                           |     | 2,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N185" 1                                                    |                           |     | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |                           |     | 4,000           |                 |                   |                 |
| 60   | K  | 764 | 764255203   | Žlab Cu nástřešní obýj rš 660 mm                            |                           | m   | 23,000          | 1.158,00        | 26.634,00         | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N163" 23,00                                                |                           |     | 23,000          |                 |                   |                 |
| 61   | K  | 764 | 764322851   | Demontáž oplechování pod nadřims.žlabem k použití a uložení |                           | m   | 23,000          | 30,00           | 690,00            | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N163" 23,00                                                |                           |     | 23,000          |                 |                   |                 |
| 62   | K  | 764 | 764221220   | Oplechování Cu říms pod nadřimsovým žlabem rš 500 mm        |                           | m   | 4,600           | 875,00          | 4.025,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N163" 23,00*0,2                                            |                           |     | 4,600           |                 |                   |                 |
| 63   | K  | 764 | 764221292   | Montáž původního oplechování Cu říms pod nadřimsovým žlabem |                           | m   | 18,400          | 350,00          | 6.440,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                       |                           |     |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N163" 23,00*0,8                                            |                           |     | 18,400          |                 |                   |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                       | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 64   | K  | 764 | 764255946   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm nové<br>"severozápadní křídlo              | kus | 4,000           | 120,00          | 480,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N163" 4                                                                                |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 65   | K  | 764 | 764255966   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm demontáž a montáž<br>"severozápadní křídlo | kus | 35,000          | 90,00           | 3.150,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N163" 35                                                                               |     | 35,000          |                 |             |                 |
| 66   | K  | 764 | 764248915   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový přes 45°<br>"severozápadní křídlo                 | kus | 2,000           | 865,00          | 1.730,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N164" 2                                                                                |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 67   | K  | 764 | 764248916   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový demontáž a montáž<br>"severozápadní křídlo        | kus | 17,000          | 120,00          | 2.040,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "N164" 17                                                                               |     | 17,000          |                 |             |                 |
| 68   | K  | 764 | 764231231   | Lemování a užíblí vikýře Cu tvrdá krytina rš 330 mm<br>"severozápadní křídlo            | m   | 10,000          | 617,00          | 6.170,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N165" 2,00+1,00+2,00                                                                   |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N167" 2,00+1,00+2,00                                                                   |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                  |     | 10,000          |                 |             |                 |
| 69   | K  | 764 | 764267202   | Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon přes 45°<br>"severozápadní křídlo                   | m2  | 4,380           | 2.780,00        | 12.176,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N165" 0,33*3,00+1,20                                                                   |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N167" 0,33*3,00+1,20                                                                   |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                  |     | 4,380           |                 |             |                 |
| 70   | K  | 764 | 764267206   | Oplechování okence Cu s okapnicí<br>"severozápadní křídlo                               | m2  | 1,200           | 3.000,00        | 3.600,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N166" 0,60                                                                             |     | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N168" 0,60                                                                             |     | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                  |     | 1,200           |                 |             |                 |
| 71   | K  | 764 | 764223210   | Oplechování Cu okapů rš 200mm<br>"severozápadní křídlo                                  | m   | 6,000           | 422,00          | 2.532,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N165" 3,00                                                                             |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N167" 3,00                                                                             |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                  |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 72   | K  | 764 | 764521230   | Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované<br>"severozápadní křídlo                      | m   | 6,000           | 634,00          | 3.804,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N165" 3,00                                                                             |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N167" 3,00                                                                             |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                  |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 73   | K  | 764 | 764521231   | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm                                                  | m   | 4,400           | 800,00          | 3.520,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                    |       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------|-------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                        |       | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                    |       |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N165"                                                   | 2,20  |     | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N167"                                                   | 2,20  |     | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |     | 4,400           |                 |             |                 |
| 74   | K  | 764 | 764239230   | Lenování komínů Cu hladká krytina v ploše                |       | m2  | 5,300           | 2.100,00        | 11.130,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                    |       |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N174"                                                   | 1,30  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N175"                                                   | 1,00  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N176"                                                   | 1,30  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N177"                                                   | 1,70  |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |     | 5,300           |                 |             |                 |
| 75   | K  | 764 | 764296220   | Připojovací dilatační Cu lišta rš 80 mm                  |       | m   | 27,000          | 239,00          | 6.453,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                    |       |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N174"                                                   | 4,00  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N175"                                                   | 3,00  |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N176"                                                   | 4,00  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N177"                                                   | 5,00  |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Mezisoučet                                               |       |     | 16,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "SV2"                                                    | 11,00 |     | 11,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |     | 27,000          |                 |             |                 |
| 76   | K  | 764 | 764339832   | Demontáž lenování komínů hladká krytina v ploše přes 45° |       | m2  | 5,300           | 57,20           | 303,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                    |       |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N174"                                                   | 1,30  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N175"                                                   | 1,00  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N176"                                                   | 1,30  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N177"                                                   | 1,70  |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |     | 5,300           |                 |             |                 |
| 77   | K  | 764 | 764265250   | Montáž střešní poklop Cu 600x600 mm hladká krytina       |       | kus | 4,000           | 300,00          | 1.200,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                    |       |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N171"                                                   | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N173"                                                   | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N178"                                                   | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N180"                                                   | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |       |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 78   | K  | 764 | 764362812   | Demontáž poklopů hladká krytina přes 45°                 |       | kus | 4,000           | 50,00           | 200,00      | CS URS 2012     |
| 79   | K  | 764 | 764242220   | Lenování trub Cu hladká krytina D do 100 mm              |       | kus | 8,000           | 850,00          | 6.800,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozáp.kř.                                           |       |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N186"                                                   | 4     |     | 4,000           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                               | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N187" 4                                                                                        |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |     | 8,000           |                 |             |                 |
| 80   | K  | 764 | 764293240   | Střešní prvky Cu - hřeben střechy rš 500 mm                                                     | m   | 22,000          | 805,00          | 17.710,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N172" 11,00                                                                                    |     | 11,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N182" 11,00                                                                                    |     | 11,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |     | 22,000          |                 |             |                 |
| 81   | K  | 764 | 764292250   | Střešní prvky Cu - úžlabí rš 660 mm                                                             | m   | 19,000          | 1.033,00        | 19.627,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "179" 19,00                                                                                     |     | 19,000          |                 |             |                 |
| 82   | K  | 764 | 764530240   | Oplechování Cu zdl rš 500 mm včetně rohů                                                        | m   | 29,000          | 855,00          | 24.795,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N181" 14,00                                                                                    |     | 14,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "SV2" 15,00                                                                                     |     | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |     | 29,000          |                 |             |                 |
| 83   | K  | 764 | 764211205   | Repase hrotnice s makovicí z Cu pl. demont a zpětná montáž                                      | kpl | 2,000           | 5.000,00        | 10.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N165" 1                                                                                        |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N167" 1                                                                                        |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 84   | K  | 764 | 764510210   | Oplechování Cu okapnice rš 100 mm                                                               | m   | 3,200           | 311,00          | 995,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "okenice OK1" 0,80*4                                                                            |     | 3,200           |                 |             |                 |
| 85   | K  | 764 | 764334870   | Demontáž lemování zdl a říms do 750 mm                                                          | m   | 108,000         | 25,00           | 2.700,00    | CS URS 2012     |
| 86   | K  | 764 | 764355812   | Demontáž žlab nástřešní obly rš 660 mm přes 45°                                                 | m   | 23,000          | 59,60           | 1.371,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N163" 23,00                                                                                    |     | 23,000          |                 |             |                 |
| 87   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                   | t   | 0,849           | 252,00          | 214,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "oddíl 764" 0,849                                                                               |     | 0,849           |                 |             |                 |
| 88   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t   | 16,131          | 14,60           | 236,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 0,849*19                                                                                        |     | 16,131          |                 |             |                 |
| 89   | K  | 006 | 97909PC06   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                | t   | 0,849           | 100,00          | 85,00       | CS URS 2012     |
| 90   | K  | 764 | 998764103   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                     | t   | 0,911           | 1.373,00        | 1.251,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "oddíl 764" 0,911                                                                               |     | 0,911           |                 |             |                 |
|      | D  |     | 765         | Krytiny tvrdé                                                                                   |     |                 |                 | 370.788,00  |                 |
| 91   | K  | 765 | 765341272   | Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky | m2  | 306,000         | 1.100,00        | 336.600,00  | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo text F.2.5.                                                               |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "J1" 210,00                                                                                     |     | 210,000         |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "J2" 75,00                                                                                      |     | 75,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "J3" 21,00                                                                                      |     | 21,000          |                 |             |                 |

| P.Č.   | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|--------|----|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1      | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| Součet |    |      |             |                                                                                             |     |                 |                 |             |                 |
| 92     | K  | 765  | 765341811   | Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupln tvarovaných do sutí                           | m2  | 306,000         | 44,00           | 13.464,00   | CS URS 2012     |
|        |    |      |             | "text F.2.2." 306,00                                                                        |     | 306,000         |                 |             |                 |
| 93     | K  | 013  | 997013501   | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením               | t   | 9,486           | 252,00          | 2.390,00    | CS URS 2012     |
|        |    |      |             | "text F.2.2. odd.765" 9,486                                                                 |     | 9,486           |                 |             |                 |
| 94     | K  | 013  | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | t   | 180,234         | 14,60           | 2.631,00    | CS URS 2012     |
|        |    |      |             | 9,486*19                                                                                    |     | 180,234         |                 |             |                 |
| 95     | K  | 006  | 97909PC05   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                            | t   | 9,486           | 500,00          | 4.743,00    | CS URS 2012     |
| 96     | K  | 765  | 998765103   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m                                         | t   | 12,151          | 902,00          | 10.960,00   | CS URS 2012     |
|        |    |      |             | "oddíl 765" 12,151                                                                          |     | 12,151          |                 |             |                 |
|        | D  | 766  |             | Konstrukce truhlářské                                                                       |     |                 |                 | 44.100,00   |                 |
| 97     | K  | PK   | 766620112   | Montáž nových okenic OK1                                                                    | ks  | 2,000           | 2.000,00        | 4.000,00    | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "vikýře VK1" 2                                                                              |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 98     | K  | PK   | 766620114   | Montáž profil. konzol vikýřů VK1                                                            | ks  | 4,000           | 400,00          | 1.600,00    | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "ozn. OK1" 4                                                                                |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 99     | M  | MAT  | 6119PC002   | Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry | ks  | 2,000           | 10.000,00       | 20.000,00   | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "ozn. OK 1" 2                                                                               |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 100    | M  | MAT  | 6119PC003   | DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu                                       | ks  | 4,000           | 1.000,00        | 4.000,00    | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "ozn. OK 1" 4                                                                               |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 101    | M  | MAT  | 6119PC104   | DB rámy světlíku SV2 rozm.300x206-367cm dle detailu                                         | ks  | 1,000           | 14.500,00       | 14.500,00   | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "ozn. SV2" 1                                                                                |     | 1,000           |                 |             |                 |
|        | D  | 767  |             | Konstrukce doplňkové kovové                                                                 |     |                 |                 | 108.000,00  |                 |
| 102    | K  | 767  | 767995198   | Zámečnická montáž a výroba konstrukce světlíku SV2 z oceli nerez                            | ks  | 1,000           | 100.000,00      | 100.000,00  | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "SZ KŘÍDLO -ozn.Sv2" 1                                                                      |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 103    | K  | 767  | 767311810   | Zámečnická demontáž světlíku, typu se zasklením                                             | m2  | 1,000           | 8.000,00        | 8.000,00    | CS URS 2012     |
|        |    |      |             | "Sv 2" 1                                                                                    |     | 1,000           |                 |             |                 |
|        | D  | 767D |             | Konstrukce kovářské                                                                         |     |                 |                 | 57.530,00   |                 |
| 104    | K  | 789  | 790UR0017   | Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1                                                  | kpl | 2,000           | 11.500,00       | 23.000,00   | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "K8 (6ks stěžeje,3ks petlice,3ks zástrče)" 2                                                |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 105    | K  | 789  | 790UR0117   | Kovaný pokrývačský hák D16mm dl.500                                                         | ks  | 24,000          | 750,00          | 18.000,00   | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "výpis ozn.K14" 24                                                                          |     | 24,000          |                 |             |                 |
| 106    | K  | 789  | 790UR105    | Revize a očištění původních kovářských prvků krovu                                          | ks  | 78,000          | 135,00          | 10.530,00   | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "ozn.K5" 3                                                                                  |     | 3,000           |                 |             |                 |
|        |    |      |             | "ozn.K7" 75                                                                                 |     | 75,000          |                 |             |                 |
|        |    |      |             | Součet                                                                                      |     | 78,000          |                 |             |                 |
| 107    | K  | 789  | 790UR106    | Revize a očištění původní konstr. kontrolních lávek, nátěry                                 | ks  | 2,000           | 3.000,00        | 6.000,00    | KALKULACE       |
|        |    |      |             | "LA 4-5" 2                                                                                  |     | 2,000           |                 |             |                 |
|        | D  | 783  |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                  |     |                 |                 | 11.023,00   |                 |
| 108    | K  | 783  | 783783324   | Nátěr tesářské konstrukce fungicidní dvojnás.                                               | m2  | 192,000         | 32,00           | 6.144,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                   |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem           | Cenová soustava       |
|------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                       |  | 6   | 7               | 8               | 9                     | 10                    |
|      |    |     |             | "text F.3 odst.4                                                                        |  |     |                 |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | "nové dřevo"                                                                            |  |     | 110,000         |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | "staré dřevo"                                                                           |  |     | 82,000          |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Součet                                                                                  |  |     | 192,000         |                 |                       |                       |
| 109  | K  | 783 | 783783330   | Nástřik zdliva fungicidní (15% roztok)                                                  |  | m2  | 57,000          | 63,30           | 3.608,00              | CS URS 2012           |
|      |    |     |             | "text F.3 odst.4                                                                        |  |     |                 |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | "koruna zdliva"                                                                         |  |     | 57,000          |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | 38,00*1,50                                                                              |  |     |                 |                 |                       |                       |
| 110  | K  | 783 | 783783325   | Očištění dřeva krovu ručně oškrábáním                                                   |  | m2  | 82,000          | 5,00            | 410,00                | CS URS 2012           |
|      |    |     |             | "text F.3 odst.4                                                                        |  |     |                 |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | "staré dřevo"                                                                           |  |     | 82,000          |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | 82,00                                                                                   |  |     |                 |                 |                       |                       |
| 111  | K  | 783 | 783783332   | Nátěr kovových prvků grafitový J2                                                       |  | m2  | 6,000           | 143,50          | 861,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | "text F.3.J2"                                                                           |  |     | 6,000           |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Dokončovací práce - zasklívání                                                          |  |     |                 |                 | 22.500,00             |                       |
| 112  | K  | 787 | 787340439   | Zasklívání střešních konstrukcí vč. tmelení izolačním dvojsklem tl 30 mm                |  | m2  | 9,000           | 2.500,00        | 22.500,00             | KALKULACE             |
|      |    |     |             | "ozn.Sv.2"                                                                              |  |     | 9,000           |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | M                                                                                       |  |     |                 |                 | 10.000,00             |                       |
|      |    |     |             | Elektromontáže                                                                          |  |     |                 |                 | 10.000,00             |                       |
| 113  | K  | 731 | 741991111   | Hromosvod - revize a doplnění                                                           |  | kpl | 1,000           | 10.000,00       | 10.000,00             | KALKULACE             |
|      |    |     |             | "text F.2.5. odst.hromosvod"                                                            |  |     | 1,000           |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Náklady na umístění stavby                                                              |  |     |                 |                 | 2.000,00              |                       |
|      |    |     |             | Zařízení staveniště                                                                     |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
| 114  | K  | PK  | 01303       | Zařízení staveniště                                                                     |  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | Mimostav.doprava                                                                        |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
| 115  | K  | PK  | 01403       | Zvýšené náklady na mimostav.dopravu                                                     |  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | Provozní vlivy                                                                          |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
| 116  | K  | PK  | 01603       | Provozní vlivy                                                                          |  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | Ostatní NUS                                                                             |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
| 117  | K  | PK  | 01703       | Ostatní náklady                                                                         |  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | Komplet.činnost dodavatelská                                                            |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
| 118  | K  | PK  | kódod 3     | Zadání a koordinace subdodávek                                                          |  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | Ostatní práce                                                                           |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
|      |    |     |             | Práce kamenické restaurátorské                                                          |  |     |                 |                 | 500,00                |                       |
| 119  | K  | 767 | 767990220   | Odborná obnova kamen. koule s podstavcem 50x50x90cm očištění,tmelení spárov.a hydrofob. |  | ks  | 1,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo- výpis ozn.T"                                                     |  |     | 1,000           |                 |                       |                       |
| 120  | K  | 767 | 767990221   | Odborná obnova kamen. archivoity 160x70x100cm očištění,tmelení spárov.a hydrofob.       |  | ks  | 1,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo - ozn.T"                                                          |  |     | 1,000           |                 |                       |                       |
| 121  | K  | 767 | 767990222   | Odborná obnova kamen.desky koruny šlitu 125x70x30cm očištění,tmelení spárov.a hydrofob. |  | ks  | 8,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |     |             | "severozápadní křídlo-ozn.T"                                                            |  |     | 8,000           |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Celkem                                                                                  |  |     |                 |                 | 1.143.764,00          |                       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                |                                                          |           |            |
|----------------|----------------------------------------------------------|-----------|------------|
| Název stavby   | Kutná Hora-Vlašský dvůr, Oprava krovu a střešního pláště | JKSO      |            |
| Název objektu  | Kutná Hora - Vlašský dvůr, 284 24 Kutná Hora             | EČO       |            |
| Název části    | 4.ETAPA - SEVERNÍ KŘÍDLO                                 | Místo     | Kutná Hora |
| Objednatel     | Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552             | IČ        |            |
| Projektant     | Ing. Vít Mlázovský                                       | DIČ       |            |
| Zhotovitel     |                                                          |           |            |
| Rozpočet číslo | 17/12                                                    | Zpracoval |            |
|                |                                                          | Dne       |            |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady    | B  | Doplňkové náklady     | C  | Náklady na umístění stavby |
|----|---------------------------|----|-----------------------|----|----------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 0,00          | 8  | Práce přesčas 0,00    | 13 | Zařízení staveniště 500,00 |
| 2  | Montáž 336.665,00         | 9  | Bez pevné podl. 0,00  | 14 | Mimostav. doprava 500,00   |
| 3  | PSV Dodávky 0,00          | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00          |
| 4  | Montáž 1.942.140,00       | 11 | 0,00                  | 16 | Provozní vlivy 500,00      |
| 5  | "M" Dodávky 0,00          |    |                       | 17 | Ostatní 500,00             |
| 6  | Montáž 10.000,00          |    |                       | 18 | NUS z rozpočtu 0,00        |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) 2.288.805,00 | 12 | DN (ř. 8-11) 0,00     | 19 | NUS (ř. 13-18) 2.000,00    |
| 20 | RESTAURÁT.PR 0,00         | 21 | Kompl. činnost 500,00 | 22 | Ostatní náklady 0,00       |

|                |            |    |                                 |
|----------------|------------|----|---------------------------------|
| Projektant     |            | D  | Celkové náklady                 |
| Datum a podpis |            | 23 | Součet 7, 12, 19-22 2.291.305   |
| Objednatel     |            | 24 | 0 % DPH 0                       |
| Datum a podpis | 15.07.2013 | 25 | 21 % DPH 481.174                |
| Zhotovitel     |            | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) 2.772.479 |
| Datum a podpis |            | E  | Přípočty a odpočty              |
|                |            | 27 | Dodávky objednatele 0           |
|                |            | 28 | Klouzavá doložka 0              |
|                |            | 29 | Zvýhodnění + - 0                |

MĚSTO  
KUTNÁ HORA

H & B delta, s.r.o.  
Bobrky 382  
755 01 Vsetín  
H&B delta  
IČ: 25835661, DIČ: C725835661

REKAPITULACE

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 4.ETAPA - SEVERNÍ KŘÍDLO  
JKSO:  
  
Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód   | Popis                                    | Cena celkem         |
|-------|------------------------------------------|---------------------|
| 1     | 2                                        | 3                   |
| HSV   | HSV                                      | 336.665,00          |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce            | 7.655,00            |
| 9     | Ostatní konstrukce a práce               | 246.945,00          |
| 96    | Bourání konstrukcí                       | 11.606,00           |
| 99    | Přesun hmot HSV                          | 70.459,00           |
| PSV   | PSV                                      | 1.942.140,00        |
| 762   | Konstrukce tesařské                      | 218.842,00          |
| 762D  | Konstrukce tesařské - dodávky            | 42.890,00           |
| 762S  | Konstrukce tesařské - spojovací materiál | 12.660,00           |
| 764   | Konstrukce klempířské                    | 447.141,00          |
| 765   | Krytiny tvrdé                            | 953.614,00          |
| 766   | Konstrukce truhlářské                    | 88.800,00           |
| 767D  | Konstrukce kovářské                      | 148.890,00          |
| 783   | Dokončovací práce - nátěry               | 29.303,00           |
| M     | M                                        | 10.000,00           |
| 21-M  | Elektromontáže                           | 10.000,00           |
| 000   | Náklady na umístění stavby               | 2.000,00            |
| 013   | Zařízení staveniště                      | 500,00              |
| 014   | Mimostav.doprava                         | 500,00              |
| 016   | Provozní vlivy                           | 500,00              |
| 017   | Ostatní NUS                              | 500,00              |
| KČ    | Komplet.činnost dodavatelská             | 500,00              |
| OST   | Ostatní práce                            | 0,00                |
| 790KA | Práce kamenické restaurátorské           | 0,00                |
|       | <u>Celkem</u>                            | <u>2.291.305,00</u> |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 4.ETAPA - SEVERNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| HSV  |    |     |             | HSV                                                                         |     |                 |                 | 336.665,00  |                 |
| D 3  |    |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                               |     |                 |                 | 7.655,00    |                 |
| 1    | K  | 014 | 317235815   | Doplnění kapes zhlaví trámů a začistění maltou M2                           | ks  | 4,000           | 342,00          | 1.368,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "výpis ozn.Z1" 4                                                            |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 2    | K  | 014 | 317235813   | Přezdění koruny zdíva cihlami z cihel původních                             | m3  | 0,270           | 12.000,00       | 3.240,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "ozn.Z4" 0,27                                                               |     | 0,270           |                 |             |                 |
| 3    | K  | 014 | 310237241   | Zazdivka kapes do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovým cihlami pálenými tl 300 mm | kus | 2,000           | 342,00          | 684,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ozn.Z5" 2                                                                  |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 4    | K  | 011 | 627452112   | Spárování MC zapuštěné komínů z cihel                                       | m2  | 1,500           | 210,00          | 315,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ozn.Z10"                                                                   |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "severní kř." 0,30*5                                                        |     | 1,500           |                 |             |                 |
| 5    | K  | 014 | 622429143   | Doplnění stáv.omítek fasády maltou předepsaného složení                     | m2  | 2,500           | 639,00          | 1.598,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "ozn.Z8" 2,50                                                               |     | 2,500           |                 |             |                 |
| 6    | K  | 011 | 622411124   | Oprava nátěr fasády silikátový                                              | m2  | 1,500           | 300,00          | 450,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ozn.Z10"                                                                   |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "severní kř." 0,30*5                                                        |     | 1,500           |                 |             |                 |
| D 9  |    |     |             | Ostatní konstrukce a práce                                                  |     |                 |                 | 246.945,00  |                 |
| 7    | K  | 003 | 941112122   | Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                         | m2  | 1.271,000       | 36,90           | 46.900,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO - TEXT F.4.3.                                               |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 47*13+60*11                                                                 |     | 1.271,000       |                 |             |                 |
| 8    | K  | 003 | 941112822   | Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                       | m2  | 1.271,000       | 22,30           | 28.343,00   | CS URS 2012     |
| 9    | K  | 003 | 941112222   | Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m     | m2  | 228.780,000     | 0,35            | 80.073,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 1271,00*30*6                                                                |     | 228.780,000     |                 |             |                 |
| 10   | K  | 003 | 949211112   | Montáž lešňových podlahy s příčnky nebo podélnky v lešení 25 m              | m2  | 256,800         | 30,40           | 7.807,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO TEXT F.4.3.                                                 |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 107,00*1,20*2                                                               |     | 256,800         |                 |             |                 |
| 11   | K  | 003 | 949211812   | Demontáž lešňových podlahy s příčnky nebo podélnky v lešení 25 m            | m2  | 256,800         | 21,20           | 5.444,00    | CS URS 2012     |
| 12   | K  | 003 | 949221211   | Příplatek za první a ZKD den použití l lešňové podlahy                      | m2  | 46.224,000      | 0,35            | 16.178,00   |                 |
|      |    |     |             | 256,80*30*6                                                                 |     | 46.224,000      |                 |             |                 |
| 13   | K  | 003 | 949611112   | Montáž shozu suti v.do 20m                                                  | m   | 12,000          | 240,00          | 2.880,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "TEXT.F.4.3." 12,00                                                         |     | 12,000          |                 |             |                 |
| 14   | K  | 003 | 949611212   | příplatek k shozu suti v.do 20m ZKD den                                     | m   | 720,000         | 60,00           | 43.200,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 12,00*30*2                                                                  |     | 720,000         |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                              | MJ  | Množství |             | Cena jednotková | Cena celkem  | Cenová soustava |             |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|-----------------|--------------|-----------------|-------------|
|      |    |     |             |                                                                                                    |     | 6        | 7           |                 |              | 8               | 10          |
| 15   | K  | 003 | 949611812   | demontáž shozu suti v.do 20m                                                                       | m   |          | 12,000      | 182,00          | 2.184,00     |                 | CS URS 2012 |
| 16   | K  | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                                                    | m2  |          | 1.271,000   | 3,00            | 3.813,00     |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | "TEXT.F.4.3." 1271,00                                                                              |     |          | 1.271,000   |                 |              |                 |             |
| 17   | K  | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                                                  | m2  |          | 1.271,000   | 1,00            | 1.271,00     |                 | CS URS 2012 |
| 18   | K  | 003 | 944511211   | příplatek ZKD den použití ochranné sítě                                                            | m2  |          | 228.780,000 | 0,01            | 2.288,00     |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | 1271,00*30*6                                                                                       |     |          | 228.780,000 |                 |              |                 |             |
| 19   | K  | 003 | 944711112   | Montáž záchytné síťky na vnějších stranách objektu š.2m                                            | m   |          | 32,000      | 91,30           | 2.922,00     |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | "TEXT F.4.3." 32,00                                                                                |     |          | 32,000      |                 |              |                 |             |
| 20   | K  | 003 | 944711812   | Demontáž záchytné síťky na vnějších stranách objektu š.2m                                          | m   |          | 32,000      | 50,80           | 1.626,00     |                 | CS URS 2012 |
| 21   | K  | 003 | 944711211   | Příplatek ZKD den použití záchytné síťky                                                           | m   |          | 5.760,000   | 0,35            | 2.016,00     |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | 32,00*30*6                                                                                         |     |          | 5.760,000   |                 |              |                 |             |
|      | D  | 96  |             | Bourání konstrukcí                                                                                 |     |          |             |                 | 11.606,00    |                 |             |
| 22   | K  | 013 | 971033592   | Odbourání koruny zdiva cihelného na MVC                                                            | m3  |          | 0,270       | 683,00          | 184,00       |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | "výpis ozn.Z4" 0,27                                                                                |     |          | 0,270       |                 |              |                 |             |
| 23   | K  | 002 | 979092111   | Vykližení ulehle suti z prostorů stropů a nadřímí ručně                                            | m3  |          | 1,000       | 3.780,00        | 3.780,00     |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | "text F2.1. a F.2.3." 1,00                                                                         |     |          | 1,000       |                 |              |                 |             |
| 24   | K  | 013 | 964061142   | Uvolnění a vyčištění zhlaví trámů ze zdiva                                                         | kus |          | 4,000       | 522,00          | 2.088,00     |                 | KALKULACE   |
|      |    |     |             | "ozn.Z1" 4                                                                                         |     |          | 4,000       |                 |              |                 |             |
| 25   | K  | 013 | 979011111   | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                                             | t   |          | 2,542       | 238,50          | 606,00       |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | "váha suti celkem míni oddíl 462 a 764" 28,842-1,903-24,397                                        |     |          | 2,542       |                 |              |                 |             |
| 26   | K  | 013 | 979011121   | Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží                                                 | t   |          | 7,626       | 141,00          | 1.075,00     |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | 2,542*3                                                                                            |     |          | 7,626       |                 |              |                 |             |
| 27   | K  | 013 | 979082111   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                          | t   |          | 2,542       | 203,50          | 517,00       |                 | CS URS 2012 |
| 28   | K  | 013 | 979082121   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m                                          | t   |          | 12,710      | 22,70           | 289,00       |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | 2,542*5                                                                                            |     |          | 12,710      |                 |              |                 |             |
| 29   | K  | 013 | 979081111   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                   | t   |          | 2,542       | 252,00          | 641,00       |                 | CS URS 2012 |
| 30   | K  | 013 | 979081121   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km                                                  | t   |          | 48,298      | 14,60           | 705,00       |                 | CS URS 2012 |
|      |    |     |             | 2,542*19                                                                                           |     |          | 48,298      |                 |              |                 |             |
| 31   | K  | 006 | 97909PC01   | Poplatky za uložení suti na skládku                                                                | t   |          | 2,542       | 500,00          | 1.271,00     |                 | CS URS 2012 |
| 32   | K  | 006 | 97909PC03   | Likvidace dřeva napadeného škůdci                                                                  | m3  |          | 4,500       | 100,00          | 450,00       |                 | KALKULACE   |
|      |    |     |             | "text F.4.2." 4,50                                                                                 |     |          | 4,500       |                 |              |                 |             |
|      | D  | 99  |             | Přesun hmot HSV                                                                                    |     |          |             |                 | 70.459,00    |                 |             |
| 33   | K  | 011 | 998011003   | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                                         | t   |          | 280,713     | 251,00          | 70.459,00    |                 | CS URS 2012 |
|      | D  | PSV |             | PSV                                                                                                |     |          |             |                 | 1.942.140,00 |                 |             |
|      | D  | 762 |             | Konstrukce tesařské                                                                                |     |          |             |                 | 218.842,00   |                 |             |
| 34   | K  | 762 | 762339127   | Prolézování zhlaví vazného trámu na tes.spoje s DB hmoždiky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchyc | kpl |          | 2,000       | 1.500,00        | 3.000,00     |                 | KALKULACE   |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                                                    |     |          |             |                 |              |                 |             |
|      |    |     |             | "č.prvku 101,89 VT" 2                                                                              |     |          | 2,000       |                 |              |                 |             |
| 35   | K  | 762 | 762339111   | Výměna pozednice cca 180/140 na tesař.spoje, hoblované                                             | ks  |          | 4,000       | 1.500,00        | 6.000,00     |                 | KALKULACE   |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                                                    |     |          |             |                 |              |                 |             |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                |             | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------|-------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|      |    |     |             |                                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                    |             | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 36   | K  | 762 | 762339135   | "č.prvku 56,57,87,70"                                                | 4           | ks  | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Protézování krokve oca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždíky a kolíky   |             |     | 15,000          | 1.500,00        | 22.500,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
| 37   | K  | 762 | 762339129   | "č.prvku 67,78,59,93,61,75,82,83,86,95,99"                           | 15          | ks  | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Protézování vaznice 170/180 na tes.spoje s DB hmož.a klínky          |             |     | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
| 38   | K  | 762 | 762339139   | "č.88,96"                                                            | 2           | ks  | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Protézování vzpěry plně vazby 170x190 na tes. spoje                  |             |     | 1,000           | 1.500,00        | 1.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
| 39   | K  | 762 | 762339118   | "č.103"                                                              | 1           | kpl | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba       |             |     | 10,000          | 1.700,00        | 17.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text.F.2.4."                                                        | 10          |     | 10,000          |                 |             |                 |
| 40   | K  | 762 | 762339119   | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba    |             | kpl | 17,000          | 1.600,00        | 27.200,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.2.4."                                                        | 17          |     | 17,000          |                 |             |                 |
| 41   | K  | 762 | 762332941   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 120 cm2     |             | m   | 6,200           | 304,80          | 1.890,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "podkladek č.63,66,59,73"                                            | 0,30*4      |     | 1,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "pozednice č.58,74"                                                  | 2,50*2      |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |             |     | 6,200           |                 |             |                 |
| 42   | K  | 762 | 762332942   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2 |             | m   | 20,800          | 440,00          | 9.152,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "klešlina č.91,92,77"                                                | 3,60*2+3,30 |     | 10,500          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "námětek č.60,71,76,81,94,100,80,79"                                 | 1,20+1,30*7 |     | 10,300          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |             |     | 20,800          |                 |             |                 |
| 43   | K  | 762 | 762332943   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 288 cm2     |             | m   | 18,200          | 523,00          | 9.519,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev č.64,84,97,98"                                               | 4,10+2,20*4 |     | 12,900          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek č.90,102"                                                   | 1,30+4,00   |     | 5,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |             |     | 18,200          |                 |             |                 |
| 44   | K  | 762 | 762332944   | Doplnění částí střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 450 cm2 |             | m   | 6,400           | 749,00          | 4.794,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krátče č.62,65,68,72"                                               | 1,60*4      |     | 6,400           |                 |             |                 |
| 45   | K  | 762 | 762331921   | Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2             |             | m   | 20,800          | 136,00          | 2.829,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "klešlina č.91,92,77"                                                | 3,60*2+3,30 |     | 10,500          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "námětek č.60,71,76,81,94,100,80,79"                                 | 1,20+1,30*7 |     | 10,300          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |             |     | 20,800          |                 |             |                 |
| 46   | K  | 762 | 762331931   | Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2             |             | m   | 16,000          | 169,00          | 2.704,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                      |             |     |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                         | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|---------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                             | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |      |             | "krokv č.64,84,97" 4,10+2,20*3                                |     | 10,700          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "sloupek č.90,102" 1,30+4,00                                  |     | 5,300           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                        |     | 16,000          |                 |             |                 |
| 47   | K  | 762  | 762341925   | Demontáž bednění střechy z prken k použití                    | m2  | 152,240         | 71,70           | 10.916,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                               |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "text F.2.2. a výpis dřeva" 71,28+40,48*2                     |     | 152,240         |                 |             | KALKULACE       |
| 48   | K  | 762  | 762343941   | Bednění otvorů ve síťse prkny původními s doplněním           | m2  | 152,240         | 179,00          | 27.251,00   | 0,000           |
|      |    |      |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                               |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "text F.2.2. a výpis dřeva" 71,28+40,48*2                     |     | 152,240         |                 |             |                 |
| 49   | K  | 762  | 762331814   | Demontáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 | m   | 8,000           | 57,30           | 458,00      | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | SEVERNÍ KŘÍDLO                                                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE2" 4,00                                                    |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "DE3" 2,00*2                                                  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                        |     | 8,000           |                 |             |                 |
| 50   | K  | 762  | 762313114   | Montáž svorníku délky do 450mm                                | kus | 19,000          | 52,90           | 1.005,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "K1" 3                                                        |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "K2" 16                                                       |     | 16,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                        |     | 19,000          |                 |             |                 |
| 51   | K  | 762  | 762311104   | Montáž kotevnic želez k dřevěné konstrukci                    | kus | 49,000          | 121,00          | 5.929,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "háky ozn.K14" 49                                             |     | 49,000          |                 |             |                 |
| 52   | K  | 762  | 762395000   | Spojovací a ochranné prostředky                               | m3  | 30,030          | 1.125,00        | 33.784,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 762D" 13,88+0,24+5,49+14,07+1,64-5,29                  |     | 30,030          |                 |             |                 |
| 53   | K  | 712  | 71299SC01   | Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami               | m2  | 3.350,000       | 5,00            | 16.750,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "text F.4.1." 3350,00                                         |     | 3.350,000       |                 |             |                 |
| 54   | K  | 762  | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m     | t   | 9,366           | 1.245,00        | 11.661,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 762 a 762D" 4,806+4,560                                |     | 9,366           |                 |             |                 |
|      | D  | 762D |             | Konstrukce tesařské - dodávky                                 |     |                 |                 | 42.890,00   |                 |
| 55   | M  | MAT  | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                 | m3  | 1,650           | 7.000,00        | 11.550,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO VAZBA 93 - 146 č.prvku 56-103                 |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | VAZBA 147-181                                                 |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 0,06*3+0,13+0,11*2+0,19+0,08*2+0,03+0,02*3                    |     | 0,970           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 0,10*3+0,18+0,16+0,04                                         |     | 0,680           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                        |     | 1,650           |                 |             |                 |
| 56   | M  | MAT  | 605111000   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I  | m3  | 0,040           | 7.000,00        | 280,00      | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO                                               |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.p.105,110,1110,117,118" 0,01*4                             |     | 0,040           |                 |             |                 |
| 57   | M  | MAT  | 605110800   | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I   | m3  | 3,580           | 7.000,00        | 25.060,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO - VÝPIS OSTATNÍ                               |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | 2,28+1,30                                                     |     | 3,580           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                          |    | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|------------------------------------------------|----|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                              | 6  | 7  | 8               | 9               | 10          |                 |
| 58   | M  | MAT  | 605330323   | Řezivo DB jak.1 tř.SI vlhk.20%                 | m3 |    | 0,300           | 20.000,00       | 6.000,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "SEVERNÍ KŘÍDLO VAZBA 93-146"                  |    |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "č.prvku 63,66,69,73" 0,30                     |    |    | 0,300           |                 |             |                 |
|      | D  | 762S |             | Konstrukce tesařské - spojovací materiál       |    |    |                 |                 | 12.660,00   |                 |
| 59   | M  | MAT  | 61199PC23   | DB (AK) kolík D 20 dl.250                      | ks |    | 106,000         | 80,00           | 8.480,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "krokev" 15*6                                  |    |    | 90,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "pozed" 8*2                                    |    |    | 16,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                         |    |    | 106,000         |                 |             |                 |
| 60   | M  | MAT  | 61199PC42   | DB (AK) kolík D 26 dl. 250                     | ks |    | 16,000          | 80,00           | 1.280,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "VT" 2*8                                       |    |    | 16,000          |                 |             |                 |
| 61   | M  | MAT  | 61199PC01   | DB klín, hmoždík 50-80/300                     | ks |    | 14,000          | 100,00          | 1.400,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "VT" 2*3                                       |    |    | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "pozed" 8                                      |    |    | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                         |    |    | 14,000          |                 |             |                 |
| 62   | M  | MAT  | 61199PC99   | DB klín, hmoždík 40-65/250                     | ks |    | 15,000          | 100,00          | 1.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "krokev" 15                                    |    |    | 15,000          |                 |             |                 |
|      | D  | 764  |             | Konstrukce klempířské                          |    |    |                 |                 | 447.141,00  |                 |
| 63   | K  | 764  | 764231230   | Lemování zdi Cu tvrdá krytina rš 330 mm        | m  |    | 5,200           | 566,00          | 3.047,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "severní křídlo                                |    |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N82" 13,00*0,2                                |    |    | 2,600           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N112" 7,00*0,2                                |    |    | 1,400           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N113" 6,00*0,2                                |    |    | 1,200           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                         |    |    | 5,200           |                 |             |                 |
| 64   | K  | 764  | 764231292   | Montáž původního lemování zdi Cu tvrdá krytina | m  |    | 20,800          | 350,00          | 7.280,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "severní křídlo                                |    |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N82" 13,00*0,8                                |    |    | 10,400          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N112" 7,00*0,8                                |    |    | 5,600           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N113" 6,00*0,8                                |    |    | 4,800           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                         |    |    | 20,800          |                 |             |                 |
| 65   | K  | 764  | 764296230   | Připojovací dilatační Cu lišta rš 120 mm       | m  |    | 5,200           | 284,00          | 1.477,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "severní křídlo                                |    |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N82" 13,00*0,2                                |    |    | 2,600           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N112" 7,00*0,2                                |    |    | 1,400           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N113" 6,00*0,2                                |    |    | 1,200           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                         |    |    | 5,200           |                 |             |                 |
| 66   | K  | 764  | 764296292   | Montáž původní připojovací dilatační Cu lišty  | m  |    | 20,800          | 250,00          | 5.200,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "severní křídlo                                |    |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N82" 13,00*0,8                                |    |    | 10,400          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "N112" 7,00*0,8                                |    |    | 5,600           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                       |           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------|-----------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                           |           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N113"                                                      | 6,00*0,8  |     | 4,800           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 20,800          |                 |             |                 |
| 67   | K  | 764 | 764556943   | Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm                |           | kus | 7,000           | 800,00          | 5,600,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                             |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N77"                                                       | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N78"                                                       | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N86"                                                       | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N110"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N114"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N117"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N119"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 7,000           |                 |             |                 |
| 68   | K  | 764 | 764255203   | Žlab Cu násřešní obly rš 660 mm                             |           | m   | 90,000          | 1,158,00        | 104,220,00  | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                             |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                       | 40,00     |     | 40,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                       | 7,00      |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                       | 33,00     |     | 33,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N111"                                                      | 10,00     |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 90,000          |                 |             |                 |
| 69   | K  | 764 | 764322851   | Demontáž oplechování pod nadřims.žlabem k použití a uložení |           | m   | 90,000          | 30,00           | 2,700,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                             |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                       | 40,00     |     | 40,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                       | 7,00      |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                       | 33,00     |     | 33,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N111"                                                      | 10,00     |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 90,000          |                 |             |                 |
| 70   | K  | 764 | 764221220   | Oplechování Cu řims pod nadřimsovým žlabem rš 500 mm        |           | m   | 18,700          | 875,00          | 16,363,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                             |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                       | 40,00*0,2 |     | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                       | 7,00*0,3  |     | 2,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                       | 33,00*0,2 |     | 6,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N111"                                                      | 10,00*0,2 |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 18,700          |                 |             |                 |
| 71   | K  | 764 | 764221292   | Montáž původního oplechování Cu řims pod nadřimsovým žlabem |           | m   | 72,000          | 350,00          | 25,200,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                             |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                       | 40,00*0,8 |     | 32,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                       | 7,00*0,8  |     | 5,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                       | 33,00*0,8 |     | 26,400          |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                          |                | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------|----------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                              |                | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N111"                                                         | 10,00*0,8      |     | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |                |     | 72,000          |                 |             |                 |
| 72   | K  | 764 | 764255946   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm nové              |                | kus | 16,000          | 120,00          | 1,920,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                                |                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                          | 7              |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                          | 1              |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                          | 6              |     | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N111"                                                         | 2              |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |                |     | 16,000          |                 |             |                 |
| 73   | K  | 764 | 764255966   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm demontáž a montáž |                | kus | 143,000         | 90,00           | 12,870,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                                |                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                          | 65             |     | 65,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                          | 11             |     | 11,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                          | 52             |     | 52,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N111"                                                         | 15             |     | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |                |     | 143,000         |                 |             |                 |
| 74   | K  | 764 | 764248915   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový přes 45°                 |                | kus | 5,000           | 865,00          | 4,325,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                                |                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N75"                                                          | 5              |     | 5,000           |                 |             |                 |
| 75   | K  | 764 | 764248916   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový demontáž a montáž        |                | kus | 113,000         | 120,00          | 13,560,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                                |                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N75"                                                          | 81             |     | 81,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N120"                                                         | 32             |     | 32,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |                |     | 113,000         |                 |             |                 |
| 76   | K  | 764 | 764231231   | Lemování a úžlabí vikýře Cu tvrdá krytina rš 330 mm            |                | m   | 34,100          | 617,00          | 21,040,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                                |                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N87"                                                          | 2,00+1,00+2,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N91"                                                          | 2,00+1,00+2,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N95"                                                          | 2,00+1,00+2,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N99"                                                          | 2,00+1,00+2,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N103"                                                         | 2,00+1,00+2,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N108"                                                         | 2,00+1,00+2,00 |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N122"                                                         | 0,60+0,50+3,00 |     | 4,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                         |                |     | 34,100          |                 |             |                 |
| 77   | K  | 764 | 764267202   | Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon přes 45°                   |                | m2  | 13,140          | 2,780,00        | 36,529,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                                |                |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N87"                                                          | 0,33*3,00+1,20 |     | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N91"                                                          | 0,33*3,00+1,20 |     | 2,190           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                     |                 | MJ | Množství<br>celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------|-----------------|----|--------------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                         |                 | 6  | 7                  | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N95"                                     | 0,33*3,00+1,20  |    | 2,190              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N99"                                     | 0,33*3,00+1,20  |    | 2,190              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N103"                                    | 0,33* 3,00+1,20 |    | 2,190              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N108"                                    | 0,33*3,00+1,20  |    | 2,190              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |                 |    | 13,140             |                 |             |                 |
| 78   | K  | 764 | 764267282   | Oplechování čela vikýře s jeptíškou z Cu  |                 | ks | 1,000              | 3.000,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severní křídlo                           |                 |    |                    |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N122"                                    | 1               |    | 1,000              |                 |             |                 |
| 79   | K  | 764 | 764267206   | Oplechování okénice Cu s okapnicí         |                 | m2 | 3,600              | 3.000,00        | 10.800,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                           |                 |    |                    |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N88"                                     | 0,60            |    | 0,600              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N92"                                     | 0,60            |    | 0,600              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N96"                                     | 0,60            |    | 0,600              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N100"                                    | 0,60            |    | 0,600              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N104"                                    | 0,60            |    | 0,600              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N109"                                    | 0,60            |    | 0,600              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |                 |    | 3,600              |                 |             |                 |
| 80   | K  | 764 | 764223210   | Oplechování Cu okapů rs 200mm             |                 | m  | 18,000             | 422,00          | 7.596,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                           |                 |    |                    |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N87"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N91"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N95"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N99"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N103"                                    | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N108"                                    | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |                 |    | 18,000             |                 |             |                 |
| 81   | K  | 764 | 764521230   | Oplechování Cu říms rs 200 mm profilované |                 | m  | 18,000             | 634,00          | 11.412,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                           |                 |    |                    |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N87"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N91"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N95"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N99"                                     | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N103"                                    | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N108"                                    | 3,00            |    | 3,000              |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                    |                 |    | 18,000             |                 |             |                 |
| 82   | K  | 764 | 764521231   | Oplechování Cu profil konzol rs 200 mm    |                 | m  | 13,200             | 800,00          | 10.560,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "severní křídlo                           |                 |    |                    |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N87"                                     | 2,20            |    | 2,200              |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                    |      |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------|------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                        |      |  | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 83   | K  | 764 | 764239230   | "N91"                                                    | 2,20 |  |     | 2,200           |                 |             | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N95"                                                    | 2,20 |  |     | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N99"                                                    | 2,20 |  |     | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N103"                                                   | 2,20 |  |     | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N108"                                                   | 2,20 |  |     | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |  |     | 13,200          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Lemování komínů Cu hladká krytina v ploše                |      |  | m2  | 8,300           | 2,100,00        | 17,430,00   |                 |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                          |      |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N89"                                                    | 1,30 |  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N93"                                                    | 1,70 |  |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N97"                                                    | 1,30 |  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N101"                                                   | 1,30 |  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N105"                                                   | 1,70 |  |     | 1,700           |                 |             |                 |
| 84   | K  | 764 | 764239220   | "N106"                                                   | 1,00 |  |     | 1,000           |                 |             | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |  |     | 8,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Připojovací dilatační Cu lišta rš 80 mm                  |      |  | m   | 25,000          | 239,00          | 5,975,00    |                 |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                          |      |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N89"                                                    | 4,00 |  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N93"                                                    | 5,00 |  |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N97"                                                    | 4,00 |  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N101"                                                   | 4,00 |  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N105"                                                   | 5,00 |  |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N106"                                                   | 3,00 |  |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |  |     | 25,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše přes 45° |      |  | m2  | 8,300           | 57,20           | 475,00      |                 |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                          |      |  |     |                 |                 |             |                 |
| 85   | K  | 764 | 764339832   | "N89"                                                    | 1,30 |  |     | 1,300           |                 |             | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N93"                                                    | 1,70 |  |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N97"                                                    | 1,30 |  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N101"                                                   | 1,30 |  |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N105"                                                   | 1,70 |  |     | 1,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N106"                                                   | 1,00 |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                   |      |  |     | 8,300           |                 |             |                 |
| 86   | K  | 764 | 764265250   | Montáž střešní poklop Cu 600x600 mm hladká krytina       |      |  | kus | 5,000           | 300,00          | 1,500,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                          |      |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N85"                                                    | 1    |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N94"                                                    | 1    |  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N98"                                                    | 1    |  |     | 1,000           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                      |       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                          |       | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N102"                                                     | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N107"                                                     | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |       |     | 5,000           |                 |             |                 |
| 87   | K  | 764 | 764362812   | Demontáž poklopů hladká krytina přes 45°                   |       | kus | 5,000           | 50,00           | 250,00      | CS URS 2012     |
| 88   | K  | 764 | 764293240   | Síťební prvky Cu - hřeben síťechy řš 500 mm                |       | m   | 62,000          | 805,00          | 49,910,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                            |       |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N81"                                                      | 5,00  |     | 57,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N83"                                                      | 57,00 |     | 62,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |       |     | 39,000          | 1,033,00        | 40,287,00   | CS URS 2012     |
| 89   | K  | 764 | 764292250   | Síťební prvky Cu - úžlabí řš 660 mm                        |       | m   |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                            |       |     | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N79"                                                      | 15,00 |     | 12,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N124"                                                     | 12,00 |     | 12,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N125"                                                     | 12,00 |     | 39,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |       |     | 7,000           | 1,500,00        | 10,500,00   | KALKULACE       |
| 90   | K  | 764 | 764211205   | Repase hrotnice s makovíci z Cu pl, demont a zpětná montáž |       | kpl |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                            |       |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N87"                                                      | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N91"                                                      | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N95"                                                      | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N99"                                                      | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N103"                                                     | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N108"                                                     | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N122"                                                     | 1     |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |       |     | 7,000           | 311,00          | 1,493,00    | CS URS 2012     |
| 91   | K  | 764 | 764510210   | Oplechování Cu okapnice řš 100 mm                          |       | m   | 4,800           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "okenice OK1" 0,80*6                                       |       |     | 4,800           |                 |             |                 |
| 92   | K  | 764 | 764334870   | Demontáž lenování zdi a říms do 750 mm                     |       | m   | 183,000         | 25,00           | 4,575,00    | CS URS 2012     |
| 93   | K  | 764 | 764355812   | Demontáž žlab nástřešní oblý řš 660 mm přes 45°            |       | m   | 90,000          | 59,60           | 5,364,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "severní křídlo                                            |       |     | 40,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N74"                                                      | 40,00 |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N76"                                                      | 7,00  |     | 33,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N90"                                                      | 33,00 |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N111"                                                     | 10,00 |     | 90,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |       |     | 1,903           | 252,00          | 480,00      | CS URS 2012     |
| 94   | K  | 013 | 979081111   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km           |       | t   | 1,903           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "ODDÍL 764" 1,903                                          |       |     | 1,903           |                 |             |                 |
| 95   | K  | 013 | 979081121   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km          |       | t   | 36,157          | 14,60           | 528,00      | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                               | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |      |             | "ODDÍL 764" 1,903*19                                                                            |     | 36,157          |                 |             |                 |
| 96   | K  | 006  | 97909PC06   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                | t   | 1,903           | 100,00          | 190,00      | CS URS 2012     |
| 97   | K  | 764  | 998764103   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                     | t   | 2,538           | 1.373,00        | 3.485,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "ODDÍL 764" 2,538                                                                               |     | 2,538           |                 | 953.614,00  |                 |
|      | D  | 765  |             | Krytiny tvrdé                                                                                   |     |                 |                 |             |                 |
| 98   | K  | 765  | 765341272   | Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky | m2  | 787,000         | 1.100,00        | 865.700,00  | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "severní křídlo text.F 2.5.                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "D1" 355,00                                                                                     |     | 355,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "D2" 328,00                                                                                     |     | 328,000         |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "D3" 82,00                                                                                      |     | 82,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "D4" 22,00                                                                                      |     | 22,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                          |     | 787,000         |                 |             |                 |
| 99   | K  | 765  | 765341811   | Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do suti                               | m2  | 787,000         | 44,00           | 34.628,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.2.2." 787,00                                                                            |     | 787,000         |                 |             |                 |
| 100  | K  | 013  | 979081111   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                | t   | 24,379          | 252,00          | 6.144,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.2.2. odd.765" 24,379                                                                    |     | 24,379          |                 |             |                 |
| 101  | K  | 013  | 979081121   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km                                               | t   | 463,201         | 14,60           | 6.763,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | 24,379*19                                                                                       |     | 463,201         |                 |             |                 |
| 102  | K  | 006  | 97909PC05   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                | t   | 24,379          | 500,00          | 12.190,00   | CS URS 2012     |
| 103  | K  | 765  | 998765103   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m                                             | t   | 31,252          | 902,00          | 28.189,00   | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 765" 31,252                                                                              |     | 31,252          |                 | 88.800,00   |                 |
|      | D  | 766  |             | Konstrukce truhlářské                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
| 104  | K  | PK   | 766620112   | Montáž nových okenic OK1                                                                        | ks  | 6,000           | 2.000,00        | 12.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.VK 1" 6                                                                                    |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 105  | K  | PK   | 766620114   | Montáž profil. konzol vikýřů VK1                                                                | ks  | 12,000          | 400,00          | 4.800,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK1" 12                                                                                    |     | 12,000          |                 |             |                 |
| 106  | M  | MAT  | 6119PC002   | Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry     | ks  | 6,000           | 10.000,00       | 60.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 1" 6                                                                                    |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 107  | M  | MAT  | 6119PC003   | DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu                                           | ks  | 12,000          | 1.000,00        | 12.000,00   | KALKULACE       |
|      | D  | 767D |             | Konstrukce kovářské                                                                             |     |                 |                 | 148.890,00  |                 |
| 108  | K  | 789  | 790UR0017   | Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1                                                      | kpl | 1,000           | 11.500,00       | 11.500,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K8 (6ks stěžeje,3ks pellice,3ks zástrče)" 1                                                |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 109  | K  | 789  | 790UR0117   | Kovaný pokryvačský hák D16mm dl.500                                                             | ks  | 49,000          | 750,00          | 36.750,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "výpis ozn.K14" 49                                                                              |     | 49,000          |                 |             |                 |
| 110  | K  | 789  | 790UR0015   | Svorník M20 s kovanou hlavou a maticí                                                           | ks  | 19,000          | 4.295,00        | 81.605,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K1" 3                                                                                      |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "ozn.K2" 16                                                                                     |     | 16,000          |                 |             |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                          |     | 19,000          | 135,00          | 19.035,00   | KALKULACE       |
| 111  | K  | 789  | 790UR105    | Revize a očištění původních kovářských prvků krovu                                              | ks  | 141,000         |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem           | Cenová soustava       |
|------|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                    | 6   | 7               | 8               | 9                     | 10                    |
|      |    |     |             | "ozn.K7"                                                                                             |     | 140,000         |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | "ozn.K12"                                                                                            |     | 1,000           |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Součet                                                                                               |     | 141,000         |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                                    |     |                 |                 | <b>29.303,00</b>      |                       |
| 112  | K  | 783 | 783783324   | Nátěr tesafské konstrukce fungicidní dvojnás. text F.3. odst.4                                       | m2  | 540,000         | 32,00           | 17.280,00             | CS URS 2012           |
|      |    |     |             | "nové dřevo"                                                                                         |     | 310,00          |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | "staré dřevo"                                                                                        |     | 230,00          |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Součet                                                                                               |     | 540,000         |                 |                       |                       |
| 113  | K  | 783 | 783783330   | Nástřik zdliva fungicidní (15% roztok)                                                               | m2  | 144,000         | 63,30           | 9.115,00              | CS URS 2012           |
|      |    |     |             | "koruna zdliva text F.3. odst.4"                                                                     |     | 144,000         |                 |                       |                       |
| 114  | K  | 783 | 783783325   | Očištění dřeva krovu ručně oškrábáním text F.3. odst.4                                               | m2  | 230,000         | 5,00            | 1.150,00              | CS URS 2012           |
|      |    |     |             | "staré dřevo"                                                                                        |     | 230,000         |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | Součet                                                                                               |     | 230,000         |                 |                       |                       |
| 115  | K  | 783 | 783783332   | Nátěr kovových prvků grafitový J2                                                                    | m2  | 12,000          | 146,50          | 1.758,00              | KALKULACE             |
|      |    |     |             | "text F.3. J2"                                                                                       |     | 12,000          |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | <b>M</b>                                                                                             |     |                 |                 | <b>10.000,00</b>      |                       |
|      |    |     |             | <b>Elektromontáže</b>                                                                                |     |                 |                 | <b>10.000,00</b>      |                       |
| 116  | K  | 731 | 741991111   | Hromosvod - revize a doplnění "SEVERNÍ KŘÍDLO                                                        | kpl | 1,000           | 10.000,00       | 10.000,00             | KALKULACE             |
|      |    |     |             | "text F.2.5. odst.hromosvod"                                                                         |     | 1,000           |                 |                       |                       |
|      |    |     |             | <b>Náklady na umístění stavby</b>                                                                    |     |                 |                 | <b>2.000,00</b>       |                       |
|      |    |     |             | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                           |     |                 |                 | <b>500,00</b>         |                       |
| 117  | K  | PK  | 01304       | Zařízení staveniště                                                                                  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | <b>Mimostav.doprava</b>                                                                              |     |                 |                 | <b>500,00</b>         |                       |
| 118  | K  | PK  | 01404       | Zvýšené náklady na mimostav.dopravu                                                                  |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | <b>Provozní vlivy</b>                                                                                |     |                 |                 | <b>500,00</b>         |                       |
| 119  | K  | PK  | 01604       | Provozní vlivy                                                                                       |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | <b>Ostatní NUS</b>                                                                                   |     |                 |                 | <b>500,00</b>         |                       |
| 120  | K  | PK  | 01704       | Ostatní náklady                                                                                      |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | <b>Komplet.činnost dodavatelská</b>                                                                  |     |                 |                 | <b>500,00</b>         |                       |
| 121  | K  | PK  | kčd4        | Zadání a koordinace subdodávek                                                                       |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |
|      |    |     |             | <b>Ostatní práce</b>                                                                                 |     |                 |                 | <b>0,00</b>           |                       |
|      |    |     |             | <b>Práce kamenické restaurátorské</b>                                                                |     |                 |                 | <b>0,00</b>           |                       |
| 122  | K  | 767 | 767990310   | Odborná obnova kamen.kříž koruny rozm.30x65x70cm, očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob.     | m   | 10,000          | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |     |             | "severní křídlo - výpis ozn.T" 5,00*2                                                                |     | 10,000          |                 |                       |                       |
| 123  | K  | 767 | 767990216   | Odborná obnova kamen.kříž.kytky s podstav.70x70x165cm očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob. | ks  | 1,000           | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|      |    |     |             | "severní křídlo - výpis ozn.T" 1                                                                     |     | 1,000           |                 |                       |                       |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5     | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |

|     |   |     |           |                                                                                                   |    |       |            |                       |                       |
|-----|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|-----------------------|-----------------------|
| 124 | K | 767 | 767990218 | Odborná obnova kamen. bloku v patě štítu 60x55x70cm očíst. a zpevnění, tmelení spárov.a hydrofob. | ks | 2,000 | NEOCOŇOVAT | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |
|-----|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|-----------------------|-----------------------|

"severní křídlo - výpis ozn. T" 2

**Celkem**

2,000

**2.291.305,00**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                |                                                         |       |            |
|----------------|---------------------------------------------------------|-------|------------|
| Název stavby   | Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště | JKSO  |            |
| Název objektu  | Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora             | EČO   |            |
| Název části    | 5.ETAPA - KROV NAD KAPLÍ                                | Místo | Kutná Hora |
|                |                                                         | IČ    | DIČ        |
| Objednatel     | Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552              |       |            |
| Projektant     | Ing.Vít Mlázovský                                       |       |            |
| Zhotovitel     |                                                         |       |            |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                               | Dne   |            |
| 18/12          |                                                         |       |            |

| Měrné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

| Rozpočtové náklady v CZK |              |                        |            |    |                  |                   |        |    |                     |                            |          |
|--------------------------|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|--------|----|---------------------|----------------------------|----------|
| A                        |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |        | C  |                     | Náklady na umístění stavby |          |
| 1                        | HSV          | Dodávky                | 0,00       | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00   | 13 | Zařízení staveniště |                            | 500,00   |
| 2                        |              | Montáž                 | 75.801,00  | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00   | 14 | Mimostav. doprava   |                            | 500,00   |
| 3                        | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00   | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00     |
| 4                        |              | Montáž                 | 510.138,00 | 11 |                  |                   | 0,00   | 16 | Provozní vlivy      |                            | 500,00   |
| 5                        | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   |        | 17 | Ostatní             |                            | 500,00   |
| 6                        |              | Montáž                 | 10.000,00  |    |                  |                   |        | 18 | NUS z rozpočtu      |                            | 0,00     |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |                        | 595.939,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   | 0,00   | 19 | NUS (ř. 13-18)      |                            | 2.000,00 |
| 20                       | RESTAURÁT.PR |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   |                   | 500,00 | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00     |

|                |         |    |                       |         |
|----------------|---------|----|-----------------------|---------|
| Projektant     |         | D  | Celkové náklady       |         |
| Datum a podpis | Razítko | 23 | Součet 7, 12, 19-22   | 598.439 |
| Objednatel     |         | 24 | % DPH                 | 0       |
| Datum a podpis | Razítko | 25 | 21 % DPH              | 125.672 |
| Zhotovitel     |         | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 724.111 |
| Datum a podpis | Razítko | E  | Přípočty a odpočty    |         |
|                |         | 27 | Dodávky objednatele   | 0,00    |
|                |         | 28 | Klouzavá doložka      | 0,00    |
|                |         | 29 | Zvýhodnění + -        | 0,00    |

## REKAPITULACE

**Stavba:** Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
**Objekt:** Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
**Část:** 5.ETAPA - KROV NAD KAPLÍ  
**JKSO:**

**Objednatel:** Městský úřad Kutná Hora,Havličkovo nám.552  
**Zhotovitel:**  
**Datum:**

| Kód  | Popis                                    | Cena celkem       |
|------|------------------------------------------|-------------------|
| 1    | 2                                        | 3                 |
| HSV  | HSV                                      | 75.801,00         |
| 3    | Svislé a kompletní konstrukce            | 11.262,00         |
| 9    | Ostatní konstrukce a práce               | 43.535,00         |
| 96   | Bourání konstrukci                       | 3.117,00          |
| 99   | Přesun hmot HSV                          | 17.887,00         |
| PSV  | PSV                                      | 510.138,00        |
| 762  | Konstrukce tesařské                      | 74.054,00         |
| 762D | Konstrukce tesařské - dodávky            | 17.990,00         |
| 762S | Konstrukce tesařské - spojovací materiál | 6.820,00          |
| 764  | Konstrukce klempířské N115-N130          | 91.108,00         |
| 765  | Krytiny tvrdé                            | 253.189,00        |
| 766  | Konstrukce truhlářské                    | 13.400,00         |
| 767D | Konstrukce kovářské                      | 27.400,00         |
| 783  | Dokončovací práce - nátěry               | 26.177,00         |
| M    | M                                        | 10.000,00         |
| 21-M | Elektromontáže                           | 10.000,00         |
| 000  | Náklady na umístění stavby               | 2.000,00          |
| 013  | Zařízení staveniště                      | 500,00            |
| 014  | Mimostav.doprava                         | 500,00            |
| 016  | Provozní vlivy                           | 500,00            |
| 017  | Ostatní NUS                              | 500,00            |
| KČ   | Komplet.činnost dodavatelská             | 500,00            |
| OST  | Ostatní práce                            | 0,00              |
| 790U | Práce umělecko - řemeslné restaurátorské | 0,00              |
|      | <u>Celkem</u>                            | <u>598.439,00</u> |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 5.ETAPA - KROV NAD KAPLI  
JKSO:  
Objednatel: Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č.  | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|-------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1     | 2  | 3   | 4           | 5                                                                           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| D HSV |    |     |             | HSV                                                                         |     |                 |                 | 75.801,00   |                 |
| D 3   |    |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                               |     |                 |                 | 11.262,00   |                 |
| 1     | K  | 014 | 317235812   | Doplnění koruny zdiva cihlami pálenými                                      | m3  | 0,750           | 10.000,00       | 7.500,00    | KALKULACE       |
|       |    |     |             | "výpis ozn.Z3"                                                              |     |                 |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "vazba 150-155"                                                             |     | 0,170           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "vazba 156-162"                                                             |     | 0,200           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "vazba 153-157"                                                             |     | 0,130           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "vazba 168"                                                                 |     | 0,090           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "koruna stř.zdl"                                                            |     | 0,160           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | Součet                                                                      |     | 0,750           |                 |             |                 |
| 2     | K  | 014 | 310237241   | Zazdivka kapes do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm | kus | 11,000          | 342,00          | 3.762,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "Z5"                                                                        | 2   | 2,000           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "Z5"                                                                        | 4   | 4,000           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | "Z6"                                                                        | 5   | 5,000           |                 |             |                 |
|       |    |     |             | Součet                                                                      |     | 11,000          |                 |             |                 |
| D 9   |    |     |             | Ostatní konstrukce a práce                                                  |     |                 |                 | 43.535,00   |                 |
| 3     | K  | 003 | 941112122   | Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                         | m2  | 260,000         | 36,90           | 9.594,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "SK NAD KAPLI-TEXT F.4.3."                                                  |     | 260,000         |                 |             |                 |
| 4     | K  | 003 | 941112822   | Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                       | m2  | 260,000         | 22,30           | 5.798,00    | CS URS 2012     |
| 5     | K  | 003 | 941112222   | Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m     | m2  | 46.800,000      | 0,35            | 16.380,00   | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 260,00*30*6                                                                 |     | 46.800,000      |                 |             |                 |
| 6     | K  | 003 | 949211112   | Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m             | m2  | 68,000          | 30,40           | 2.067,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT f.4.3."                                                               |     | 68,000          |                 |             |                 |
| 7     | K  | 003 | 949211812   | Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m           | m2  | 68,000          | 21,20           | 1.442,00    | CS URS 2012     |
| 8     | K  | 003 | 949221211   | Příplatek za první a ZKD den použití l lešeňové podlahy                     | m2  | 12.240,000      | 0,35            | 4.284,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 68,00*30*6                                                                  |     | 12.240,000      |                 |             |                 |
| 9     | K  | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                             | m2  | 260,000         | 3,00            | 780,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3."                                                               |     | 260,000         |                 |             |                 |
| 10    | K  | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                           | m2  | 260,000         | 1,00            | 260,00      | CS URS 2012     |
| 11    | K  | 003 | 944511211   | příplatek ZKD den použití ochranné sítě                                     | m2  | 46.800,000      | 0,01            | 468,00      | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | 260,00*30*6                                                                 |     | 46.800,000      |                 |             |                 |
| 12    | K  | 003 | 944711112   | Montáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                   | m   | 12,000          | 91,30           | 1.096,00    | CS URS 2012     |
|       |    |     |             | "TEXT F.4.3."                                                               |     | 12,000          |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                  | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 13   | K  | 003 | 944711812   | Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                                        | m  | 12,000          | 50,80           | 610,00      | CS URS 2012     |
| 14   | K  | 003 | 944711211   | Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky                                                         | m  | 2.160,000       | 0,35            | 756,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 12,00*30*6                                                                                         |    | 2.160,000       |                 |             |                 |
|      | D  | 96  |             | Bourání konstrukcí                                                                                 |    |                 |                 | 3.117,00    |                 |
| 15   | K  | 002 | 979092111   | Vykližení ulehle suti z prostorů stropů a nadřímí ručně                                            | m3 | 0,500           | 3.780,00        | 1.890,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "text F.2.1. a F.2.3." 0,50                                                                        |    | 0,500           |                 |             |                 |
| 16   | K  | 013 | 997013116   | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace         | t  | 0,750           | 407,00          | 305,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "váha suti mimo oddíl 764 a 765" 7,605-0,376-6,479                                                 |    | 0,750           |                 |             |                 |
| 17   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením                      | t  | 0,750           | 252,00          | 189,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "váha suti mimo oddíl 764 a 765" 7,605-0,376-6,479                                                 |    | 0,750           |                 |             |                 |
| 18   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                           | t  | 14,250          | 14,60           | 208,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 0,750*19                                                                                           |    | 14,250          |                 |             |                 |
| 19   | K  | 006 | 97909PC01   | Poplatky za uložení suti na skládku                                                                | t  | 0,750           | 500,00          | 375,00      | CS URS 2012     |
| 20   | K  | 006 | 97909PC03   | Likvidace dřeva napadeného škůdci                                                                  | m3 | 1,500           | 100,00          | 150,00      | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.2." 1,50                                                                                 |    | 1,500           |                 |             |                 |
|      | D  | 99  |             | Přesun hmot HSV                                                                                    |    |                 |                 | 17.887,00   |                 |
| 21   | K  | 011 | 998011003   | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                                         | t  | 71,263          | 251,00          | 17.887,00   | CS URS 2012     |
|      | D  | PSV |             | PSV                                                                                                |    |                 |                 | 510.138,00  |                 |
|      | D  | 762 |             | Konstrukce tesařské                                                                                |    |                 |                 | 74.054,00   |                 |
| 22   | K  | 762 | 762339127   | Protézování zhlaví vazného.trámu na tes.spoje s DB hmoždíky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchyc | ks | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM                                                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 23   | K  | 762 | 762339111   | "č.prvku 116,108" 2                                                                                | ks | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Výměna pozednice cca 180/140 na tesaf.spoje, hoblované                                             |    | 4,000           | 1.500,00        | 6.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM                                                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 24   | K  | 762 | 762339135   | "č.p.106,115,120,112" 4                                                                            | ks | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Protézování krokve cca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždíky a kolíky                                 |    | 3,000           | 1.500,00        | 4.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM                                                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 25   | K  | 762 | 762339129   | "č.p.114,113,127" 3                                                                                | ks | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Protézování vaznice 170/180 na tes.spoje s DB hmož.a klínky                                        |    | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM                                                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 26   | K  | 762 | 762339139   | "č.p.107,119" 2                                                                                    | ks | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Protézování vzpěry plné vazby 170x190 na tes. spoje                                                |    | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM                                                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 27   | K  | 762 | 762339137   | "č.p.104,109" 2                                                                                    | ks | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Doplnění vazby krovu - vložení čepu                                                                |    | 5,000           | 1.500,00        | 7.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM                                                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 28   | K  | 762 | 762339118   | "č.p.105,110,118,117,128" 5                                                                        | ks | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba                                     |    | 7,000           | 1.700,00        | 11.900,00   | KALKULACE       |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství celkem                  | Cena jednotková | Cena celkem            | Cenová soustava      |
|------|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                                                                                                                            | 6   | 7                                | 8               | 9                      | 10                   |
| 29   | K  | 762 | 762339119   | "text F.2.4." 7<br>Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba                                                                                                                         | ks  | 7,000                            | 1.600,00        | 8.000,00               | KALKULACE            |
| 30   | K  | 762 | 762332941   | "text F.2.4." 5<br>Doplnění části sítěšní vazby z hranolů hoblov. plochy do 120 cm2<br>"NAD KAPLI A ARKÝŘEM                                                                                                  | m   | 5,000<br>1,000                   | 304,80          | 305,00                 | CS URS 2012          |
| 31   | K  | 762 | 762332942   | "plomba č.p.111,124" 0,50*2<br>Doplnění části sítěšní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2<br>"NAD KAPLI A ARKÝŘEM                                                                                  | m   | 1,000<br>3,600                   | 440,00          | 1.584,00               | CS URS 2012          |
| 32   | K  | 762 | 762332944   | "námětek č.p.1201,122,123" 1,20*3<br>Doplnění části sítěšní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 450 cm2<br>"NAD ARKÝŘEM                                                                                    | m   | 3,600<br>1,900                   | 523,00          | 994,00                 | CS URS 2012<br>0,000 |
| 33   | K  | 762 | 762332945   | "bačkora č.p.129" 1,90<br>Doplnění části sítěšní vazby na tes.spoje z hranolů hoblov. plochy do 600 cm2<br>"NAD ARKÝŘEM                                                                                      | m   | 1,900<br>1,600                   | 1.028,00        | 1.645,00               | CS URS 2012          |
| 34   | K  | 762 | 762331921   | "ŘÍMS.NOSNÍK č.p. 125" 1,60<br>Vyřezání části sítěšní vazby průřezové plochy do 224 cm2<br>"NAD KAPLI A ARKÝŘEM                                                                                              | m   | 1,600<br>3,600                   | 136,00          | 490,00                 | CS URS 2012          |
| 35   | K  | 762 | 762341925   | "námětek č.p.1201,122,123" 1,20*3<br>Demontáž bednění střechy z prken k použití<br>"NAD KAPLI A ARKÝŘEM                                                                                                      | m2  | 3,600<br>52,880                  | 71,70           | 3.791,00               | KALKULACE            |
| 36   | K  | 762 | 762343941   | "text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 1,80*2+24,64*2<br>Bednění otvorů ve střeše prkny původními s doplněním<br>"NAD KAPLI A ARKÝŘEM                                                                           | m2  | 52,880<br>52,880                 | 179,00          | 9.466,00               | KALKULACE            |
| 37   | K  | 762 | 762313114   | "text F.2.2. a výpis dřeva ostatní" 1,80*2+24,64*2<br>Montáž svorníku délky do 450mm                                                                                                                         | kus | 52,880<br>9,000                  | 52,90           | 476,00                 | CS URS 2012          |
| 38   | K  | 762 | 762311104   | Montáž kotevních želez k dřevěné konstrukci<br>"háky ozn. K14" 14                                                                                                                                            | kus | 14,000<br>14,000                 | 121,00          | 1.694,00               | CS URS 2012          |
| 39   | K  | 762 | 762395000   | Spojovací a ochranné prostředky<br>"oddíl 762D" 0,78+0,07+0,85                                                                                                                                               | m3  | 1,700<br>1,700                   | 1.125,00        | 1.913,00               | CS URS 2012          |
| 40   | K  | 712 | 71299SC01   | Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami<br>"text F.4.1." 210,00                                                                                                                                      | m2  | 210,000<br>210,000               | 5,00            | 1.050,00               | KALKULACE            |
| 41   | K  | 762 | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m<br>"oddíl 762 a 762D" 2,074+0,935                                                                                                                  | t   | 3,009<br>3,009                   | 1.245,00        | 3.746,00               | CS URS 2012          |
| 42   | D  | MAT | 605120110   | <b>Konstrukce tesařské - dodávky</b><br>řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2<br>"NAD KAPLI A ARKÝŘEM VAZBA 147-181<br>0,03+0,06*3+0,02*3+0,11*2+0,10*3+0,08*2+0,13<br>0,18+0,04+0,16+0,19<br>Součet | m3  | 1,650<br>1,080<br>0,570<br>1,650 | 7.000,00        | 17.990,00<br>11.550,00 | CS URS 2012          |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                                                                                                                                                                                                  | 6   | 7               | 8               | 9                | 10              |
| 43   | M  | MAT  | 60511000    | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I<br>"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM VAZBA 147-181<br>"Č.P.105,110,111,117,118,124,128" 0,01*7<br>řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I<br>"NAD KAPLÍ A ARKÝŘEM - VÝPIS OSTATNÍ<br>0,06+0,79 | m3  | 0,070           | 7.000,00        | 490,00           | CS URS 2012     |
| 44   | M  | MAT  | 605110800   |                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3  | 0,850           | 7.000,00        | 5.950,00         | CS URS 2012     |
| 45   | D  | 762S |             | <b>Konstrukce tesařské - spojovací materiál</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |                 |                 | <b>6.820,00</b>  |                 |
|      | M  | MAT  | 61199PC23   | DB (AK) kolík D 20 dl.250                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 34,000          | 80,00           | 2.720,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "krokev" 3*6                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 18,000          |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "pozed" 8*2                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 16,000          |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 34,000          |                 |                  |                 |
| 46   | M  | MAT  | 61199PC42   | DB (AK) kolík D 26 dl. 250                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 30,000          | 80,00           | 2.400,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "VT" 2*8                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 16,000          |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "sloupek" 2*7                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 14,000          |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 30,000          |                 |                  |                 |
| 47   | M  | MAT  | 61199PC01   | DB klín. hmoždík 50-80/300                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 14,000          | 100,00          | 1.400,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "VT" 2*3                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "pozed" 8                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 8,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 14,000          |                 |                  |                 |
| 48   | M  | MAT  | 61199PC99   | DB klín. hmoždík 40-65/250                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 3,000           | 100,00          | 300,00           | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "krokev" 3                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 3,000           |                 |                  |                 |
| 49   | D  | 764  |             | <b>Konstrukce klempířské N115-N130</b>                                                                                                                                                                                                                             |     |                 |                 | <b>91.108,00</b> |                 |
|      | K  | 764  | 764556943   | Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000           | 800,00          | 800,00           | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "NAD KAPLÍ PRVKY N115-N129                                                                                                                                                                                                                                         |     |                 |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N127" 1                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,000           |                 |                  |                 |
| 50   | K  | 764  | 764255203   | Žlab Cu nástřešní obíj rš 660 mm                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 38,000          | 1.158,00        | 44.004,00        | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | NAD KAPLÍ                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                 |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N115" 4,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 4,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N116" 5,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 5,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N118" 5,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 5,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N121" 10,00                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 10,000          |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N126" 5,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 5,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N128" 5,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 5,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N129" 4,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 4,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 38,000          |                 |                  |                 |
| 51   | K  | 764  | 764322851   | Demontáž oplechování pod nadřím.s žlabem k použití a uložení                                                                                                                                                                                                       | m   | 38,000          | 30,00           | 1.140,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | NAD KAPLÍ                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                 |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N115" 4,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 4,000           |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "N116" 5,00                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 5,000           |                 |                  |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                       |           | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------|-----------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                           |           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 52   | K  | 764 | 764221220   | "N118"                                                      | 5,00      |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N121"                                                      | 10,00     |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126"                                                      | 5,00      |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N128"                                                      | 5,00      |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N129"                                                      | 4,00      |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 38,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem rš 500 mm        |           | m   | 7,600           | 875,00          | 6.650,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                   |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N115"                                                      | 4,00*0,2  |     | 0,800           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N116"                                                      | 5,00*0,2  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N118"                                                      | 5,00*0,2  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N121"                                                      | 10,00*0,2 |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126"                                                      | 5,00*0,2  |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 53   | K  | 764 | 764221292   | "N128"                                                      | 5,00*0,2  |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N129"                                                      | 4,00*0,2  |     | 0,800           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 7,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Montáž původního oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem |           | m   | 30,400          | 350,00          | 10.640,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                   |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N115"                                                      | 4,00*0,8  |     | 3,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N116"                                                      | 5,00*0,8  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N118"                                                      | 5,00*0,8  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N121"                                                      | 10,00*0,8 |     | 8,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126"                                                      | 5,00*0,8  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N128"                                                      | 5,00*0,8  |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N129"                                                      | 4,00*0,8  |     | 3,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                      |           |     | 30,400          |                 |             |                 |
| 54   | K  | 764 | 764255946   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblé rš 660 mm nové           |           | kus | 20,000          | 120,00          | 2.400,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N115"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N116"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                   |           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N116a"                                                     | 3         |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N118"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N118a"                                                     | 3         |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N121"                                                      | 2         |     | 2,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126a"                                                     | 3         |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N128"                                                      | 1         |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N128a"                                                     | 3         |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             |                                                             |           |     |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                         | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                             | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N129" 1                                                                      |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |     | 20,000          |                 |             |                 |
| 55   | K  | 764 | 764255966   | Oprava Cu žlab háky nástřešní oblý rš 660 mm demontáž a montáž                | kus | 52,000          | 90,00           | 4,680,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N115" 6                                                                      |     | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N116" 7                                                                      |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N118" 4                                                                      |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N121" 15                                                                     |     | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126" 7                                                                      |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N128" 7                                                                      |     | 7,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N129" 6                                                                      |     | 6,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |     | 52,000          |                 |             |                 |
| 56   | K  | 764 | 764248916   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopatkový demontáž a montáž                       | kus | 32,000          | 120,00          | 3,840,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N120" 32                                                                     |     | 32,000          |                 |             |                 |
| 57   | K  | 764 | 764267282   | Oplechování čela vikýře s jeptiškou z Cu                                      | ks  | 1,000           | 3,000,00        | 3,000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N122" 1                                                                      |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 58   | K  | 764 | 764293240   | Střešní prvky Cu - hřeben střechy rš 500 mm                                   | m   | 7,000           | 805,00          | 5,635,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N123" 7,00                                                                   |     | 7,000           |                 |             |                 |
| 59   | K  | 764 | 764211210   | Oprava oplechování hrotnice s makovicí z Cu pl                                | ks  | 1,000           | 5,000,00        | 5,000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N130" 1                                                                      |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 60   | K  | 764 | 764355812   | Demontáž žlab nástřešní oblý rš 660 mm přes 45°                               | m   | 38,000          | 59,60           | 2,265,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | NAD KAPLÍ                                                                     |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N115" 4,00                                                                   |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N116" 5,00                                                                   |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N118" 5,00                                                                   |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N121" 10,00                                                                  |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N126" 5,00                                                                   |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N128" 5,00                                                                   |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N129" 4,00                                                                   |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                        |     | 38,000          |                 |             |                 |
| 61   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením | t   | 0,376           | 252,00          | 95,00       | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "text F.2.2. oddíl 764" 0,376                                                 |     | 0,376           |                 |             |                 |
| 62   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t   | 7,144           | 14,60           | 104,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 0,376*19                                                                      |     | 7,144           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                           |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                               |  | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 63   | K  | 006  | 97909PC06   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                |  | t   | 0,376           | 100,00          | 38,00       | CS URS 2012     |
| 64   | K  | 764  | 998764103   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                     |  | t   | 0,595           | 1.373,00        | 817,00      | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 764" 0,595                                                                               |  |     |                 |                 |             |                 |
|      | D  | 765  |             | Krytiny tvrdé                                                                                   |  |     |                 |                 | 253.189,00  |                 |
| 65   | K  | 765  | 765341272   | Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky |  | m2  | 209,000         | 1.100,00        | 229.900,00  | KALKULACE       |
|      |    |      |             | NAD KAPLJ - text F.2.5.                                                                         |  |     |                 |                 |             |                 |
| 66   | K  | 765  | 765341811   | "plocha E1" 209,00                                                                              |  | m2  | 209,000         | 44,00           | 9.196,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | Demontáž břidličné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do suti                               |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | NAD KAPLJ - text F.2.5.                                                                         |  |     |                 |                 |             |                 |
| 67   | K  | 013  | 997013501   | "plocha E1" 209,00                                                                              |  | t   | 209,000         | 252,00          | 1.633,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                   |  |     |                 |                 |             |                 |
| 68   | K  | 013  | 997013509   | "text F.2.2. odd.765" 6,479                                                                     |  | t   | 6,479           | 14,60           | 1.797,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        |  |     |                 |                 |             |                 |
| 69   | K  | 006  | 97909PC05   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                |  | t   | 6,479           | 500,00          | 3.240,00    | CS URS 2012     |
| 70   | K  | 765  | 998765103   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m                                             |  | t   | 8,229           | 902,00          | 7.423,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 765 " 8,229                                                                              |  |     |                 |                 |             |                 |
|      | D  | 766  |             | Konstrukce truhlářské                                                                           |  |     |                 |                 | 13.400,00   |                 |
| 71   | K  | PK   | 766620112   | Montáž nových okenic OK1                                                                        |  | ks  | 1,000           | 2.000,00        | 2.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.Vk1" 1                                                                                     |  |     |                 |                 |             |                 |
| 72   | K  | PK   | 766620114   | Montáž profil. konzol vikýřů VK1                                                                |  | ks  | 1,000           | 400,00          | 400,00      | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK1" 1                                                                                     |  |     |                 |                 |             |                 |
| 73   | M  | MAT  | 6119PC002   | Okenice BO jednokr. svlakovaná 48x80cm kompl.dle dat.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry     |  | ks  | 1,000           | 10.000,00       | 10.000,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 1" 1                                                                                    |  |     |                 |                 |             |                 |
| 74   | M  | MAT  | 6119PC003   | DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu                                           |  | ks  | 1,000           | 1.000,00        | 1.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 1" 1                                                                                    |  |     |                 |                 |             |                 |
|      | D  | 767D |             | Konstrukce kovářské                                                                             |  |     |                 |                 | 27.400,00   |                 |
| 75   | K  | 789  | 790UR0017   | Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1                                                      |  | kpl | 1,000           | 11.500,00       | 11.500,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K8 (6ks střežeje,3ks pellice,3ks zástrče)" 1                                               |  |     |                 |                 |             |                 |
| 76   | K  | 789  | 790UR0117   | Kovaný pokryvačský hák D16mm dl.500                                                             |  | ks  | 14,000          | 750,00          | 10.500,00   | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K14" 14                                                                                    |  |     |                 |                 |             |                 |
| 77   | K  | 789  | 790UR105    | Revize a očištění původních kovářských prvků krovu                                              |  | ks  | 40,000          | 135,00          | 5.400,00    | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K7" 40                                                                                     |  |     |                 |                 |             |                 |
|      | D  | 783  |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                      |  |     |                 |                 | 26.177,00   |                 |
| 78   | K  | 783  | 783783324   | Nátěr tesařské konstrukce fungicidní dvojnás.                                                   |  | m2  | 150,000         | 32,00           | 4.800,00    | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.3. odst.4                                                                               |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "nové dřevo" 86,00                                                                              |  |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |      |             | "staré dřevo" 64,00                                                                             |  |     |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                 |   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem           | Cenová soustava       |  |
|------|----|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|--|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                     | 6 | 7   | 8               | 9               | 10                    |                       |  |
| 79   | K  | 783  | 783783330   | Součet                                                                |   |     | 150,000         |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | Nástřik zdíva fungicidní (15% roztok)                                 |   | m2  | 66,000          | 63,30           | 4.178,00              | CS URS 2012           |  |
|      |    |      |             | "koruna zdíva text F.3. odst.4" 44,00*1,50                            |   |     | 66,000          |                 |                       |                       |  |
| 80   | K  | 783  | 783783325   | Očištění dřeva krovu ručně oškrábáním                                 |   | m2  | 64,000          | 5,00            | 320,00                | CS URS 2012           |  |
|      |    |      |             | "text F.3. odst.4                                                     |   |     |                 |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | "staré dřevo" 64,00                                                   |   |     | 64,000          |                 |                       |                       |  |
| 81   | K  | 783  | 783783331   | Impregnace (petrifikace) dřeva krovu roztokem dle receptůry           |   | m2  | 16,000          | 1.000,00        | 16.000,00             | KALKULACE             |  |
|      |    |      |             | "nad kapí ozn. Pe" 16,00                                              |   |     | 16,000          |                 |                       |                       |  |
| 82   | K  | 783  | 783783332   | Nátěr kovových prvků grafitový J2                                     |   | m2  | 6,000           | 146,50          | 879,00                | KALKULACE             |  |
|      |    |      |             | "text F.3. J2" 6,00                                                   |   |     | 6,000           |                 |                       |                       |  |
|      | D  | M    |             | M                                                                     |   |     |                 |                 | 10.000,00             |                       |  |
|      | D  | 21-M |             | Elektromontáže                                                        |   |     |                 |                 | 10.000,00             |                       |  |
| 83   | K  | 731  | 741891111   | Hromosvod - revize a doplnění                                         |   | kpl | 1,000           | 10.000,00       | 10.000,00             | KALKULACE             |  |
|      |    |      |             | "text F.2.5. odst.hromosvod" 1                                        |   |     | 1,000           |                 |                       |                       |  |
|      | D  | 000  |             | Náklady na umístění stavby                                            |   |     |                 |                 | 2.000,00              |                       |  |
| 84   | K  | PK   | 01305       | Zařízení staveniště                                                   |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |  |
|      | D  | 014  |             | Mimostav.doprava                                                      |   |     |                 |                 | 500,00                |                       |  |
| 85   | K  | PK   | 01405       | Zvýšené náklady na místav.dopravu                                     |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |  |
|      | D  | 016  |             | Provozní vlivy                                                        |   |     |                 |                 | 500,00                |                       |  |
| 86   | K  | PK   | 01605       | Provozní vlivy                                                        |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |  |
|      | D  | 017  |             | Ostatní NUS                                                           |   |     |                 |                 | 500,00                |                       |  |
| 87   | K  | PK   | 01705       | Ostatní náklady                                                       |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |  |
|      | D  | KČ   |             | Komplet.činnost dodavatelská                                          |   |     |                 |                 | 500,00                |                       |  |
| 88   | K  | PK   | kčdod5      | Zadání a koordinace subdodávek                                        |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                | KALKULACE             |  |
|      | D  | OST  |             | Ostatní práce                                                         |   |     |                 |                 | 0,00                  |                       |  |
|      | D  | 790U |             | Práce umělecko - řemeslné restaurátorské                              |   |     |                 |                 | 0,00                  |                       |  |
| 89   | K  | 789  | 790UR0032   | Železná hřebenová mříž stávající - revize a očištění, nátěr a zlacení |   | ks  | 1,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |  |
|      |    |      |             | NAD KAPLÍ                                                             |   |     |                 |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | "ozn.K9" 1                                                            |   |     | 1,000           |                 |                       |                       |  |
| 90   | K  | 789  | 790UR0132   | Železná kovaná kyčka stávající - revize a očištění, nátěr a zlacení   |   | ks  | 3,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |  |
|      |    |      |             | NAD KAPLÍ                                                             |   |     |                 |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | "ozn.K10" 2                                                           |   |     | 2,000           |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | "ozn.K13" 1                                                           |   |     | 1,000           |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | Součet                                                                |   |     | 3,000           |                 |                       |                       |  |
| 91   | K  | 789  | 790UR0133   | Železný kovaný kříž stávající - revize a očištění, nátěr a zlacení    |   | ks  | 1,000           | NEOCEŇOVAT      | Předmět opčního práva | Předmět opčního práva |  |
|      |    |      |             | NAD KAPLÍ                                                             |   |     |                 |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | "K11" 1                                                               |   |     | 1,000           |                 |                       |                       |  |
|      |    |      |             | Celkem                                                                |   |     |                 |                 | 598.439,00            |                       |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                |                                                         |       |            |
|----------------|---------------------------------------------------------|-------|------------|
| Název stavby   | Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště | JKSO  |            |
| Název objektu  | Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora             | EČO   |            |
| Název části    | 6.ETAPA - VÝCHODNÍ KŘÍDLO                               | Místo | Kutná Hora |
|                |                                                         | IČ    | DIČ        |
| Objednatel     | Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552              |       |            |
| Projektant     | Ing.Vít Mlázovský                                       |       |            |
| Zhotovitel     |                                                         |       |            |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                               | Dne   |            |
| 14/11          |                                                         |       |            |

| Měrné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

| Rozpočtové náklady v CZK |                     |         |                     |    |                              |        |
|--------------------------|---------------------|---------|---------------------|----|------------------------------|--------|
| A Základní rozp. náklady |                     |         | B Doplnkové náklady |    | C Náklady na umístění stavby |        |
| 1                        | HSV                 | Dodávky | 0,00                | 8  | Práce přesčas                | 0,00   |
| 2                        |                     | Montáž  | 166.470,00          | 9  | Bez pevné podl.              | 0,00   |
| 3                        | PSV                 | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka             | 0,00   |
| 4                        |                     | Montáž  | 868.985,00          | 11 |                              | 0,00   |
| 5                        | "M"                 | Dodávky | 0,00                |    |                              |        |
| 6                        |                     | Montáž  | 10.000,00           |    |                              |        |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6)        |         | 1.045.455,00        | 12 | DN (ř. 8-11)                 | 0,00   |
| 20                       | RESTAUR.PRÁC        |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost               | 500,00 |
| 13                       | Zařízení staveniště |         | 500,00              | 14 | Mimostav. doprava            | 500,00 |
| 15                       | Územní vlivy        |         | 0,00                | 16 | Provozní vlivy               | 500,00 |
| 17                       | Ostatní             |         | 500,00              | 18 | NUS z rozpočtu               | 0,00   |
| 19                       | NUS (ř. 13-18)      |         | 2.000,00            | 22 | Ostatní náklady              | 0,00   |

|            |  |                |  |         |  |
|------------|--|----------------|--|---------|--|
| Projektant |  | Datum a podpis |  | Razítko |  |
| Objednatel |  | Datum a podpis |  | Razítko |  |
| Zhotovitel |  | Datum a podpis |  | Razítko |  |

|                      |                       |           |         |
|----------------------|-----------------------|-----------|---------|
| D Celkové náklady    |                       |           |         |
| 23                   | Součet 7, 12, 19-22   | 1.047.955 |         |
| 24                   | 0 %                   | 0,00 DPH  | 0       |
| 25                   | 21 %                  | 0,00 DPH  | 220.071 |
| 26                   | Cena s DPH (ř. 23-25) | 1.268.026 |         |
| E Přípočty a odpočty |                       |           |         |
| 27                   | Dodávky objednatele   | 0         |         |
| 28                   | Klouzavá doložka      | 0         |         |
| 29                   | Zvýhodnění + -        | 0         |         |

MĚSTO  
KUTNÁ HORA

H & B delta, s.r.o.  
Bobrky 382  
755 01 Vsetín  
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

REKAPITULACE

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 6.ETAPA - VÝCHODNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód   | Popis                                    | Cena celkem         |
|-------|------------------------------------------|---------------------|
| 1     | 2                                        | 3                   |
| HSV   | HSV                                      | 166.470,00          |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce            | 4.572,00            |
| 9     | Ostatní konstrukce a práce               | 122.477,00          |
| 96    | Bourání konstrukcí                       | 39.421,00           |
| PSV   | PSV                                      | 868.985,00          |
| 762   | Konstrukce tesařské vazba 182-220        | 90.628,00           |
| 762D  | Konstrukce tesařské - dodávky            | 21.840,00           |
| 762S  | Konstrukce tesařské - spojovací materiál | 10.180,00           |
| 764   | Konstrukce klempířské                    | 275.860,00          |
| 765   | Krytiny tvrdé                            | 353.807,00          |
| 766   | Konstrukce truhlářské                    | 44.400,00           |
| 767D  | Konstrukce kovářské                      | 44.350,00           |
| 783   | Dokončovací práce - nátěry               | 27.920,00           |
| M     | M                                        | 10.000,00           |
| 21-M  | Elektromontáže                           | 10.000,00           |
| 000   | Náklady na umístění stavby               | 2.000,00            |
| 013   | Zařízení staveniště                      | 500,00              |
| 014   | Mimostav.doprava                         | 500,00              |
| 016   | Provozní vlivy                           | 500,00              |
| 017   | Ostatní NUS                              | 500,00              |
| KČ    | Komplet.činnost dodavatelská             | 500,00              |
| OST   | Ostatní práce                            | 0,00                |
| 790KA | Práce kamenické restaurátorské           | 0,00                |
|       | <u>Celkem</u>                            | <u>1.047.955,00</u> |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště  
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora  
Část: 6.ETAPA - VÝCHOVNÍ KŘÍDLO  
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                           | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      | D  |     | HSV         | HSV                                                                         |     |                 |                 | 166.470,00  |                 |
|      | D  | 3   |             | Svislé a kompletní konstrukce                                               |     |                 |                 | 4.572,00    |                 |
| 1    | K  | 014 | 310237241   | Zazdívká kapes do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm | kus | 9,000           | 342,00          | 3.078,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "výpis ozn.Z5"" 9                                                           |     | 9,000           |                 |             |                 |
| 2    | K  | 014 | 317235815   | Doplnění kapes zhlaví trámů a začistění maltou M2                           | ks  | 4,000           | 342,00          | 1.368,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "ozn.Z1"" 4                                                                 |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 3    | K  | 011 | 627452112   | Spárování MC zapuštěné komínů z cihel                                       | m2  | 0,600           | 210,00          | 126,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ozn.Z10"                                                                   |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "výhodní kř." 0,20*3                                                        |     | 0,600           |                 |             |                 |
|      | D  | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce                                                  |     |                 |                 | 122.477,00  |                 |
| 4    | K  | 003 | 941112122   | Montáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                         | m2  | 449,000         | 36,90           | 16.568,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | TEXT F.4.3. VÝCH. KŘÍDLO                                                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 32*12+5*13                                                                  |     | 449,000         |                 |             |                 |
| 5    | K  | 003 | 941112822   | Demontáž lešení řadového bez podlah š 1,2 m v do 25 m                       | m2  | 449,000         | 22,30           | 10.013,00   | CS URS 2012     |
| 6    | K  | 003 | 941112222   | Příplatek za první a ZKD den použití lešení řadového bez podlah š 1,2 m     | m2  | 80.820,000      | 0,35            | 28.287,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 449,00*30*6                                                                 |     | 80.820,000      |                 |             |                 |
| 7    | K  | 003 | 949211112   | Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m             | m2  | 88,800          | 30,40           | 2.700,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | TEXT F.4.3. V KŘÍDLO                                                        |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 37,00*1,20*2                                                                |     | 88,800          |                 |             |                 |
| 8    | K  | 003 | 949211812   | Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení 25 m           | m2  | 88,800          | 21,20           | 1.883,00    | CS URS 2012     |
| 9    | K  | 003 | 949221211   | Příplatek za první a ZKD den použití l lešeňové podlahy                     | m2  | 15.984,000      | 0,35            | 5.594,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 88,80*30*6                                                                  |     | 15.984,000      |                 |             |                 |
| 10   | K  | 003 | 949611112   | Montáž shozu suti v.do 20m                                                  | m   | 12,000          | 240,00          | 2.880,00    | CS URS 2012     |
| 11   | K  | 003 | 949611212   | příplatek k shozu suti v.do 20m ZKD den                                     | m   | 720,000         | 60,00           | 43.200,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 12,00*30*2                                                                  |     | 720,000         |                 |             |                 |
| 12   | K  | 003 | 949611812   | demontáž shozu suti v.do 20m                                                | m   | 12,000          | 182,00          | 2.184,00    | CS URS 2012     |
| 13   | K  | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                             | m2  | 449,000         | 3,00            | 1.347,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | TEXT F.4.3. VÝCH. KŘÍDLO                                                    |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | 32*12+5*13                                                                  |     | 449,000         |                 |             |                 |
| 14   | K  | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken                           | m2  | 449,000         | 1,00            | 449,00      | CS URS 2012     |
| 15   | K  | 003 | 944511211   | příplatek ZKD den použití ochranné sítě                                     | m2  | 80.820,000      | 0,01            | 808,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 449,00*30*6                                                                 |     | 80.820,000      |                 |             |                 |
| 16   | K  | 003 | 944711112   | Montáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                   | m   | 32,000          | 91,30           | 2.922,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                               | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                   | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 17   | K  | 003 | 944711812   | "TEXT F.4.3. VÝCH. KŘÍDLO"                                                                          |     | 32,000          |                 |             |                 |
| 18   | K  | 003 | 944711211   | Demontáž záchytné stříšky na vnějších stranách objektu š.2m                                         | m   | 32,000          | 50,80           | 1.626,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | Příplatek ZKD den použití záchytné stříšky                                                          | m   | 5.760,000       | 0,35            | 2.016,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 32,00*30*6                                                                                          |     | 5.760,000       |                 | 39.421,00   |                 |
| 19   | D  | 96  |             | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      | K  | 002 | 979092111   | Vykližení ulehle suti z prostorů stropů a nadřímí ručně                                             | m3  | 0,500           | 3.780,00        | 1.890,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "text.F.2.1. a F.2.3" 0,50                                                                          |     | 0,500           |                 |             |                 |
| 20   | K  | 013 | 964061142   | Uvolnění a vyčištění zhlaví trámů ze zdíva                                                          | kus | 4,000           | 522,00          | 2.088,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "ozn.Z1" 4                                                                                          |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 21   | K  | 013 | 997013116   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace       | t   | 1,050           | 407,00          | 427,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "sut celkem mimo oddíl 764 a 765" 11,051-0,949-9,052                                                |     | 1,050           |                 |             |                 |
| 22   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                       | t   | 1,050           | 252,00          | 265,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "sut celkem mimo oddíl 764 a 765" 11,051-0,949-9,052                                                |     | 1,050           |                 |             |                 |
| 23   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            | t   | 19,950          | 14,60           | 291,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 1,050*19                                                                                            |     | 19,950          |                 |             |                 |
| 24   | K  | 011 | 998011003   | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                                          | t   | 134,323         | 251,00          | 33.715,00   | CS URS 2012     |
| 25   | K  | 006 | 97909PC01   | Poplatky za uložení suti na skládku                                                                 | t   | 1,050           | 500,00          | 525,00      | CS URS 2012     |
| 26   | K  | 006 | 97909PC03   | Likvidace dřeva napadeného škůdci                                                                   | m3  | 2,200           | 100,00          | 220,00      | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.2." 2,20                                                                                  |     | 2,200           |                 | 868.985,00  |                 |
|      | D  | PSV |             | <b>PSV</b>                                                                                          |     |                 |                 | 90.628,00   |                 |
|      | D  | 762 |             | <b>Konstrukce tesarské vazba 182-220</b>                                                            |     |                 |                 |             |                 |
| 27   | K  | 762 | 762339127   | Protézování zhlaví vazného.trámu na tes.spoje s DB hmoždilky a kolíky vč. vyřezání a proviz.podchyc | ks  | 5,000           | 1.500,00        | 7.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.prvku 133,138,132,147,150" 5                                                                     |     | 5,000           |                 |             |                 |
| 28   | K  | 762 | 762339111   | Výměna pozednice cca 180/140 na tesaf.spoje, hoblované                                              | ks  | 5,000           | 1.500,00        | 7.500,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p.143,149,130,145,140" 5                                                                         |     | 5,000           |                 |             |                 |
| 29   | K  | 762 | 762339135   | Protézování krokve cca 140x160 na tes.spoje s DB hmoždilky a kolíky                                 | ks  | 4,000           | 1.500,00        | 6.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p.151,144,142,146" 4                                                                             |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 30   | K  | 762 | 762339129   | Protézování vaznice 170/180 na tes.spoje s DB hmož.a klínky                                         | ks  | 2,000           | 1.500,00        | 3.000,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p.131,141" 2                                                                                     |     | 2,000           |                 |             |                 |
| 31   | K  | 762 | 762339139   | Protézování vzpěry plně vazby 170x190 na tes. spoje                                                 | ks  | 1,000           | 1.500,00        | 1.500,00    | KALKULAC        |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                                                           |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "č.p. 185" 1                                                                                        |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 32   | K  | 762 | 762339118   | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba                                      | ks  | 6,000           | 1.700,00        | 10.200,00   | KALKULAC        |
|      |    |     |             | "text F.2.4." 6                                                                                     |     | 6,000           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                    | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 33   | K  | 762 | 762339119   | Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba    | ks  | 6,000           | 1,800,00        | 9,600,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.2.4." 6                                                      |     | 6,000           |                 |             |                 |
| 34   | K  | 762 | 762332941   | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 120 cm2     | m   | 2,800           | 304,80          | 853,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "kleštiny č.153" 1,40*2                                              |     | 2,800           |                 |             |                 |
| 35   | K  | 762 | 762332942   | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných plochy do 224 cm2 | m   | 26,200          | 440,00          | 11,528,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "hambálek č.136" 5,00*2                                              |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev 139,137" 2,20+5,00*2                                         |     | 12,200          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "pásek 148" 1,50                                                     |     | 1,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek 152" 2,50                                                   |     | 2,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |     | 26,200          |                 |             |                 |
| 36   | K  | 762 | 762332943   | Doplnění části střešní vazby z hranolů hoblov. plochy do 288 cm2     | m   | 1,200           | 523,00          | 628,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek č.135" 1,20                                                 |     | 1,200           |                 |             |                 |
| 37   | K  | 762 | 762331921   | Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2             | m   | 26,200          | 136,00          | 3,563,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "hambálek č.136" 5,00*2                                              |     | 10,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "krokev 139,137" 2,20+5,00*2                                         |     | 12,200          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "pásek 148" 1,50                                                     |     | 1,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek 152" 2,50                                                   |     | 2,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                               |     | 26,200          |                 |             |                 |
| 38   | K  | 762 | 762331931   | Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2             | m   | 1,200           | 169,00          | 203,00      | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "sloupek č.135" 1,20                                                 |     | 1,200           |                 |             |                 |
| 39   | K  | 762 | 762341925   | Demontáž bednění střechy z prken k použití                           | m2  | 59,840          | 71,70           | 4,291,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "text F.2.2. a výpis dřeva" 29,92*2                                  |     | 59,840          |                 |             |                 |
| 40   | K  | 762 | 762343941   | Bednění otvorů ve střeše prkny původními s doplněním                 | m2  | 59,840          | 179,00          | 10,711,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "V KŘÍDLO                                                            |     |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "text F.2.2. a výpis dřeva" 29,92*2                                  |     | 59,840          |                 |             |                 |
| 41   | K  | 762 | 762313114   | Montáž svorníku délky do 450mm                                       | kus | 12,000          | 52,90           | 635,00      | CS URS 2012     |
| 42   | K  | 762 | 762311104   | Montáž kotevních želez k dřevěné konstrukci                          | kus | 24,000          | 121,00          | 2,904,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "háky ozn.K14" 24                                                    |     | 24,000          |                 |             |                 |
| 43   | K  | 762 | 762395000   | Spojovací a ochranné prostředky                                      | m3  | 3,120           | 1,125,00        | 3,510,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "ODDÍL 762D" 2,13+0,03+0,96                                          |     | 3,120           |                 |             |                 |
| 44   | K  | 712 | 71299SC01   | Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami                      | m2  | 292,000         | 5,00            | 1,460,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "text F.4.1." 292,00                                                 |     | 292,000         |                 |             |                 |
| 45   | K  | 762 | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesářské v objektech v do 24 m            | t   | 4,050           | 1,245,00        | 5,042,00    | CS URS 2012     |

| P.Č. | TV | KCN           | Kód položky | Popis                                                        |             | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Cenová soustava |
|------|----|---------------|-------------|--------------------------------------------------------------|-------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3             | 4           | 5                                                            |             | 6  | 7               | 8               | 9                 | 10              |
|      |    |               |             | " oddíl 762 a 762D"                                          | 2,334+1,716 |    | 4,050           |                 |                   |                 |
|      | D  | 762D          |             | <b>Konstrukce tesařské - dodávky</b>                         |             |    |                 |                 | <b>21.840,00</b>  |                 |
| 46   | M  | MAT 605120110 |             | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                |             | m3 | 2,130           | 7.000,00        | 14.910,00         | CS URS 2012     |
|      |    |               |             | "V KŘÍDLO                                                    |             |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "č.prvku 130-145                                             |             |    | 1,650           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | 0,12*2+0,14+0,20*2+0,28+0,08+0,03*4+0,11+0,05*2+0,04+0,07*2  |             |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "č.prvku 147-152                                             |             |    | 0,480           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | 0,14+0,04+0,15+0,06*2+0,03                                   |             |    | 2,130           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | Součet                                                       |             | m3 | 0,030           | 7.000,00        | 210,00            | CS URS 2012     |
| 47   | M  | MAT 605111000 |             | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 33-100 mm jakost I |             |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "V KŘÍDLO                                                    |             |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "č.prvku 146,153" 0,02+0,01                                  |             |    | 0,030           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I  |             | m3 | 0,960           | 7.000,00        | 6.720,00          | CS URS 2012     |
|      |    |               |             | "V KŘÍDLO VÝPIS OSTATNÍ" 0,96                                |             |    | 0,960           |                 |                   |                 |
| 49   | D  | 762S          |             | <b>Konstrukce tesařské - spojovací materiál</b>              |             |    |                 |                 | <b>10.180,00</b>  |                 |
|      | M  | MAT 61199PC23 |             | DB (AK) kolík D 20 dl.250                                    |             | ks | 44,000          | 80,00           | 3.520,00          | KALKULACE       |
|      |    |               |             | "krokev" 4*6                                                 |             |    | 24,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "pozed" 10*2                                                 |             |    | 20,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | Součet                                                       |             | ks | 44,000          | 80,00           | 3.760,00          | KALKULACE       |
| 50   | M  | MAT 61199PC42 |             | DB (AK) kolík D 26 dl. 250                                   |             |    | 47,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "VT" 5*8                                                     |             |    | 40,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "sloupek" 1*7                                                |             |    | 7,000           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | Součet                                                       |             | ks | 47,000          | 100,00          | 2.500,00          | KALKULACE       |
| 51   | M  | MAT 61199PC01 |             | DB klin, hmoždík 50-80/300                                   |             |    | 25,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "VT" 5*3                                                     |             |    | 15,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "pozed" 10                                                   |             |    | 10,000          |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | Součet                                                       |             | ks | 25,000          | 100,00          | 400,00            | KALKULACE       |
| 52   | M  | MAT 61199PC99 |             | DB klin, hmoždík 40-65/250                                   |             |    | 4,000           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "krokev" 4                                                   |             |    | 4,000           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | <b>Konstrukce klempířské</b>                                 |             |    |                 |                 | <b>275.860,00</b> |                 |
| 53   | D  | 764           |             | Lemování zdi Cu tvrdá krylina řs 330 mm                      |             | m  | 15,240          | 586,00          | 8.931,00          | CS URS 2012     |
|      | K  | 764 764231230 |             | "východní křídlo a stř.pavlače                               |             |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "N137" 6,00*0,2                                              |             |    | 1,200           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "N150" 1,20*0,2                                              |             |    | 0,240           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "N151" 12,00*0,2                                             |             |    | 2,400           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "N157" 12,00*0,2                                             |             |    | 2,400           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "N160" 2,00                                                  |             |    | 2,000           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | "N162a" 7,00                                                 |             |    | 7,000           |                 |                   |                 |
|      |    |               |             | Součet                                                       |             |    | 15,240          |                 |                   |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                          |     | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                              | 6   | 7      | 8               | 9               | 10          |                 |
| 54   | K  | 764 | 764231292   | Montáž původního lemování zdi Cu tvrdá krylina | m   | 24,960 | 350,00          | 8,736,00        | KALKULACE   |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                 |     |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N137" 6,00*0,8                                |     | 4,800  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N150" 1,20*0,8                                |     | 0,960  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N151" 12,00*0,8                               |     | 9,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N157" 12,00*0,8                               |     | 9,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |     | 24,960 |                 |                 |             |                 |
| 55   | K  | 764 | 764231260   | Lemování zdi Cu tvrdá krylina rš 660 mm        | m   | 4,000  | 953,00          | 3,812,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                 |     |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N161" 4,00                                    |     | 4,000  |                 |                 |             |                 |
| 56   | K  | 764 | 764296230   | Připojovací dilatační Cu lišta rš 120 mm       | m   | 23,240 | 284,00          | 6,600,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                 |     |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N137" 6,00*0,2                                |     | 1,200  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N143" 4,00                                    |     | 4,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N150" 1,20*0,2                                |     | 0,240  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N151" 12,00*0,2                               |     | 2,400  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N157" 12,00*0,2                               |     | 2,400  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N160" 2,00                                    |     | 2,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N161" 4,00                                    |     | 4,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N162a" 7,00                                   |     | 7,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |     | 23,240 |                 |                 |             |                 |
| 57   | K  | 764 | 764296292   | Montáž původní připojovací dilatační Cu lišty  | m   | 24,960 | 250,00          | 6,240,00        | KALKULACE   |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                 |     |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N137" 6,00*0,8                                |     | 4,800  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N150" 1,20*0,8                                |     | 0,960  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N151" 12,00*0,8                               |     | 9,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N157" 12,00*0,8                               |     | 9,600  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |     | 24,960 |                 |                 |             |                 |
| 58   | K  | 764 | 764556943   | Oprava Cu koleno horní kruhové průměr 120 mm   | kus | 3,000  | 800,00          | 2,400,00        | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                 |     |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N131" 1                                       |     | 1,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N147" 1                                       |     | 1,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N159" 1                                       |     | 1,000  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                         |     | 3,000  |                 |                 |             |                 |
| 59   | K  | 764 | 764255203   | Žlab Cu násřešní oblý rš 660 mm                | m   | 29,000 | 1,158,00        | 33,582,00       | CS URS 2012 |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                 |     |        |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N133" 22,00                                   |     | 22,000 |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N158" 7,00                                    |     | 7,000  |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                         |  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |  |
|------|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|--|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                             |  | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 29,000          |                 |             |                 |  |
| 60   | K  | 764 | 764322851   | Demontáž oplechování pod nadřímů žlabem k použití a uložení   |  | m   | 29,000          | 30,00           | 870,00      | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N133" 22,00                                                  |  |     | 22,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N158" 7,00                                                   |  |     | 7,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 29,000          |                 |             |                 |  |
| 61   | K  | 764 | 764221220   | Oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem řs 500 mm          |  | m   | 6,500           | 875,00          | 5.688,00    | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N133" 22,00*0,2                                              |  |     | 4,400           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N158" 7,00*0,3                                               |  |     | 2,100           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 6,500           |                 |             |                 |  |
| 62   | K  | 764 | 764221292   | Montáž původního oplechování Cu říms pod nadřímsovým žlabem   |  | m   | 22,500          | 350,00          | 7.875,00    | KALKULACE       |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N133" 22,00*0,8                                              |  |     | 17,600          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N158" 7,00*0,7                                               |  |     | 4,900           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 22,500          |                 |             |                 |  |
| 63   | K  | 764 | 764255946   | Oprava Cu žlab háky násřešní oblé řs 660 mm nové              |  | kus | 8,000           | 120,00          | 960,00      | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N133" 4                                                      |  |     | 4,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N158" 4                                                      |  |     | 4,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 8,000           |                 |             |                 |  |
| 64   | K  | 764 | 764255966   | Oprava Cu žlab háky násřešní oblé řs 660 mm demontáž a montáž |  | kus | 70,000          | 90,00           | 6.300,00    | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N133" 35                                                     |  |     | 35,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N158" 35                                                     |  |     | 35,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 70,000          |                 |             |                 |  |
| 65   | K  | 764 | 764248915   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopalkový přes 45°                |  | kus | 5,000           | 865,00          | 4.325,00    | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N120" 2                                                      |  |     | 2,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N132" 3                                                      |  |     | 3,000           |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 5,000           |                 |             |                 |  |
| 66   | K  | 764 | 764248916   | Oprava Cu sněhový zachytlač lopalkový demontáž a montáž       |  | kus | 25,000          | 120,00          | 3.000,00    | KALKULACE       |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N132" 25                                                     |  |     | 25,000          |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | Součet                                                        |  |     | 25,000          |                 |             |                 |  |
| 67   | K  | 764 | 764231231   | Lemování a úžabi vikýře Cu tvrdá krytina řs 330 mm            |  | m   | 15,000          | 617,00          | 9.255,00    | CS URS 2012     |  |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                |  |     |                 |                 |             |                 |  |
|      |    |     |             | "N134" 2,00+1,00+2,00                                         |  |     | 5,000           |                 |             |                 |  |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                        |                | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|----------------------------------------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                            |                | 6  | 7               | 8               | 9           | 10              |
| 68   | K  | 764 | 764267202   | "N148"                                       | 2,00+1,00+2,00 |    | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 2,00+1,00+2,00 |    | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                |    | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon přes 45° |                | m2 | 6,570           | 2.780,00        | 18.265,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 0,33*3,00+1,20 |    | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 0,33*3,00+1,20 |    | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 0,33*3,00+1,20 |    | 2,190           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m2 | 6,570           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování okenice Cu s okapnicí            |                |    | 1,800           | 3.000,00        | 5.400,00    | CS URS 2012     |
| 69   | K  | 764 | 764267206   | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N135"                                       | 0,60           |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N149"                                       | 0,60           |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N155"                                       | 0,60           |    | 0,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m  | 1,800           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu okapů rš 200mm                |                |    | 9,000           | 422,00          | 3.798,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
| 70   | K  | 764 | 764223210   | Součet                                       |                | m  | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované    |                |    | 9,000           | 634,00          | 5.706,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m  | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm       |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
| 71   | K  | 764 | 764521230   | "N148"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m  | 6,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm       |                |    |                 | 800,00          | 5.280,00    | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m2 | 6,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Lemování kominů Cu hladká krytina v ploše    |                |    | 5,100           | 2.100,00        | 10.710,00   | CS URS 2012     |
| 72   | K  | 764 | 764521231   | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N138"                                       | 1,30           |    | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N139"                                       | 1,30           |    | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N142"                                       | 1,00           |    | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované    |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
| 73   | K  | 764 | 764239230   | Součet                                       |                | m  | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm       |                |    | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 2,20           |    | 2,200           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m2 | 6,600           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Lemování kominů Cu hladká krytina v ploše    |                |    | 5,100           | 2.100,00        | 10.710,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N138"                                       | 1,30           |    | 1,300           |                 |             |                 |
| 74   | K  | 764 | 764239230   | "N139"                                       | 1,30           |    | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N142"                                       | 1,00           |    | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu říms rš 200 mm profilované    |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače               |                |    |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N148"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N154"                                       | 3,00           |    | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                       |                | m  | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Oplechování Cu profil.konzol rš 200 mm       |                |    | 9,000           |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                      | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                          | 6   | 7               | 8               | 9           | 10              |
|      |    |     |             | "N143" 1,50                                                |     | 1,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |     | 5,100           |                 |             |                 |
| 74   | K  | 764 | 764296220   | Připojovací dilatační Cu lišta řs 80 mm                    | m   | 15,000          | 239,00          | 3,585,00    | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                             |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N138" 4,00                                                |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N139" 4,00                                                |     | 3,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N142" 3,00                                                |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N143" 4,00                                                |     | 15,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |     | 5,100           | 57,20           | 292,00      | CS URS 2012     |
| 75   | K  | 764 | 764339832   | Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše přes 45°   | m2  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                             |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N138" 1,30                                                |     | 1,300           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N139" 1,30                                                |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N142" 1,00                                                |     | 1,500           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N143" 1,50                                                |     | 5,100           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |     | 1,000           | 300,00          | 300,00      | CS URS 2012     |
| 76   | K  | 764 | 764265250   | Montáž střešní poklop Cu 600x600 mm hladká krytina         | kus |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                             |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N141" 1                                                   |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |     | 1,000           |                 |             |                 |
| 77   | K  | 764 | 764362812   | Demontáž poklopů hladká krytina přes 45°                   | kus | 1,000           | 50,00           | 50,00       | CS URS 2012     |
| 78   | K  | 764 | 764293240   | Střešní prvky Cu - hřeben střechy řs 500 mm                | m   | 30,000          | 805,00          | 24,150,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "N136" 9,00                                                |     | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N146" 4,00                                                |     | 4,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N153" 5,00                                                |     | 5,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N156" 12,00                                               |     | 12,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |     | 30,000          |                 |             |                 |
| 79   | K  | 764 | 764292250   | Střešní prvky Cu - úžlabí řs 660 mm                        | m   | 23,000          | 1,033,00        | 23,759,00   | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                             |     | 9,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N140" 9,00                                                |     | 14,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N152" 14,00                                               |     | 23,000          |                 |             |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                     |     | 2,700           | 4,000,00        | 10,800,00   | KALKULACE       |
| 80   | K  | 764 | 764292280   | Oplechování kamenného úžlabí z Pb                          | m2  |                 |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "kamenná střiška                                           |     | 2,700           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N162" 2,70                                                |     | 4,000           |                 |             |                 |
| 81   | K  | 764 | 764211205   | Repase hrotnice s makovicí z Cu pl, demont a zpětná montáž | ks  |                 | 5,000,00        | 20,000,00   | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                             |     | 1,000           |                 |             |                 |
|      |    |     |             | "N134" 1                                                   |     |                 |                 |             |                 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                           | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Cenová soustava |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                               | 6  | 7               | 8               | 9                 | 10              |
|      |    |     |             | "N145" 1                                                                                        |    | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N148" 1                                                                                        |    | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N154" 1                                                                                        |    | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |    | 4,000           |                 |                   |                 |
| 82   | K  | 764 | 764211209   | Oplechování hrotnice s rukávem z Cu pl. dle detailu                                             | ks | 1,000           | 5,000,00        | 5,000,00          | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "východní křídlo                                                                                |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N145" 1                                                                                        |    | 1,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |    | 1,000           |                 |                   |                 |
| 83   | K  | 764 | 764211216   | Repase železného praporce vč. zlacení, demont. a zpětná montáž                                  | ks | 1,000           | 22,000,00       | 22,000,00         | KALKULACE       |
|      |    |     |             | "východní křídlo                                                                                |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N145" 1                                                                                        |    | 1,000           |                 |                   |                 |
| 84   | K  | 764 | 764510210   | Oplechování Cu okapnice řs 100 mm                                                               | m  | 2,400           | 311,00          | 746,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "okenice OK1" 0,80*3                                                                            |    | 2,400           |                 |                   |                 |
| 85   | K  | 764 | 764334870   | Demontáž lemování zdi a říms do 750 mm                                                          | m  | 130,000         | 25,00           | 3,250,00          | CS URS 2012     |
| 86   | K  | 764 | 764355812   | Demontáž žlab nástřešní oblý řs 660 mm přes 45°                                                 | m  | 29,000          | 59,60           | 1,728,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "východní křídlo a stř.pavlače                                                                  |    | 22,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N133" 22,00                                                                                    |    | 7,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "N158" 7,00                                                                                     |    | 29,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |    |                 |                 |                   |                 |
| 87   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                   | t  | 0,949           | 252,00          | 239,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "oddíl 764" 0,949                                                                               |    | 0,949           |                 |                   |                 |
| 88   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t  | 18,031          | 14,60           | 263,00            | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | 0,949*19                                                                                        |    | 18,031          |                 |                   |                 |
| 89   | K  | 006 | 97909PC06   | Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot                                                | t  | 0,949           | 100,00          | 95,00             | CS URS 2012     |
| 90   | K  | 764 | 998764103   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                     | t  | 1,362           | 1,373,00        | 1,870,00          | CS URS 2012     |
|      |    |     |             | "oddíl 764" 1,362                                                                               |    | 1,362           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                            |    |                 |                 | <b>353.807,00</b> |                 |
|      | D  | 765 |             | Krytina z přírodní břidlice čtvercové 300x300 a 250x250mm složitá střecha na bednění vč.lepenky | m2 | 292,000         | 1,100,00        | 321,200,00        | KALKULACE       |
| 91   | K  | 765 | 765341272   | "východní křídlo text F.2.5.                                                                    |    |                 |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F1" 68,00                                                                                      |    | 68,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F2" 30,00                                                                                      |    | 30,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F3" 26,00                                                                                      |    | 26,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F4" 97,00                                                                                      |    | 97,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F5" 38,00                                                                                      |    | 38,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F6" 24,00                                                                                      |    | 24,000          |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | "F8" 9,00                                                                                       |    | 9,000           |                 |                   |                 |
|      |    |     |             | Součet                                                                                          |    | 292,000         |                 |                   |                 |

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                       |        | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Cenová soustava |
|------|----|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                           |        | 6   | 7               | 8               | 9                | 10              |
| 92   | K  | 765  | 765341811   | Demontáž břídlíčné krytiny z desek nebo šupin tvarovaných do suti                           |        | m2  | 292,000         | 44,00           | 12.848,00        | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.2.2."                                                                               | 292,00 |     | 292,000         |                 |                  |                 |
| 93   | K  | 013  | 997013501   | Odvoz suti na skládku a vyburaných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                |        | t   | 9,052           | 252,00          | 2.281,00         | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F.2.2."                                                                               | 9,052  |     | 9,052           |                 |                  |                 |
| 94   | K  | 013  | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     |        | t   | 171,988         | 14,60           | 2.511,00         | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | 9,052*19                                                                                    |        |     | 171,988         |                 |                  |                 |
| 95   | K  | 006  | 97909PC05   | Poplatky za uložení a likvidaci vyburaných hmot                                             |        | t   | 9,052           | 500,00          | 4.526,00         | CS URS 2012     |
| 96   | K  | 765  | 998765103   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m                                         |        | t   | 11,575          | 902,00          | 10.441,00        | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "oddíl 765 "                                                                                | 11,575 |     | 11,575          |                 |                  |                 |
|      | D  | 766  |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                |        |     |                 |                 | <b>44.400,00</b> |                 |
| 97   | K  | PK   | 766620112   | Montáž nových okenic OK1                                                                    |        | ks  | 3,000           | 2.000,00        | 6.000,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.Vk1"                                                                                   | 3      |     | 3,000           |                 |                  |                 |
| 98   | K  | PK   | 766620114   | Montáž profil. konzol vikýřů VK1                                                            |        | ks  | 6,000           | 400,00          | 2.400,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK1"                                                                                   | 6      |     | 6,000           |                 |                  |                 |
| 99   | M  | MAT  | 6119PC002   | Okenice BO jednokř. svlakovaná 48x80cm kompl.dle det.č.15 vč. repase závěsů a kování,nátěry |        | ks  | 3,000           | 10.000,00       | 30.000,00        | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 1"                                                                                  | 3      |     | 3,000           |                 |                  |                 |
| 100  | M  | MAT  | 6119PC003   | DB profilovaná konzole vikýře VK1 v.304mm dle detailu                                       |        | ks  | 6,000           | 1.000,00        | 6.000,00         | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.OK 1"                                                                                  | 6      |     | 6,000           |                 |                  |                 |
|      | D  | 767D |             | <b>Konstrukce kovářské</b>                                                                  |        |     |                 |                 | <b>44.350,00</b> |                 |
| 101  | K  | 789  | 790UR0017   | Repase závěsů a doplnění kování okenic OK1                                                  |        | kpl | 1,000           | 11.500,00       | 11.500,00        | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K8 (6ks stěžeje,3ks petlice,3ks zástrče)"                                              | 1      |     | 1,000           |                 |                  |                 |
| 102  | K  | 789  | 790UR0117   | Kovaný pokrývačský hák D16mm dl.500                                                         |        | ks  | 24,000          | 750,00          | 18.000,00        | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K14"                                                                                   | 24     |     | 24,000          |                 |                  |                 |
| 103  | K  | 789  | 790UR105    | Revize a očištění původních kovářských prvků krovu                                          |        | ks  | 110,000         | 135,00          | 14.850,00        | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "ozn.K7"                                                                                    | 110    |     | 110,000         |                 |                  |                 |
|      | D  | 783  |             | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                           |        |     |                 |                 | <b>27.920,00</b> |                 |
| 104  | K  | 783  | 783783324   | Nátěr tesařské konstrukce funkcionidni dvojnás.                                             |        | m2  | 201,000         | 32,00           | 6.432,00         | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F3. odst.4"                                                                           |        |     |                 |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "nové dřevo"                                                                                | 115,00 |     | 115,000         |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "staré dřevo"                                                                               | 86,00  |     | 86,000          |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | Součet                                                                                      |        |     | 201,000         |                 |                  |                 |
| 105  | K  | 783  | 783783330   | Násfík zdíva funkcionidni (15% roztok)                                                      |        | m2  | 60,000          | 63,30           | 3.798,00         | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "koruna zdíva text F.3 odst.4" 40,00*1,50                                                   |        |     | 60,000          |                 |                  |                 |
| 106  | K  | 783  | 783783325   | Očištění dřeva krovu ručně oškrábáním                                                       |        | m2  | 86,000          | 5,00            | 430,00           | CS URS 2012     |
|      |    |      |             | "text F3. odst.4"                                                                           |        |     |                 |                 |                  |                 |
|      |    |      |             | "staré dřevo"                                                                               | 86,00  |     | 86,000          |                 |                  |                 |
| 107  | K  | 783  | 783783331   | Impregnace (petrifkace) dřeva krovu roztokem dle receptůry                                  |        | m2  | 16,000          | 1.000,00        | 16.000,00        | KALKULACE       |
|      |    |      |             | "V křídlo ozn.Pe1"                                                                          | 16,00  |     | 16,000          |                 |                  |                 |
| 108  | K  | 783  | 783783332   | Nátěr kovových prvků grafitový J2                                                           |        | m2  | 8,600           | 146,50          | 1.260,00         | KALKULACE       |

| P.Č. | TV | KCN   | Kód položky | Popis                                                                                                |   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem                             | Cenová soustava |
|------|----|-------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|
| 1    | 2  | 3     | 4           | 5                                                                                                    | 6 | 7   | 8               | 9               | 10                                      |                 |
|      |    |       |             | "text F.3 J2"                                                                                        |   |     | 8,600           |                 |                                         |                 |
|      | D  | M     |             | M                                                                                                    |   |     |                 |                 | 10.000,00                               |                 |
|      | D  | 21-M  |             | Elektromontáže                                                                                       |   |     |                 |                 | 10.000,00                               |                 |
| 109  | K  | 731   | 741991111   | Hromosvod - revize a doplnění                                                                        |   | kpl | 1,000           | 10.000,00       | 10.000,00                               | KALKULACE       |
|      |    |       |             | "text. F.2.5. odst.hromosvod"                                                                        |   |     | 1,000           |                 |                                         |                 |
|      | D  | 000   |             | Náklady na umístění stavby                                                                           |   |     |                 |                 | 2.000,00                                |                 |
|      | D  | 013   |             | Zařízení staveniště                                                                                  |   |     |                 |                 | 500,00                                  |                 |
| 110  | K  | PK    | 01306       | Zařízení staveniště                                                                                  |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                                  | KALKULACE       |
|      | D  | 014   |             | Mimostav.doprava                                                                                     |   |     |                 |                 | 500,00                                  |                 |
| 111  | K  | PK    | 01406       | Zvýšené náklady na mimostav.dopravu                                                                  |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                                  | KALKULACE       |
|      | D  | 016   |             | Provozní vlivy                                                                                       |   |     |                 |                 | 500,00                                  |                 |
| 112  | K  | PK    | 01606       | Provozní vlivy                                                                                       |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                                  | KALKULACE       |
|      | D  | 017   |             | Ostatní NUS                                                                                          |   |     |                 |                 | 500,00                                  |                 |
| 113  | K  | PK    | 01706       | Ostatní náklady                                                                                      |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                                  | KALKULACE       |
|      | D  | KČ    |             | Komplet.činnost dodavatelská                                                                         |   |     |                 |                 | 500,00                                  |                 |
| 114  | K  | PK    | kčdod06     | Zadání a koordinace subdodávek                                                                       |   |     | 1,000           | 500,00          | 500,00                                  | KALKULACE       |
|      | D  | OST   |             | Ostatní práce                                                                                        |   |     |                 |                 | 0,00                                    |                 |
|      | D  | 790KA |             | Práce kamenické restaurátorské                                                                       |   |     |                 |                 | 0,00                                    |                 |
| 115  | K  | 767   | 767990312   | Odborná obnova kamen.kříž.kytky s podstav.80x50x50cm, očištění a zpevnění,tmelení spárov.a hydrofob. |   | m   | 8,000           | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva řet opčního práva |                 |
|      |    |       |             | "východní křídlo" 4,00*2                                                                             |   |     | 8,000           |                 |                                         |                 |
| 116  | K  | 767   | 767990217   | Odborná obnova kamen.kříž.kytky s podstav.80x50x130cm očištění,tmelení spárov.a hydrofob.            |   | ks  | 1,000           | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva                   |                 |
|      |    |       |             | "východní křídlo" 1                                                                                  |   |     | 1,000           |                 |                                         |                 |
| 117  | K  | 767   | 767990237   | Odborná obnova kamen. stříky s kytkou 240x240x38cm očištění,tmelení spárov.a hydrofob.               |   | ks  | 1,000           | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva                   |                 |
|      |    |       |             | "východní křídlo" 1                                                                                  |   |     | 1,000           |                 |                                         |                 |
| 118  | K  | 767   | 767990219   | Odborná obnova kamen. bloku v patě štítu 100x70x60cm očištění,tmelení spárov.a hydrofob.             |   | ks  | 2,000           | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva                   |                 |
|      |    |       |             | "východní křídlo" 2                                                                                  |   |     | 2,000           |                 |                                         |                 |
| 119  | K  | 767   | 767990223   | Odborná obnova kamen.římky u kotlíku očištění,tmelení spárov.a hydrofob.                             |   | ks  | 1,000           | NEOCENO VAT     | Předmět opčního práva                   |                 |
|      |    |       |             | <u>Celkem</u>                                                                                        |   |     |                 |                 | <u>1.047.955,00</u>                     |                 |